

PLAN ANUAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES AÑO 2024

SNCC.F.069 Version: 1.0.0			Capítulo	5180
			Sub Capítulo	01
			Unidad Ejecutora	0009
Cantidad Procesos Registrados	# VALOR!		Unidad de Compra	Hospital Materno Dr. Reynaldo Almanzar
Monto Estimado Total	RD\$	302,822,337.17	Código de la Unidad de Compra	000978
			Año Fiscal	2024
			Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Rentar impresoras	Adquirir servicios de arrendamiento de impresoras	Servicios	Compras Menores	No	2.2.5.3.02	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-02-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
43212110	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 147,000.00	RD\$ 441,000.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 441,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Rentar impresoras	Adquirir servicios de arrendamiento de impresoras	Servicios	Compras Menores	No	2.2.5.3.02	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
43212110	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 147,000.00	RD\$ 441,000.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 441,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Rentar impresoras	Adquirir servicios de arrendamiento de impresoras	Servicios	Compras Menores	No	2.2.5.3.02	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+

43212110	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 147,000.00	RD\$ 441,000.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 441,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Rentar impresoras	Adquirir servicios de arrendamiento de impresoras	Servicios	Compras Menores	No	2.2.5.3.02	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+ -
43212110	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 147,000.00	RD\$ 441,000.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 441,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Mantenimiento y reparación equipo de oficina	Adquirir servicio de Mantenimiento y reparación equipo de oficina	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	2.2.7.2.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+ -
73111505	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 70,000.00	RD\$ 70,000.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 70,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Mantenimiento equipo sanitario y de laboratorio	Adquirir servicio de Mantenimiento y reparación equipo sanitario y de laboratorio	Servicios	Compras Menores	No	2.2.7.2.04	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+ -
85161501	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 88,659.00	RD\$ 1,329,885.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,329,885.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Mantenimiento equipo sanitario y de laboratorio	Adquirir servicio de Mantenimiento y reparación equipo sanitario y de laboratorio	Servicios	Compras Menores	No	2.2.7.2.04	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+

85161501	# VALOR!	# VALOR!	11	RD\$ 88,659.00	RD\$ 975,249.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 975,249.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
tenimiento equipo sanitario y de labora	Adquirir servicio de Mantenimiento y reparacion equipo sanitario y de laborato	Servicios	Compras Menores	No	2.2.7.2.04	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
85161501	# VALOR!	# VALOR!	7	RD\$ 88,659.00	RD\$ 620,613.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 620,613.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
tenimiento equipo sanitario y de labora	Adquirir servicio de Mantenimiento y reparacion equipo sanitario y de laborato	Servicios	Compras Menores	No	2.2.7.2.04	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
85161501	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 88,659.20	RD\$ 443,296.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 443,296.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
y reparacion equipos de transporte, trac	Adquirir Servicio reparacion sistema de elevadores	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	2.2.7.2.06	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
72101506	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 12,600.00	RD\$ 37,800.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 37,800.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
y reparacion equipos de transporte, trac	Adquirir Servicio reparacion sistema de elevadores	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	2.2.7.2.06	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+

72101506	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 12,600.00	RD\$ 37,800.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 37,800.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
y reparacion equipos de transporte, tra	Adquirir Servicio reparacion sistema de elevadores	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	2.2.7.2.06	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+ -
72101506	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 12,600.00	RD\$ 37,800.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 37,800.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
y reparacion equipos de transporte, tra	Adquirir Servicio reparacion sistema de elevadores	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	2.2.7.2.06	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+ -
72101506	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 12,600.00	RD\$ 37,800.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 37,800.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
niento y reparacion equipo industrial y p	Adquirir servicio de reparacion y mantenimiento de equipos de produccion	Servicios	Compras Menores	No	2.2.7.2.07	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+ -
26111601	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 1,120,000.00	RD\$ 1,120,000.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,120,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
niento y reparacion equipo industrial y p	Adquirir servicio de reparacion y mantenimiento de equipos de produccion	Servicios	Compras Menores	No	2.2.7.2.07	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+

70171704	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 315,000.00	RD\$ 315,000.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 315,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
enimiento, reparacion, desmonte e insta	Adquirir servicio de reparacion y mantenimiento de equipos	Servicios	Comparacion de Precios	No	2.2.7.2.08	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+ -
73152101	# VALOR!	# VALOR!	14	RD\$ 283,786.36	RD\$ 3,973,009.04	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,973,009.04	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
enimiento, reparacion, desmonte e insta	Adquirir servicio de reparacion y mantenimiento de equipos	Servicios	Compras Menores	No	2.2.7.2.08	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+ -
73152101	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 283,786.36	RD\$ 567,572.72	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 567,572.72	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
enimiento, reparacion, desmonte e insta	Adquirir servicio de reparacion y mantenimiento de equipos	Servicios	Compras Menores	No	2.2.7.2.08	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+ -
73152101	# VALOR!	# VALOR!	6	RD\$ 283,786.37	RD\$ 1,702,718.22	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,702,718.22	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Fumigacion	Adquirir servicio de fumigacion	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	2.2.8.5.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+

70141602	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 72,100.00	RD\$ 216,300.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 216,300.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Fumigacion	Adquirir servicio de fumigacion	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	2.2.8.5.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+ -
70141602	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 72,100.00	RD\$ 216,300.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 216,300.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Fumigacion	Adquirir servicio de fumigacion	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	2.2.8.5.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+ -
70141602	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 72,100.00	RD\$ 216,300.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 216,300.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Fumigacion	Adquirir servicio de fumigacion	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	2.2.8.5.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+ -
70141602	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 72,100.00	RD\$ 216,300.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 216,300.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
dios, investigaciones y analisis de factibi	Adquirir servicios de estudios, investigaciones y analisis de factibilidad	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	2.2.8.7.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+

70171602	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 1,610.00	RD\$ 1,610.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,610.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
diarios, investigaciones y análisis de factibilidad	Adquirir servicios de estudios, investigaciones y análisis de factibilidad	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	2.2.8.7.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+ -
70171602	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 1,610.00	RD\$ 1,610.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,610.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
diarios, investigaciones y análisis de factibilidad	Adquirir servicios de estudios, investigaciones y análisis de factibilidad	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	2.2.8.7.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+ -
70171602	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 1,610.00	RD\$ 1,610.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,610.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
diarios, investigaciones y análisis de factibilidad	Adquirir servicios de estudios, investigaciones y análisis de factibilidad	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	2.2.8.7.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+ -
70171602	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 1,610.00	RD\$ 1,610.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,610.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Servicios jurídicos	Adquirir servicios jurídicos	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	2.2.8.7.02	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+

80121502	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$	5,600.00	RD\$	16,800.00	-
80121704	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$	19,600.00	RD\$	58,800.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	75,600.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios jurídicos	Adquirir servicios jurídicos	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	2.2.8.7.02
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
80121502	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$	5,600.00	
80121704	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$	19,600.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$	64,400.00

+

-

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios jurídicos	Adquirir servicios jurídicos	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	2.2.8.7.02
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
80121502	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$	5,600.00	
80121704	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$	19,600.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$	64,400.00

+

-

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios jurídicos	Adquirir servicios jurídicos	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	2.2.8.7.02
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
80121502	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$	5,600.00	
80121704	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$	19,600.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$	64,400.00

+

-

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicio de informática y sistemas computarizados	Adquirir Servicio de informática y sistemas computarizado	Servicios	Compras Menores	No	2.2.8.7.05
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo

Eliminar Procedimiento

FECH NECES	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024	LUG/ EIECU ENT	Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
81111505	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 126,000.00	RD\$ 378,000.00	+
81112102	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 87,500.00	RD\$ 87,500.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 465,500.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
icio de informatica y sistemas computari	Adquirir Servicio de informatica y sistemas computarizado	Servicios	Compras Menores	No	2.2.8.7.05	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
81111505	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 126,000.00	RD\$ 378,000.00	+
81111505	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 10,500.00	RD\$ 31,500.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 409,500.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
icio de informatica y sistemas computari	Adquirir Servicio de informatica y sistemas computarizado	Servicios	Compras Menores	No	2.2.8.7.05	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
81111505	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 126,000.00	RD\$ 378,000.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 378,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
icio de informatica y sistemas computari	Adquirir Servicio de informatica y sistemas computarizado	Servicios	Compras Menores	No	2.2.8.7.05	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
81111505	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 126,000.00	RD\$ 378,000.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 378,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Servicios juridicos	Adquirir servicios sentencias tribunal superior administrativo	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	2.2.9.1.01	

FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
80111603	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 7,000.00	RD\$ 35,000.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 35,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Alimentos y bebidas	Adquirir alimentos y bebidas	Bienes	Comparacion de Precios	Sí	2.3.1.1.01	Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
31261601	# VALOR!	# VALOR!	4	RD\$ 3,182.00	RD\$ 12,728.00	-
42231803	# VALOR!	# VALOR!	90	RD\$ 396.00	RD\$ 35,640.00	-
42231804	# VALOR!	# VALOR!	150	RD\$ 660.00	RD\$ 99,000.00	-
50101538	# VALOR!	# VALOR!	360	RD\$ 23.56	RD\$ 8,481.60	-
50101540	# VALOR!	# VALOR!	18000	RD\$ 24.55	RD\$ 441,900.00	-
50101543	# VALOR!	# VALOR!	300	RD\$ 168.75	RD\$ 50,625.00	-
12164504	# VALOR!	# VALOR!	8	RD\$ 5,306.00	RD\$ 42,448.00	-
50101544	# VALOR!	# VALOR!	142	RD\$ 115.50	RD\$ 16,401.00	-
50101634	# VALOR!	# VALOR!	3600	RD\$ 56.46	RD\$ 203,256.00	-
50111510	# VALOR!	# VALOR!	1200	RD\$ 238.00	RD\$ 285,600.00	-
50111511	# VALOR!	# VALOR!	4300	RD\$ 84.00	RD\$ 361,200.00	-
50112001	# VALOR!	# VALOR!	200	RD\$ 200.00	RD\$ 40,000.00	-
50112002	# VALOR!	# VALOR!	625	RD\$ 527.92	RD\$ 329,950.00	-
50121538	# VALOR!	# VALOR!	240	RD\$ 234.50	RD\$ 56,280.00	-
50131606	# VALOR!	# VALOR!	9	RD\$ 210.00	RD\$ 1,890.00	-
50131702	# VALOR!	# VALOR!	170	RD\$ 1,397.28	RD\$ 237,537.60	-
50131703	# VALOR!	# VALOR!	84	RD\$ 696.00	RD\$ 58,464.00	-
50131801	# VALOR!	# VALOR!	750	RD\$ 372.27	RD\$ 279,202.50	-
50131802	# VALOR!	# VALOR!	500	RD\$ 294.00	RD\$ 147,000.00	-
50151513	# VALOR!	# VALOR!	33	RD\$ 2,630.72	RD\$ 86,813.76	-
50161511	# VALOR!	# VALOR!	62.5	RD\$ 910.00	RD\$ 56,875.00	-
50171550	# VALOR!	# VALOR!	506	RD\$ 338.53	RD\$ 171,296.18	-
50171551	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 630.00	RD\$ 1,890.00	-
50171707	# VALOR!	# VALOR!	30	RD\$ 227.50	RD\$ 6,825.00	-
50171708	# VALOR!	# VALOR!	12	RD\$ 385.00	RD\$ 4,620.00	-
50171830	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 210.00	RD\$ 630.00	-
50171831	# VALOR!	# VALOR!	9	RD\$ 287.00	RD\$ 2,583.00	-
50171832	# VALOR!	# VALOR!	24	RD\$ 1,393.00	RD\$ 33,432.00	-
50171902	# VALOR!	# VALOR!	21	RD\$ 1,269.00	RD\$ 26,649.00	-
50181901	# VALOR!	# VALOR!	1500	RD\$ 58.87	RD\$ 88,305.00	-
50181909	# VALOR!	# VALOR!	120	RD\$ 1,326.50	RD\$ 159,180.00	-

50192404	# VALOR!	# VALOR!	180	RD\$	234.50	RD\$	42,210.00	-
50192601	# VALOR!	# VALOR!	250	RD\$	213.50	RD\$	53,375.00	-
50201706	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$	9,100.00	RD\$	91,000.00	-
50201711	# VALOR!	# VALOR!	30	RD\$	1,137.50	RD\$	34,125.00	-
50202301	# VALOR!	# VALOR!	4200	RD\$	7.00	RD\$	29,400.00	-
50202304	# VALOR!	# VALOR!	600	RD\$	42.00	RD\$	25,200.00	-
50202310	# VALOR!	# VALOR!	3100	RD\$	95.00	RD\$	294,500.00	-
50221001	# VALOR!	# VALOR!	330	RD\$	147.81	RD\$	48,777.30	-
50221101	# VALOR!	# VALOR!	25	RD\$	5,535.40	RD\$	138,385.00	-
50221102	# VALOR!	# VALOR!	105	RD\$	287.00	RD\$	30,135.00	-
52151503	# VALOR!	# VALOR!	45	RD\$	1,750.00	RD\$	78,750.00	-
52151706	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$	175.00	RD\$	2,625.00	-
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 4,215,184.94	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Alimentos y bebidas	Adquirir alimentos y bebidas	Bienes	Comparación de Precios	Sí	2.3.1.1.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
12164504	# VALOR!	# VALOR!	4	RD\$ 5,306.00	RD\$ 21,224.00	-
31261601	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 3,185.00	RD\$ 15,925.00	-
42231803	# VALOR!	# VALOR!	99	RD\$ 396.00	RD\$ 39,204.00	-
42231804	# VALOR!	# VALOR!	165	RD\$ 660.00	RD\$ 108,900.00	-
50101538	# VALOR!	# VALOR!	381	RD\$ 23.56	RD\$ 8,976.36	-
50101540	# VALOR!	# VALOR!	17000	RD\$ 24.55	RD\$ 417,350.00	-
50101543	# VALOR!	# VALOR!	270	RD\$ 168.75	RD\$ 45,562.50	-
50101544	# VALOR!	# VALOR!	120	RD\$ 115.50	RD\$ 13,860.00	-
50101634	# VALOR!	# VALOR!	3500	RD\$ 56.46	RD\$ 197,610.00	-
50111510	# VALOR!	# VALOR!	1200	RD\$ 238.00	RD\$ 285,600.00	-
50111511	# VALOR!	# VALOR!	4500	RD\$ 84.00	RD\$ 378,000.00	-
50112001	# VALOR!	# VALOR!	200	RD\$ 200.00	RD\$ 40,000.00	-
50112002	# VALOR!	# VALOR!	700	RD\$ 527.92	RD\$ 369,544.00	-
50121538	# VALOR!	# VALOR!	240	RD\$ 234.50	RD\$ 56,280.00	-
50131606	# VALOR!	# VALOR!	9	RD\$ 210.00	RD\$ 1,890.00	-
50131702	# VALOR!	# VALOR!	170	RD\$ 1,397.28	RD\$ 237,537.60	-
50131703	# VALOR!	# VALOR!	84	RD\$ 696.00	RD\$ 58,464.00	-
50131801	# VALOR!	# VALOR!	725	RD\$ 372.27	RD\$ 269,895.75	-
50131802	# VALOR!	# VALOR!	500	RD\$ 294.00	RD\$ 147,000.00	-
50151513	# VALOR!	# VALOR!	33	RD\$ 2,630.72	RD\$ 86,813.76	-
50161511	# VALOR!	# VALOR!	62.5	RD\$ 910.00	RD\$ 56,875.00	-
50171550	# VALOR!	# VALOR!	450	RD\$ 338.53	RD\$ 152,338.50	-
50171551	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 630.00	RD\$ 1,890.00	-
50171707	# VALOR!	# VALOR!	30	RD\$ 227.50	RD\$ 6,825.00	-
50171708	# VALOR!	# VALOR!	12	RD\$ 385.00	RD\$ 4,620.00	-
50171830	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 210.00	RD\$ 630.00	-

50171831	#¡VALOR!	#¡VALOR!	9	RD\$	287.00	RD\$	2,583.00	-
50171832	#¡VALOR!	#¡VALOR!	24	RD\$	1,393.00	RD\$	33,432.00	-
50171902	#¡VALOR!	#¡VALOR!	21	RD\$	1,269.00	RD\$	26,649.00	-
50181901	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1500	RD\$	58.87	RD\$	88,305.00	-
50181909	#¡VALOR!	#¡VALOR!	110	RD\$	1,326.50	RD\$	145,915.00	-
50192404	#¡VALOR!	#¡VALOR!	180	RD\$	234.50	RD\$	42,210.00	-
50192601	#¡VALOR!	#¡VALOR!	250	RD\$	213.50	RD\$	53,375.00	-
50201706	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$	9,100.00	RD\$	91,000.00	-
50201711	#¡VALOR!	#¡VALOR!	30	RD\$	1,137.50	RD\$	34,125.00	-
50202301	#¡VALOR!	#¡VALOR!	4200	RD\$	7.00	RD\$	29,400.00	-
50202304	#¡VALOR!	#¡VALOR!	600	RD\$	42.00	RD\$	25,200.00	-
50202310	#¡VALOR!	#¡VALOR!	3000	RD\$	95.00	RD\$	285,000.00	-
50221001	#¡VALOR!	#¡VALOR!	330	RD\$	147.81	RD\$	48,777.30	-
50221101	#¡VALOR!	#¡VALOR!	30	RD\$	5,535.40	RD\$	166,062.00	-
50221102	#¡VALOR!	#¡VALOR!	105	RD\$	287.00	RD\$	30,135.00	-
52151503	#¡VALOR!	#¡VALOR!	45	RD\$	1,750.00	RD\$	78,750.00	-
52151706	#¡VALOR!	#¡VALOR!	15	RD\$	175.00	RD\$	2,625.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	4,206,358.77	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Alimentos y bebidas	Adquirir alimentos y bebidas	Bienes	Comparación de Precios	No	2.3.1.1.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+		
12164504	#¡VALOR!	#¡VALOR!	4	RD\$	5,306.00	RD\$	21,224.00	-
31261601	#¡VALOR!	#¡VALOR!	5	RD\$	3,185.00	RD\$	15,925.00	-
42231803	#¡VALOR!	#¡VALOR!	99	RD\$	396.00	RD\$	39,204.00	-
42231804	#¡VALOR!	#¡VALOR!	165	RD\$	660.00	RD\$	108,900.00	-
50101538	#¡VALOR!	#¡VALOR!	381	RD\$	23.56	RD\$	8,976.36	-
50101540	#¡VALOR!	#¡VALOR!	17000	RD\$	24.55	RD\$	417,350.00	-
50101543	#¡VALOR!	#¡VALOR!	270	RD\$	168.75	RD\$	45,562.50	-
50101544	#¡VALOR!	#¡VALOR!	120	RD\$	115.50	RD\$	13,860.00	-
50101634	#¡VALOR!	#¡VALOR!	3500	RD\$	56.46	RD\$	197,610.00	-
50111510	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1200	RD\$	238.00	RD\$	285,600.00	-
50111511	#¡VALOR!	#¡VALOR!	4500	RD\$	84.00	RD\$	378,000.00	-
50112001	#¡VALOR!	#¡VALOR!	200	RD\$	200.00	RD\$	40,000.00	-
50112002	#¡VALOR!	#¡VALOR!	700	RD\$	527.92	RD\$	369,544.00	-
50121538	#¡VALOR!	#¡VALOR!	240	RD\$	234.50	RD\$	56,280.00	-
50131606	#¡VALOR!	#¡VALOR!	9	RD\$	210.00	RD\$	1,890.00	-
50131702	#¡VALOR!	#¡VALOR!	170	RD\$	1,397.28	RD\$	237,537.60	-
50131703	#¡VALOR!	#¡VALOR!	84	RD\$	696.00	RD\$	58,464.00	-
50131801	#¡VALOR!	#¡VALOR!	750	RD\$	372.27	RD\$	279,202.50	-
50131802	#¡VALOR!	#¡VALOR!	500	RD\$	294.00	RD\$	147,000.00	-
50151513	#¡VALOR!	#¡VALOR!	33	RD\$	2,630.72	RD\$	86,813.76	-
50161511	#¡VALOR!	#¡VALOR!	62.5	RD\$	910.00	RD\$	56,875.00	-

50171550	#IVALOR!	#IVALOR!	450	RD\$	338.53	RD\$	152,338.50	-
50171551	#IVALOR!	#IVALOR!	3	RD\$	630.00	RD\$	1,890.00	-
50171707	#IVALOR!	#IVALOR!	30	RD\$	227.50	RD\$	6,825.00	-
50171708	#IVALOR!	#IVALOR!	12	RD\$	385.00	RD\$	4,620.00	-
50171830	#IVALOR!	#IVALOR!	3	RD\$	210.00	RD\$	630.00	-
50171831	#IVALOR!	#IVALOR!	9	RD\$	287.00	RD\$	2,583.00	-
50171832	#IVALOR!	#IVALOR!	24	RD\$	1,393.00	RD\$	33,432.00	-
50171902	#IVALOR!	#IVALOR!	21	RD\$	1,269.00	RD\$	26,649.00	-
50181901	#IVALOR!	#IVALOR!	1500	RD\$	58.87	RD\$	88,305.00	-
50181909	#IVALOR!	#IVALOR!	110	RD\$	1,326.50	RD\$	145,915.00	-
50192404	#IVALOR!	#IVALOR!	180	RD\$	234.50	RD\$	42,210.00	-
50192601	#IVALOR!	#IVALOR!	250	RD\$	213.50	RD\$	53,375.00	-
50201706	#IVALOR!	#IVALOR!	10	RD\$	9,100.00	RD\$	91,000.00	-
50201711	#IVALOR!	#IVALOR!	30	RD\$	1,137.50	RD\$	34,125.00	-
50202301	#IVALOR!	#IVALOR!	4200	RD\$	7.00	RD\$	29,400.00	-
50202304	#IVALOR!	#IVALOR!	600	RD\$	42.00	RD\$	25,200.00	-
50202310	#IVALOR!	#IVALOR!	3000	RD\$	95.00	RD\$	285,000.00	-
50221001	#IVALOR!	#IVALOR!	330	RD\$	147.81	RD\$	48,777.30	-
50221101	#IVALOR!	#IVALOR!	30	RD\$	5,535.40	RD\$	166,062.00	-
50221102	#IVALOR!	#IVALOR!	105	RD\$	287.00	RD\$	30,135.00	-
52151503	#IVALOR!	#IVALOR!	45	RD\$	1,750.00	RD\$	78,750.00	-
52151706	#IVALOR!	#IVALOR!	15	RD\$	175.00	RD\$	2,625.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	4,215,665.52	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Alimentos y bebidas	Adquirir alimentos y bebidas	Bienes	Comparacion de Precios	No	2.3.1.1.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+		
12164504	#IVALOR!	#IVALOR!	4	RD\$	5,306.00	RD\$	21,224.00	-
31261601	#IVALOR!	#IVALOR!	5	RD\$	3,185.00	RD\$	15,925.00	-
42231803	#IVALOR!	#IVALOR!	99	RD\$	396.00	RD\$	39,204.00	-
42231804	#IVALOR!	#IVALOR!	165	RD\$	660.00	RD\$	108,900.00	-
50101538	#IVALOR!	#IVALOR!	381	RD\$	23.56	RD\$	8,976.36	-
50101540	#IVALOR!	#IVALOR!	17000	RD\$	24.55	RD\$	417,350.00	-
50101543	#IVALOR!	#IVALOR!	270	RD\$	168.75	RD\$	45,562.50	-
50101544	#IVALOR!	#IVALOR!	120	RD\$	115.50	RD\$	13,860.00	-
50101634	#IVALOR!	#IVALOR!	3500	RD\$	56.46	RD\$	197,610.00	-
50111510	#IVALOR!	#IVALOR!	1200	RD\$	238.00	RD\$	285,600.00	-
50111511	#IVALOR!	#IVALOR!	4200	RD\$	84.00	RD\$	352,800.00	-
50112001	#IVALOR!	#IVALOR!	200	RD\$	200.00	RD\$	40,000.00	-
50112002	#IVALOR!	#IVALOR!	700	RD\$	527.92	RD\$	369,544.00	-
50121538	#IVALOR!	#IVALOR!	240	RD\$	234.50	RD\$	56,280.00	-
50131606	#IVALOR!	#IVALOR!	9	RD\$	210.00	RD\$	1,890.00	-
50131702	#IVALOR!	#IVALOR!	170	RD\$	1,397.28	RD\$	237,537.60	-

50131703	# VALOR!	# VALOR!	84	RD\$	696.00	RD\$	58,464.00	-
50131801	# VALOR!	# VALOR!	750	RD\$	372.27	RD\$	279,202.50	-
50131802	# VALOR!	# VALOR!	500	RD\$	294.00	RD\$	147,000.00	-
50151513	# VALOR!	# VALOR!	33	RD\$	2,630.72	RD\$	86,813.76	-
50161511	# VALOR!	# VALOR!	62.5	RD\$	910.00	RD\$	56,875.00	-
50171550	# VALOR!	# VALOR!	450	RD\$	338.53	RD\$	152,338.50	-
50171551	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$	630.00	RD\$	1,890.00	-
50171707	# VALOR!	# VALOR!	30	RD\$	227.50	RD\$	6,825.00	-
50171708	# VALOR!	# VALOR!	12	RD\$	385.00	RD\$	4,620.00	-
50171830	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$	210.00	RD\$	630.00	-
50171831	# VALOR!	# VALOR!	9	RD\$	287.00	RD\$	2,583.00	-
50171832	# VALOR!	# VALOR!	24	RD\$	1,393.00	RD\$	33,432.00	-
50171902	# VALOR!	# VALOR!	21	RD\$	1,269.00	RD\$	26,649.00	-
50181901	# VALOR!	# VALOR!	1500	RD\$	58.87	RD\$	88,305.00	-
50181909	# VALOR!	# VALOR!	110	RD\$	1,326.50	RD\$	145,915.00	-
50192404	# VALOR!	# VALOR!	180	RD\$	234.50	RD\$	42,210.00	-
50192601	# VALOR!	# VALOR!	250	RD\$	213.50	RD\$	53,375.00	-
50201706	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$	9,100.00	RD\$	91,000.00	-
50201711	# VALOR!	# VALOR!	30	RD\$	1,137.50	RD\$	34,125.00	-
50202301	# VALOR!	# VALOR!	4205	RD\$	7.00	RD\$	29,435.00	-
50202304	# VALOR!	# VALOR!	600	RD\$	42.00	RD\$	25,200.00	-
50202310	# VALOR!	# VALOR!	3074	RD\$	95.00	RD\$	292,030.00	-
50221001	# VALOR!	# VALOR!	330	RD\$	147.81	RD\$	48,777.30	-
50221101	# VALOR!	# VALOR!	30	RD\$	5,535.40	RD\$	166,062.00	-
50221102	# VALOR!	# VALOR!	105	RD\$	287.00	RD\$	30,135.00	-
52151503	# VALOR!	# VALOR!	45	RD\$	1,750.00	RD\$	78,750.00	-
52151706	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$	175.00	RD\$	2,625.00	-
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 4,197,530.52	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Maderas, corchos y sus manufacturas	Adquirir planchas de plywood	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.1.4.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
11121609	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 1,792.00	RD\$ 3,584.00	-
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,584.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Hilados y telas	Adquirir hilados y telas	Bienes	Compras Menores	No	2.3.2.1.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
11121609	# VALOR!	# VALOR!	20	RD\$ 315.00	RD\$ 6,300.00	+
11161703	# VALOR!	# VALOR!	4825	RD\$ 276.00	RD\$ 1,331,700.00	-
11162115	# VALOR!	# VALOR!	300	RD\$ 154.00	RD\$ 46,200.00	-
23121612	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 546.00	RD\$ 5,460.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,389,660.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Hilados y telas	Adquirir hilados y telas	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.2.1.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
11151702	# VALOR!	# VALOR!	20	RD\$ 315.00	RD\$ 6,300.00	+
11162115	# VALOR!	# VALOR!	300	RD\$ 154.00	RD\$ 46,200.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 52,500.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Hilados y telas	Adquirir hilados y telas	Bienes	Compras Menores	No	2.3.2.1.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
11151702	# VALOR!	# VALOR!	20	RD\$ 315.00	RD\$ 6,300.00	+
11161703	# VALOR!	# VALOR!	4825	RD\$ 276.50	RD\$ 1,334,112.50	-
11162115	# VALOR!	# VALOR!	300	RD\$ 154.00	RD\$ 46,200.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,386,612.50	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Hilados y telas	Adquirir hilados y telas	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.2.1.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
11151702	# VALOR!	# VALOR!	20	RD\$ 315.00	RD\$ 6,300.00	+
11162115	# VALOR!	# VALOR!	300	RD\$ 154.00	RD\$ 46,200.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 52,500.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Acabados textiles	Adquirir Alfombra	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.2.2.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
52101505	# VALOR!	# VALOR!	6	RD\$ 7,000.00	RD\$ 42,000.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 42,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Prenda de vestir	Adquirir prenda de vestir	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.2.3.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
53102709	# VALOR!	# VALOR!	4	RD\$ 1,400.00	RD\$ 5,600.00	+
53102710	# VALOR!	# VALOR!	4	RD\$ 840.00	RD\$ 3,360.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 8,960.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Papel de escritorio	para adquirir papel de escritorio	Bienes	Comparacion de Precios	No	2.3.3.1.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
14111504	# VALOR!	# VALOR!	1170	RD\$ 455.71	RD\$ 533,180.70	+
14111506	# VALOR!	# VALOR!	1927	RD\$ 475.20	RD\$ 915,710.40	-
14111507	# VALOR!	# VALOR!	75	RD\$ 140.00	RD\$ 10,500.00	-
14111703	# VALOR!	# VALOR!	480	RD\$ 959.00	RD\$ 460,320.00	-
14121810	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 1,064.00	RD\$ 5,320.00	-
44101805	# VALOR!	# VALOR!	25	RD\$ 47.60	RD\$ 1,190.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,926,221.10	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Papel de escritorio	para adquirir papel de escritorio	Bienes	Comparacion de Precios	No	2.3.3.1.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	

TRIMESTRE	2	Distrito Municipal
-----------	---	--------------------

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
14111504	# VALOR!	# VALOR!	1170	RD\$ 455.71	RD\$ 533,180.70	+
14111506	# VALOR!	# VALOR!	1926	RD\$ 475.20	RD\$ 915,235.20	-
14111507	# VALOR!	# VALOR!	75	RD\$ 140.00	RD\$ 10,500.00	-
14111703	# VALOR!	# VALOR!	480	RD\$ 959.00	RD\$ 460,320.00	-
14121810	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 1,064.00	RD\$ 5,320.00	-
44101805	# VALOR!	# VALOR!	20	RD\$ 47.60	RD\$ 952.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,925,507.90	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Papel de escritorio	para adquirir papel de escritorio	Bienes	Comparacion de Precios	No	2.3.3.1.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
14111504	# VALOR!	# VALOR!	1170	RD\$ 455.71	RD\$ 533,180.70	+
14111506	# VALOR!	# VALOR!	1927	RD\$ 475.20	RD\$ 915,710.40	-
14111507	# VALOR!	# VALOR!	75	RD\$ 140.00	RD\$ 10,500.00	-
14111703	# VALOR!	# VALOR!	480	RD\$ 959.00	RD\$ 460,320.00	-
14121810	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 1,064.00	RD\$ 5,320.00	-
44101805	# VALOR!	# VALOR!	25	RD\$ 47.60	RD\$ 1,190.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,926,221.10	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Papel de escritorio	para adquirir papel de escritorio	Bienes	Comparacion de Precios	No	2.3.3.1.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
14111504	# VALOR!	# VALOR!	1170	RD\$ 455.71	RD\$ 533,180.70	+
14111506	# VALOR!	# VALOR!	1926	RD\$ 475.20	RD\$ 915,235.20	-
14111507	# VALOR!	# VALOR!	75	RD\$ 140.00	RD\$ 10,500.00	-
14111703	# VALOR!	# VALOR!	480	RD\$ 959.00	RD\$ 460,320.00	-
14121810	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 1,064.00	RD\$ 5,320.00	-
44101805	# VALOR!	# VALOR!	20	RD\$ 47.60	RD\$ 952.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,925,507.90	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Productos de papel y carton	Para adquirir productos de papel y carton	Bienes	Compras Menores	No	2.3.3.2.01	

FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
14111510	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 2,450.00	RD\$ 4,900.00	+
14111701	# VALOR!	# VALOR!	23	RD\$ 630.00	RD\$ 14,490.00	-
14111704	# VALOR!	# VALOR!	410	RD\$ 560.00	RD\$ 229,600.00	-
14111705	# VALOR!	# VALOR!	50	RD\$ 1,211.00	RD\$ 60,550.00	-
14121806	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 385.00	RD\$ 1,155.00	-
42152601	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 210.00	RD\$ 210.00	-
60101316	# VALOR!	# VALOR!	750	RD\$ 413.00	RD\$ 309,750.00	-
60121124	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 420.00	RD\$ 840.00	-
60121124	# VALOR!	# VALOR!	500	RD\$ 315.00	RD\$ 157,500.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 778,995.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Productos de papel y carton	Para adquirir productos de papel y carton	Bienes	Compras Menores	No	2.3.3.2.01	Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
14111701	# VALOR!	# VALOR!	23	RD\$ 630.00	RD\$ 14,490.00	-
14111704	# VALOR!	# VALOR!	410	RD\$ 560.00	RD\$ 229,600.00	-
14111705	# VALOR!	# VALOR!	50	RD\$ 1,211.00	RD\$ 60,550.00	-
14121806	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 385.00	RD\$ 1,155.00	-
60121124	# VALOR!	# VALOR!	500	RD\$ 315.00	RD\$ 157,500.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 463,295.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Productos de papel y carton	Para adquirir productos de papel y carton	Bienes	Compras Menores	No	2.3.3.2.01	Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
14111701	# VALOR!	# VALOR!	23	RD\$ 630.00	RD\$ 14,490.00	-
14111704	# VALOR!	# VALOR!	410	RD\$ 560.00	RD\$ 229,600.00	-
14111705	# VALOR!	# VALOR!	50	RD\$ 1,211.00	RD\$ 60,550.00	-
14121806	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 385.00	RD\$ 1,155.00	-
42152601	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 140.00	RD\$ 140.00	-
60101316	# VALOR!	# VALOR!	750	RD\$ 413.00	RD\$ 309,750.00	-
60121124	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 420.00	RD\$ 840.00	-

60121124	# VALOR!	# VALOR!	500	RD\$ 315.00	RD\$ 157,500.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 774,025.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Productos de papel y carton	Para adquirir productos de papel y carton	Bienes	Compras Menores	No	2.3.3.2.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
14111701	# VALOR!	# VALOR!	24	RD\$ 630.00	RD\$ 15,120.00	-
14111704	# VALOR!	# VALOR!	400	RD\$ 560.00	RD\$ 224,000.00	-
14111705	# VALOR!	# VALOR!	50	RD\$ 1,211.00	RD\$ 60,550.00	-
14121806	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 385.00	RD\$ 1,155.00	-
60121124	# VALOR!	# VALOR!	500	RD\$ 315.00	RD\$ 157,500.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 458,325.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Productos de arte grafica	Adquirir Productos de arte grafica	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.3.3.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
14111807	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 1,750.00	RD\$ 26,250.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 26,250.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Productos de arte grafica	Adquirir Productos de arte grafica	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.3.3.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
14111807	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 1,750.00	RD\$ 26,250.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 26,250.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Productos de arte grafica	Adquirir Productos de arte grafica	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.3.3.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo	

FECHA NECES	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN	Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
14111807	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 1,750.00	RD\$ 26,250.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 26,250.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Productos de arte grafica	Adquirir Productos de arte grafica	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.3.3.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
14111807	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 1,750.00	RD\$ 26,250.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 26,250.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
PRODUCTOS MEDICINALES PARA HUMANOS	ADQUIRIR PRODUCTOS MEDICINALES PARA HUMANOS	Bienes	Licitacion Publica	No	2.3.4.1.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
12162201	# VALOR!	# VALOR!	363	RD\$ 119.00	RD\$ 43,197.00	-
12352107	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 980.00	RD\$ 980.00	-
41102921	# VALOR!	# VALOR!	72.5	RD\$ 490.00	RD\$ 35,525.00	-
42272404	# VALOR!	# VALOR!	13	RD\$ 840.00	RD\$ 10,920.00	-
42295104	# VALOR!	# VALOR!	1650	RD\$ 280.00	RD\$ 462,000.00	-
42311703	# VALOR!	# VALOR!	132	RD\$ 240.00	RD\$ 31,680.00	-
50171707	# VALOR!	# VALOR!	13	RD\$ 623.00	RD\$ 8,099.00	-
51101504	# VALOR!	# VALOR!	100	RD\$ 245.00	RD\$ 24,500.00	-
51101507	# VALOR!	# VALOR!	1247	RD\$ 105.00	RD\$ 130,935.00	-
51101538	# VALOR!	# VALOR!	50	RD\$ 1,120.00	RD\$ 56,000.00	-
51101542	# VALOR!	# VALOR!	30	RD\$ 175.00	RD\$ 5,250.00	-
51101548	# VALOR!	# VALOR!	297	RD\$ 350.00	RD\$ 103,950.00	-
51101549	# VALOR!	# VALOR!	165	RD\$ 2,030.00	RD\$ 334,950.00	-
51101551	# VALOR!	# VALOR!	480	RD\$ 336.00	RD\$ 161,280.00	-
51101552	# VALOR!	# VALOR!	66	RD\$ 105.00	RD\$ 6,930.00	-
51101557	# VALOR!	# VALOR!	14	RD\$ 119.00	RD\$ 1,666.00	-
51101567	# VALOR!	# VALOR!	10000	RD\$ 70.00	RD\$ 700,000.00	-
51101572	# VALOR!	# VALOR!	170	RD\$ 52.50	RD\$ 8,925.00	-
51101578	# VALOR!	# VALOR!	5000	RD\$ 140.00	RD\$ 700,000.00	-
51101584	# VALOR!	# VALOR!	4000	RD\$ 110.95	RD\$ 443,800.00	-
51101586	# VALOR!	# VALOR!	4000	RD\$ 105.00	RD\$ 420,000.00	-

51101589	#iVALOR!	#iVALOR!	5	RD\$	630.00	RD\$	3,150.00	-
51101591	#iVALOR!	#iVALOR!	132	RD\$	630.00	RD\$	83,160.00	-
51101593	#iVALOR!	#iVALOR!	165	RD\$	175.00	RD\$	28,875.00	-
51101594	#iVALOR!	#iVALOR!	420	RD\$	630.00	RD\$	264,600.00	-
51101603	#iVALOR!	#iVALOR!	495	RD\$	315.00	RD\$	155,925.00	-
51101611	#iVALOR!	#iVALOR!	1700	RD\$	394.55	RD\$	670,735.00	-
51101625	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	105.00	RD\$	1,050.00	-
51101704	#iVALOR!	#iVALOR!	90	RD\$	105.00	RD\$	9,450.00	-
51101807	#iVALOR!	#iVALOR!	330	RD\$	245.00	RD\$	80,850.00	-
51101912	#iVALOR!	#iVALOR!	2	RD\$	490.00	RD\$	980.00	-
51102301	#iVALOR!	#iVALOR!	2	RD\$	210.00	RD\$	420.00	-
51102334	#iVALOR!	#iVALOR!	66	RD\$	420.00	RD\$	27,720.00	-
51102702	#iVALOR!	#iVALOR!	13000	RD\$	55.18	RD\$	717,340.00	-
51102706	#iVALOR!	#iVALOR!	1	RD\$	840.00	RD\$	840.00	-
51102707	#iVALOR!	#iVALOR!	60	RD\$	637.50	RD\$	38,250.00	-
51102709	#iVALOR!	#iVALOR!	150	RD\$	420.00	RD\$	63,000.00	-
51102710	#iVALOR!	#iVALOR!	200	RD\$	1,144.84	RD\$	228,968.00	-
51102713	#iVALOR!	#iVALOR!	26	RD\$	1,330.00	RD\$	34,580.00	-
51102717	#iVALOR!	#iVALOR!	3	RD\$	140.00	RD\$	420.00	-
51102720	#iVALOR!	#iVALOR!	17	RD\$	3,150.00	RD\$	53,550.00	-
51121502	#iVALOR!	#iVALOR!	2	RD\$	392.00	RD\$	784.00	-
51121511	#iVALOR!	#iVALOR!	15	RD\$	105.00	RD\$	1,575.00	-
51121603	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	133.00	RD\$	1,330.00	-
51121703	#iVALOR!	#iVALOR!	20	RD\$	35.00	RD\$	700.00	-
51121707	#iVALOR!	#iVALOR!	4	RD\$	147.00	RD\$	588.00	-
51121708	#iVALOR!	#iVALOR!	6000	RD\$	119.00	RD\$	714,000.00	-
51121710	#iVALOR!	#iVALOR!	330	RD\$	52.50	RD\$	17,325.00	-
51121715	#iVALOR!	#iVALOR!	33	RD\$	35.00	RD\$	1,155.00	-
51121718	#iVALOR!	#iVALOR!	240	RD\$	77.00	RD\$	18,480.00	-
51121725	#iVALOR!	#iVALOR!	1056	RD\$	35.00	RD\$	36,960.00	-
51121743	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	35.00	RD\$	350.00	-
51121752	#iVALOR!	#iVALOR!	200	RD\$	140.00	RD\$	28,000.00	-
51121765	#iVALOR!	#iVALOR!	46	RD\$	105.00	RD\$	4,830.00	-
51121813	#iVALOR!	#iVALOR!	825	RD\$	105.00	RD\$	86,625.00	-
51121902	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	630.00	RD\$	6,300.00	-
51121904	#iVALOR!	#iVALOR!	1500	RD\$	352.80	RD\$	529,200.00	-
51122110	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	245.00	RD\$	2,450.00	-
51131501	#iVALOR!	#iVALOR!	3960	RD\$	35.00	RD\$	138,600.00	-
51131503	#iVALOR!	#iVALOR!	1490	RD\$	23.66	RD\$	35,253.40	-
51131506	#iVALOR!	#iVALOR!	5	RD\$	630.00	RD\$	3,150.00	-
51131603	#iVALOR!	#iVALOR!	66	RD\$	322.00	RD\$	21,252.00	-
51131607	#iVALOR!	#iVALOR!	875	RD\$	280.00	RD\$	245,000.00	-
51131709	#iVALOR!	#iVALOR!	132	RD\$	52.50	RD\$	6,930.00	-
51131805	#iVALOR!	#iVALOR!	1200	RD\$	445.00	RD\$	534,000.00	-
51131808	#iVALOR!	#iVALOR!	660	RD\$	252.00	RD\$	166,320.00	-
51131909	#iVALOR!	#iVALOR!	230	RD\$	1,400.00	RD\$	322,000.00	-
51141505	#iVALOR!	#iVALOR!	7	RD\$	119.00	RD\$	833.00	-
51141507	#iVALOR!	#iVALOR!	132	RD\$	210.00	RD\$	27,720.00	-
51141513	#iVALOR!	#iVALOR!	9	RD\$	35.00	RD\$	315.00	-

51141518	#iVALOR!	#iVALOR!	330	RD\$	945.00	RD\$	311,850.00	-
51141702	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	245.00	RD\$	2,450.00	-
51141706	#iVALOR!	#iVALOR!	99	RD\$	245.00	RD\$	24,255.00	-
51141920	#iVALOR!	#iVALOR!	12	RD\$	245.00	RD\$	2,940.00	-
51141921	#iVALOR!	#iVALOR!	760	RD\$	337.84	RD\$	256,758.40	-
51142001	#iVALOR!	#iVALOR!	45	RD\$	147.78	RD\$	6,650.10	-
51142002	#iVALOR!	#iVALOR!	30	RD\$	24.50	RD\$	735.00	-
51142009	#iVALOR!	#iVALOR!	33	RD\$	175.00	RD\$	5,775.00	-
51142012	#iVALOR!	#iVALOR!	2145	RD\$	35.00	RD\$	75,075.00	-
51142103	#iVALOR!	#iVALOR!	17820	RD\$	52.50	RD\$	935,550.00	-
51142108	#iVALOR!	#iVALOR!	2211	RD\$	117.80	RD\$	260,455.80	-
51142206	#iVALOR!	#iVALOR!	264	RD\$	350.00	RD\$	92,400.00	-
51142219	#iVALOR!	#iVALOR!	600	RD\$	210.00	RD\$	126,000.00	-
51142235	#iVALOR!	#iVALOR!	83	RD\$	175.00	RD\$	14,525.00	-
51142302	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	252.00	RD\$	2,520.00	-
51142304	#iVALOR!	#iVALOR!	231	RD\$	175.00	RD\$	40,425.00	-
51142610	#iVALOR!	#iVALOR!	500	RD\$	7,000.00	RD\$	3,500,000.00	-
51142901	#iVALOR!	#iVALOR!	7	RD\$	840.00	RD\$	5,880.00	-
51142904	#iVALOR!	#iVALOR!	243	RD\$	430.77	RD\$	104,677.11	-
51142905	#iVALOR!	#iVALOR!	2611	RD\$	126.01	RD\$	329,012.11	-
51142910	#iVALOR!	#iVALOR!	12	RD\$	577.50	RD\$	6,930.00	-
51142915	#iVALOR!	#iVALOR!	99	RD\$	140.00	RD\$	13,860.00	-
51142934	#iVALOR!	#iVALOR!	3	RD\$	175.00	RD\$	525.00	-
51142941	#iVALOR!	#iVALOR!	660	RD\$	280.00	RD\$	184,800.00	-
51142942	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	5,600.00	RD\$	56,000.00	-
51151512	#iVALOR!	#iVALOR!	33	RD\$	119.00	RD\$	3,927.00	-
51151601	#iVALOR!	#iVALOR!	33	RD\$	140.00	RD\$	4,620.00	-
51151715	#iVALOR!	#iVALOR!	600	RD\$	175.00	RD\$	105,000.00	-
51151727	#iVALOR!	#iVALOR!	66	RD\$	647.00	RD\$	42,702.00	-
51151732	#iVALOR!	#iVALOR!	99	RD\$	175.00	RD\$	17,325.00	-
51151737	#iVALOR!	#iVALOR!	462	RD\$	252.00	RD\$	116,424.00	-
51151801	#iVALOR!	#iVALOR!	7	RD\$	24.50	RD\$	171.50	-
51151812	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	52.50	RD\$	525.00	-
51151823	#iVALOR!	#iVALOR!	198	RD\$	490.00	RD\$	97,020.00	-
51151911	#iVALOR!	#iVALOR!	90	RD\$	175.00	RD\$	15,750.00	-
51152001	#iVALOR!	#iVALOR!	3	RD\$	140.00	RD\$	420.00	-
51152004	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	147.00	RD\$	1,470.00	-
51161504	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	35.00	RD\$	350.00	-
51161508	#iVALOR!	#iVALOR!	1500	RD\$	208.84	RD\$	313,254.00	-
51161620	#iVALOR!	#iVALOR!	950	RD\$	175.00	RD\$	166,250.00	-
51161701	#iVALOR!	#iVALOR!	660	RD\$	175.00	RD\$	115,500.00	-
51161703	#iVALOR!	#iVALOR!	825	RD\$	140.00	RD\$	115,500.00	-
51161811	#iVALOR!	#iVALOR!	1485	RD\$	140.00	RD\$	207,900.00	-
51161812	#iVALOR!	#iVALOR!	531	RD\$	590.85	RD\$	313,741.35	-
51171503	#iVALOR!	#iVALOR!	7	RD\$	175.00	RD\$	1,225.00	-
51171504	#iVALOR!	#iVALOR!	150	RD\$	175.00	RD\$	26,250.00	-
51171509	#iVALOR!	#iVALOR!	2	RD\$	175.00	RD\$	350.00	-
51171605	#iVALOR!	#iVALOR!	99	RD\$	619.50	RD\$	61,330.50	-
51171606	#iVALOR!	#iVALOR!	14850	RD\$	49.00	RD\$	727,650.00	-

51171619	#¡VALOR!	#¡VALOR!	20	RD\$	119.00	RD\$	2,380.00	-
51171622	#¡VALOR!	#¡VALOR!	37	RD\$	420.00	RD\$	15,540.00	-
51171806	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2830	RD\$	32.43	RD\$	91,776.90	-
51171816	#¡VALOR!	#¡VALOR!	66	RD\$	175.00	RD\$	11,550.00	-
51171820	#¡VALOR!	#¡VALOR!	330	RD\$	140.00	RD\$	46,200.00	-
51171904	#¡VALOR!	#¡VALOR!	660	RD\$	175.00	RD\$	115,500.00	-
51171908	#¡VALOR!	#¡VALOR!	132	RD\$	280.00	RD\$	36,960.00	-
51171909	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1650	RD\$	105.00	RD\$	173,250.00	-
51171911	#¡VALOR!	#¡VALOR!	343	RD\$	455.00	RD\$	156,065.00	-
51171915	#¡VALOR!	#¡VALOR!	200	RD\$	630.00	RD\$	126,000.00	-
51172107	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1200	RD\$	252.00	RD\$	302,400.00	-
51181506	#¡VALOR!	#¡VALOR!	50	RD\$	357.00	RD\$	17,850.00	-
51181704	#¡VALOR!	#¡VALOR!	8434	RD\$	92.43	RD\$	779,554.62	-
51181707	#¡VALOR!	#¡VALOR!	190	RD\$	175.00	RD\$	33,250.00	-
51181818	#¡VALOR!	#¡VALOR!	495	RD\$	56.00	RD\$	27,720.00	-
51182203	#¡VALOR!	#¡VALOR!	33070	RD\$	19.24	RD\$	636,266.80	-
51182204	#¡VALOR!	#¡VALOR!	21780	RD\$	56.00	RD\$	1,219,680.00	-
51182403	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1500	RD\$	105.00	RD\$	157,500.00	-
51191509	#¡VALOR!	#¡VALOR!	50	RD\$	840.00	RD\$	42,000.00	-
51191510	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2145	RD\$	135.96	RD\$	291,634.20	-
51191515	#¡VALOR!	#¡VALOR!	226	RD\$	52.50	RD\$	11,865.00	-
51191601	#¡VALOR!	#¡VALOR!	495	RD\$	77.00	RD\$	38,115.00	-
51191603	#¡VALOR!	#¡VALOR!	7000	RD\$	40.60	RD\$	284,200.00	-
51191604	#¡VALOR!	#¡VALOR!	200	RD\$	2,520.00	RD\$	504,000.00	-
51191802	#¡VALOR!	#¡VALOR!	115	RD\$	175.00	RD\$	20,125.00	-
51191805	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$	315.00	RD\$	3,150.00	-
51201631	#¡VALOR!	#¡VALOR!	4	RD\$	1,190.00	RD\$	4,760.00	-
51201805	#¡VALOR!	#¡VALOR!	100	RD\$	2,800.00	RD\$	280,000.00	-
51201806	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$	4,130.00	RD\$	41,300.00	-
51211606	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2	RD\$	245.00	RD\$	490.00	-
51211615	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$	1,330.00	RD\$	1,330.00	-
51212401	#¡VALOR!	#¡VALOR!	330	RD\$	52.50	RD\$	17,325.00	-
51241208	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$	532.00	RD\$	5,320.00	-
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 23,416,236.79	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
PRODUCTOS MEDICINALES PARA HUMANOS	ADQUIRIR PRODUCTOS MEDICINALES PARA HUMANOS	Bienes	Licitación Pública	No	2.3.4.1.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
12162201	#¡VALOR!	#¡VALOR!	363	RD\$ 119.00	RD\$ 43,197.00	-
12352107	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$ 980.00	RD\$ 980.00	-
41102921	#¡VALOR!	#¡VALOR!	72.5	RD\$ 490.00	RD\$ 35,525.00	-
42272404	#¡VALOR!	#¡VALOR!	13	RD\$ 840.00	RD\$ 10,920.00	-
42295104	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1800	RD\$ 280.00	RD\$ 504,000.00	-

42311703	#¡VALOR!	#¡VALOR!	132	RD\$	240.00	RD\$	31,680.00	-
50171707	#¡VALOR!	#¡VALOR!	13	RD\$	623.00	RD\$	8,099.00	-
51101504	#¡VALOR!	#¡VALOR!	100	RD\$	245.00	RD\$	24,500.00	-
51101507	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1247	RD\$	105.00	RD\$	130,935.00	-
51101538	#¡VALOR!	#¡VALOR!	50	RD\$	1,120.00	RD\$	56,000.00	-
51101542	#¡VALOR!	#¡VALOR!	30	RD\$	175.00	RD\$	5,250.00	-
51101548	#¡VALOR!	#¡VALOR!	297	RD\$	350.00	RD\$	103,950.00	-
51101549	#¡VALOR!	#¡VALOR!	165	RD\$	2,030.00	RD\$	334,950.00	-
51101551	#¡VALOR!	#¡VALOR!	480	RD\$	336.00	RD\$	161,280.00	-
51101552	#¡VALOR!	#¡VALOR!	66	RD\$	105.00	RD\$	6,930.00	-
51101557	#¡VALOR!	#¡VALOR!	14	RD\$	119.00	RD\$	1,666.00	-
51101567	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10000	RD\$	70.00	RD\$	700,000.00	-
51101572	#¡VALOR!	#¡VALOR!	170	RD\$	52.50	RD\$	8,925.00	-
51101578	#¡VALOR!	#¡VALOR!	5500	RD\$	140.00	RD\$	770,000.00	-
51101584	#¡VALOR!	#¡VALOR!	4000	RD\$	110.95	RD\$	443,800.00	-
51101586	#¡VALOR!	#¡VALOR!	3800	RD\$	105.00	RD\$	399,000.00	-
51101589	#¡VALOR!	#¡VALOR!	5	RD\$	630.00	RD\$	3,150.00	-
51101591	#¡VALOR!	#¡VALOR!	132	RD\$	630.00	RD\$	83,160.00	-
51101593	#¡VALOR!	#¡VALOR!	165	RD\$	175.00	RD\$	28,875.00	-
51101594	#¡VALOR!	#¡VALOR!	420	RD\$	630.00	RD\$	264,600.00	-
51101603	#¡VALOR!	#¡VALOR!	495	RD\$	315.00	RD\$	155,925.00	-
51101611	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1700	RD\$	394.55	RD\$	670,735.00	-
51101625	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$	105.00	RD\$	1,050.00	-
51101704	#¡VALOR!	#¡VALOR!	90	RD\$	105.00	RD\$	9,450.00	-
51101807	#¡VALOR!	#¡VALOR!	330	RD\$	245.00	RD\$	80,850.00	-
51101912	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2	RD\$	490.00	RD\$	980.00	-
51102301	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2	RD\$	210.00	RD\$	420.00	-
51102334	#¡VALOR!	#¡VALOR!	66	RD\$	420.00	RD\$	27,720.00	-
51102702	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10000	RD\$	55.18	RD\$	551,800.00	-
51102706	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$	840.00	RD\$	840.00	-
51102707	#¡VALOR!	#¡VALOR!	60	RD\$	637.50	RD\$	38,250.00	-
51102709	#¡VALOR!	#¡VALOR!	150	RD\$	420.00	RD\$	63,000.00	-
51102710	#¡VALOR!	#¡VALOR!	212	RD\$	1,144.84	RD\$	242,706.08	-
51102713	#¡VALOR!	#¡VALOR!	26	RD\$	1,330.00	RD\$	34,580.00	-
51102717	#¡VALOR!	#¡VALOR!	3	RD\$	140.00	RD\$	420.00	-
51102720	#¡VALOR!	#¡VALOR!	17	RD\$	3,150.00	RD\$	53,550.00	-
51121502	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2	RD\$	392.00	RD\$	784.00	-
51121511	#¡VALOR!	#¡VALOR!	15	RD\$	105.00	RD\$	1,575.00	-
51121603	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$	133.00	RD\$	1,330.00	-
51121703	#¡VALOR!	#¡VALOR!	20	RD\$	35.00	RD\$	700.00	-
51121707	#¡VALOR!	#¡VALOR!	4	RD\$	147.00	RD\$	588.00	-
51121708	#¡VALOR!	#¡VALOR!	6000	RD\$	119.00	RD\$	714,000.00	-
51121710	#¡VALOR!	#¡VALOR!	330	RD\$	52.50	RD\$	17,325.00	-
51121715	#¡VALOR!	#¡VALOR!	33	RD\$	35.00	RD\$	1,155.00	-
51121718	#¡VALOR!	#¡VALOR!	240	RD\$	77.00	RD\$	18,480.00	-
51121725	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1056	RD\$	35.00	RD\$	36,960.00	-
51121743	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$	35.00	RD\$	350.00	-
51121752	#¡VALOR!	#¡VALOR!	200	RD\$	140.00	RD\$	28,000.00	-
51121765	#¡VALOR!	#¡VALOR!	46	RD\$	105.00	RD\$	4,830.00	-

51121813	#iVALOR!	#iVALOR!	825	RD\$	105.00	RD\$	86,625.00	-
51121902	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	630.00	RD\$	6,300.00	-
51121904	#iVALOR!	#iVALOR!	1000	RD\$	352.80	RD\$	352,800.00	-
51122110	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	245.00	RD\$	2,450.00	-
51131501	#iVALOR!	#iVALOR!	3960	RD\$	35.00	RD\$	138,600.00	-
51131503	#iVALOR!	#iVALOR!	1490	RD\$	23.66	RD\$	35,253.40	-
51131506	#iVALOR!	#iVALOR!	5	RD\$	630.00	RD\$	3,150.00	-
51131603	#iVALOR!	#iVALOR!	66	RD\$	322.00	RD\$	21,252.00	-
51131607	#iVALOR!	#iVALOR!	875	RD\$	280.00	RD\$	245,000.00	-
51131709	#iVALOR!	#iVALOR!	132	RD\$	52.50	RD\$	6,930.00	-
51131805	#iVALOR!	#iVALOR!	1500	RD\$	445.00	RD\$	667,500.00	-
51131808	#iVALOR!	#iVALOR!	1200	RD\$	252.00	RD\$	302,400.00	-
51131909	#iVALOR!	#iVALOR!	280	RD\$	1,400.00	RD\$	392,000.00	-
51141505	#iVALOR!	#iVALOR!	7	RD\$	119.00	RD\$	833.00	-
51141507	#iVALOR!	#iVALOR!	132	RD\$	210.00	RD\$	27,720.00	-
51141513	#iVALOR!	#iVALOR!	9	RD\$	35.00	RD\$	315.00	-
51141518	#iVALOR!	#iVALOR!	330	RD\$	945.00	RD\$	311,850.00	-
51141702	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	245.00	RD\$	2,450.00	-
51141706	#iVALOR!	#iVALOR!	99	RD\$	245.00	RD\$	24,255.00	-
51141920	#iVALOR!	#iVALOR!	12	RD\$	245.00	RD\$	2,940.00	-
51141921	#iVALOR!	#iVALOR!	760	RD\$	337.84	RD\$	256,758.40	-
51142001	#iVALOR!	#iVALOR!	45	RD\$	147.78	RD\$	6,650.10	-
51142002	#iVALOR!	#iVALOR!	30	RD\$	24.50	RD\$	735.00	-
51142009	#iVALOR!	#iVALOR!	33	RD\$	175.00	RD\$	5,775.00	-
51142012	#iVALOR!	#iVALOR!	2145	RD\$	35.00	RD\$	75,075.00	-
51142103	#iVALOR!	#iVALOR!	17820	RD\$	52.50	RD\$	935,550.00	-
51142108	#iVALOR!	#iVALOR!	2211	RD\$	117.80	RD\$	260,455.80	-
51142206	#iVALOR!	#iVALOR!	264	RD\$	350.00	RD\$	92,400.00	-
51142219	#iVALOR!	#iVALOR!	600	RD\$	210.00	RD\$	126,000.00	-
51142235	#iVALOR!	#iVALOR!	83	RD\$	175.00	RD\$	14,525.00	-
51142302	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	252.00	RD\$	2,520.00	-
51142304	#iVALOR!	#iVALOR!	231	RD\$	175.00	RD\$	40,425.00	-
51142610	#iVALOR!	#iVALOR!	500	RD\$	700.00	RD\$	350,000.00	-
51142901	#iVALOR!	#iVALOR!	7	RD\$	840.00	RD\$	5,880.00	-
51142904	#iVALOR!	#iVALOR!	243	RD\$	430.77	RD\$	104,677.11	-
51142905	#iVALOR!	#iVALOR!	2611	RD\$	126.01	RD\$	329,012.11	-
51142910	#iVALOR!	#iVALOR!	12	RD\$	577.50	RD\$	6,930.00	-
51142915	#iVALOR!	#iVALOR!	99	RD\$	140.00	RD\$	13,860.00	-
51142934	#iVALOR!	#iVALOR!	3	RD\$	175.00	RD\$	525.00	-
51142941	#iVALOR!	#iVALOR!	660	RD\$	280.00	RD\$	184,800.00	-
51142942	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	5,600.00	RD\$	56,000.00	-
51151512	#iVALOR!	#iVALOR!	33	RD\$	119.00	RD\$	3,927.00	-
51151601	#iVALOR!	#iVALOR!	33	RD\$	140.00	RD\$	4,620.00	-
51151715	#iVALOR!	#iVALOR!	600	RD\$	175.00	RD\$	105,000.00	-
51151727	#iVALOR!	#iVALOR!	139	RD\$	647.00	RD\$	89,933.00	-
51151732	#iVALOR!	#iVALOR!	99	RD\$	175.00	RD\$	17,325.00	-
51151737	#iVALOR!	#iVALOR!	462	RD\$	252.00	RD\$	116,424.00	-
51151801	#iVALOR!	#iVALOR!	7	RD\$	24.50	RD\$	171.50	-
51151812	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	52.50	RD\$	525.00	-

51151823	#iVALOR!	#iVALOR!	198	RD\$	490.00	RD\$	97,020.00	-
51151911	#iVALOR!	#iVALOR!	90	RD\$	175.00	RD\$	15,750.00	-
51152001	#iVALOR!	#iVALOR!	3	RD\$	140.00	RD\$	420.00	-
51152004	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	147.00	RD\$	1,470.00	-
51161504	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	35.00	RD\$	350.00	-
51161508	#iVALOR!	#iVALOR!	1500	RD\$	208.84	RD\$	313,254.00	-
51161620	#iVALOR!	#iVALOR!	825	RD\$	175.00	RD\$	144,375.00	-
51161701	#iVALOR!	#iVALOR!	660	RD\$	175.00	RD\$	115,500.00	-
51161703	#iVALOR!	#iVALOR!	825	RD\$	140.00	RD\$	115,500.00	-
51161811	#iVALOR!	#iVALOR!	1485	RD\$	140.00	RD\$	207,900.00	-
51161812	#iVALOR!	#iVALOR!	531	RD\$	590.85	RD\$	313,741.35	-
51171503	#iVALOR!	#iVALOR!	7	RD\$	175.00	RD\$	1,225.00	-
51171504	#iVALOR!	#iVALOR!	150	RD\$	175.00	RD\$	26,250.00	-
51171509	#iVALOR!	#iVALOR!	2	RD\$	175.00	RD\$	350.00	-
51171605	#iVALOR!	#iVALOR!	99	RD\$	619.50	RD\$	61,330.50	-
51171606	#iVALOR!	#iVALOR!	14850	RD\$	49.00	RD\$	727,650.00	-
51171619	#iVALOR!	#iVALOR!	20	RD\$	119.00	RD\$	2,380.00	-
51171622	#iVALOR!	#iVALOR!	37	RD\$	420.00	RD\$	15,540.00	-
51171806	#iVALOR!	#iVALOR!	2830	RD\$	32.43	RD\$	91,776.90	-
51171816	#iVALOR!	#iVALOR!	66	RD\$	175.00	RD\$	11,550.00	-
51171820	#iVALOR!	#iVALOR!	330	RD\$	140.00	RD\$	46,200.00	-
51171904	#iVALOR!	#iVALOR!	660	RD\$	175.00	RD\$	115,500.00	-
51171908	#iVALOR!	#iVALOR!	132	RD\$	280.00	RD\$	36,960.00	-
51171909	#iVALOR!	#iVALOR!	1650	RD\$	105.00	RD\$	173,250.00	-
51171911	#iVALOR!	#iVALOR!	343	RD\$	455.00	RD\$	156,065.00	-
51171915	#iVALOR!	#iVALOR!	165	RD\$	630.00	RD\$	103,950.00	-
51172107	#iVALOR!	#iVALOR!	990	RD\$	252.00	RD\$	249,480.00	-
51181506	#iVALOR!	#iVALOR!	26	RD\$	357.00	RD\$	9,282.00	-
51181704	#iVALOR!	#iVALOR!	8434	RD\$	92.43	RD\$	779,554.62	-
51181707	#iVALOR!	#iVALOR!	190	RD\$	175.00	RD\$	33,250.00	-
51181818	#iVALOR!	#iVALOR!	495	RD\$	56.00	RD\$	27,720.00	-
51182203	#iVALOR!	#iVALOR!	33000	RD\$	19.24	RD\$	634,920.00	-
51182204	#iVALOR!	#iVALOR!	20000	RD\$	56.00	RD\$	1,120,000.00	-
51182403	#iVALOR!	#iVALOR!	1500	RD\$	105.00	RD\$	157,500.00	-
51191509	#iVALOR!	#iVALOR!	3	RD\$	840.00	RD\$	2,520.00	-
51191510	#iVALOR!	#iVALOR!	2145	RD\$	135.96	RD\$	291,634.20	-
51191515	#iVALOR!	#iVALOR!	226	RD\$	52.50	RD\$	11,865.00	-
51191601	#iVALOR!	#iVALOR!	495	RD\$	77.00	RD\$	38,115.00	-
51191603	#iVALOR!	#iVALOR!	10000	RD\$	40.60	RD\$	406,000.00	-
51191604	#iVALOR!	#iVALOR!	200	RD\$	2,520.00	RD\$	504,000.00	-
51191802	#iVALOR!	#iVALOR!	115	RD\$	175.00	RD\$	20,125.00	-
51191805	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	315.00	RD\$	3,150.00	-
51201631	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	1,190.00	RD\$	11,900.00	-
51201805	#iVALOR!	#iVALOR!	43	RD\$	2,800.00	RD\$	120,400.00	-
51201806	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	4,130.00	RD\$	41,300.00	-
51211606	#iVALOR!	#iVALOR!	20	RD\$	245.00	RD\$	4,900.00	-
51211615	#iVALOR!	#iVALOR!	5	RD\$	1,330.00	RD\$	6,650.00	-
51212401	#iVALOR!	#iVALOR!	400	RD\$	52.50	RD\$	21,000.00	-
51241208	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	532.00	RD\$	5,320.00	-

TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	20,152,671.07
-----------------------	------	---------------

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
PRODUCTOS MEDICINALES PARA HUMANOS	ADQUIRIR PRODUCTOS MEDICINALES PARA HUMANOS	Bienes	Licitación Publica	No	2.3.4.1.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
12162201	#IVALOR!	#IVALOR!	363	RD\$ 119.00	RD\$ 43,197.00	-
12352107	#IVALOR!	#IVALOR!	5	RD\$ 980.00	RD\$ 4,900.00	-
41102921	#IVALOR!	#IVALOR!	72.5	RD\$ 490.00	RD\$ 35,525.00	-
42272404	#IVALOR!	#IVALOR!	15	RD\$ 840.00	RD\$ 12,600.00	-
42295104	#IVALOR!	#IVALOR!	1800	RD\$ 280.00	RD\$ 504,000.00	-
42311703	#IVALOR!	#IVALOR!	132	RD\$ 240.00	RD\$ 31,680.00	-
50171707	#IVALOR!	#IVALOR!	15	RD\$ 623.00	RD\$ 9,345.00	-
51101504	#IVALOR!	#IVALOR!	100	RD\$ 245.00	RD\$ 24,500.00	-
51101507	#IVALOR!	#IVALOR!	1247	RD\$ 105.00	RD\$ 130,935.00	-
51101538	#IVALOR!	#IVALOR!	50	RD\$ 1,120.00	RD\$ 56,000.00	-
51101542	#IVALOR!	#IVALOR!	30	RD\$ 175.00	RD\$ 5,250.00	-
51101548	#IVALOR!	#IVALOR!	297	RD\$ 350.00	RD\$ 103,950.00	-
51101549	#IVALOR!	#IVALOR!	165	RD\$ 2,030.00	RD\$ 334,950.00	-
51101551	#IVALOR!	#IVALOR!	480	RD\$ 336.00	RD\$ 161,280.00	-
51101552	#IVALOR!	#IVALOR!	66	RD\$ 105.00	RD\$ 6,930.00	-
51101557	#IVALOR!	#IVALOR!	20	RD\$ 119.00	RD\$ 2,380.00	-
51101567	#IVALOR!	#IVALOR!	12150	RD\$ 70.00	RD\$ 850,500.00	-
51101572	#IVALOR!	#IVALOR!	170	RD\$ 52.50	RD\$ 8,925.00	-
51101578	#IVALOR!	#IVALOR!	6840	RD\$ 140.00	RD\$ 957,600.00	-
51101584	#IVALOR!	#IVALOR!	4685	RD\$ 110.95	RD\$ 519,800.75	-
51101586	#IVALOR!	#IVALOR!	4770	RD\$ 105.00	RD\$ 500,850.00	-
51101589	#IVALOR!	#IVALOR!	10	RD\$ 630.00	RD\$ 6,300.00	-
51101591	#IVALOR!	#IVALOR!	132	RD\$ 630.00	RD\$ 83,160.00	-
51101593	#IVALOR!	#IVALOR!	165	RD\$ 175.00	RD\$ 28,875.00	-
51101594	#IVALOR!	#IVALOR!	420	RD\$ 630.00	RD\$ 264,600.00	-
51101603	#IVALOR!	#IVALOR!	495	RD\$ 315.00	RD\$ 155,925.00	-
51101611	#IVALOR!	#IVALOR!	1815	RD\$ 394.55	RD\$ 716,108.25	-
51101625	#IVALOR!	#IVALOR!	10	RD\$ 105.00	RD\$ 1,050.00	-
51101704	#IVALOR!	#IVALOR!	90	RD\$ 105.00	RD\$ 9,450.00	-
51101807	#IVALOR!	#IVALOR!	330	RD\$ 245.00	RD\$ 80,850.00	-
51101912	#IVALOR!	#IVALOR!	10	RD\$ 490.00	RD\$ 4,900.00	-
51102301	#IVALOR!	#IVALOR!	10	RD\$ 210.00	RD\$ 2,100.00	-
51102334	#IVALOR!	#IVALOR!	66	RD\$ 420.00	RD\$ 27,720.00	-
51102702	#IVALOR!	#IVALOR!	14542	RD\$ 55.18	RD\$ 802,427.56	-
51102706	#IVALOR!	#IVALOR!	50	RD\$ 840.00	RD\$ 42,000.00	-
51102707	#IVALOR!	#IVALOR!	60	RD\$ 637.50	RD\$ 38,250.00	-
51102709	#IVALOR!	#IVALOR!	150	RD\$ 420.00	RD\$ 63,000.00	-
51102710	#IVALOR!	#IVALOR!	212	RD\$ 1,144.84	RD\$ 242,706.08	-

51102713	#iVALOR!	#iVALOR!	26	RD\$	1,330.00	RD\$	34,580.00	-
51102717	#iVALOR!	#iVALOR!	3	RD\$	140.00	RD\$	420.00	-
51102720	#iVALOR!	#iVALOR!	17	RD\$	3,150.00	RD\$	53,550.00	-
51121502	#iVALOR!	#iVALOR!	2	RD\$	392.00	RD\$	784.00	-
51121511	#iVALOR!	#iVALOR!	15	RD\$	105.00	RD\$	1,575.00	-
51121603	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	133.00	RD\$	1,330.00	-
51121703	#iVALOR!	#iVALOR!	20	RD\$	35.00	RD\$	700.00	-
51121707	#iVALOR!	#iVALOR!	5	RD\$	147.00	RD\$	735.00	-
51121708	#iVALOR!	#iVALOR!	7260	RD\$	119.00	RD\$	863,940.00	-
51121710	#iVALOR!	#iVALOR!	330	RD\$	52.50	RD\$	17,325.00	-
51121715	#iVALOR!	#iVALOR!	33	RD\$	35.00	RD\$	1,155.00	-
51121718	#iVALOR!	#iVALOR!	240	RD\$	77.00	RD\$	18,480.00	-
51121725	#iVALOR!	#iVALOR!	1056	RD\$	35.00	RD\$	36,960.00	-
51121743	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	35.00	RD\$	350.00	-
51121752	#iVALOR!	#iVALOR!	200	RD\$	140.00	RD\$	28,000.00	-
51121765	#iVALOR!	#iVALOR!	46	RD\$	105.00	RD\$	4,830.00	-
51121813	#iVALOR!	#iVALOR!	825	RD\$	105.00	RD\$	86,625.00	-
51121902	#iVALOR!	#iVALOR!	100	RD\$	630.00	RD\$	63,000.00	-
51121904	#iVALOR!	#iVALOR!	1210	RD\$	352.80	RD\$	426,888.00	-
51122110	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	245.00	RD\$	2,450.00	-
51131501	#iVALOR!	#iVALOR!	3960	RD\$	35.00	RD\$	138,600.00	-
51131503	#iVALOR!	#iVALOR!	1490	RD\$	23.66	RD\$	35,253.40	-
51131506	#iVALOR!	#iVALOR!	50	RD\$	630.00	RD\$	31,500.00	-
51131603	#iVALOR!	#iVALOR!	66	RD\$	322.00	RD\$	21,252.00	-
51131607	#iVALOR!	#iVALOR!	875	RD\$	280.00	RD\$	245,000.00	-
51131709	#iVALOR!	#iVALOR!	132	RD\$	52.50	RD\$	6,930.00	-
51131805	#iVALOR!	#iVALOR!	1200	RD\$	445.00	RD\$	534,000.00	-
51131808	#iVALOR!	#iVALOR!	660	RD\$	252.00	RD\$	166,320.00	-
51131909	#iVALOR!	#iVALOR!	230	RD\$	1,400.00	RD\$	322,000.00	-
51141505	#iVALOR!	#iVALOR!	700	RD\$	119.00	RD\$	83,300.00	-
51141507	#iVALOR!	#iVALOR!	132	RD\$	210.00	RD\$	27,720.00	-
51141513	#iVALOR!	#iVALOR!	1500	RD\$	35.00	RD\$	52,500.00	-
51141518	#iVALOR!	#iVALOR!	330	RD\$	945.00	RD\$	311,850.00	-
51141702	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	245.00	RD\$	2,450.00	-
51141706	#iVALOR!	#iVALOR!	99	RD\$	245.00	RD\$	24,255.00	-
51141920	#iVALOR!	#iVALOR!	12	RD\$	245.00	RD\$	2,940.00	-
51141921	#iVALOR!	#iVALOR!	760	RD\$	337.84	RD\$	256,758.40	-
51142001	#iVALOR!	#iVALOR!	45	RD\$	147.78	RD\$	6,650.10	-
51142002	#iVALOR!	#iVALOR!	30	RD\$	24.50	RD\$	735.00	-
51142009	#iVALOR!	#iVALOR!	33	RD\$	175.00	RD\$	5,775.00	-
51142012	#iVALOR!	#iVALOR!	2145	RD\$	35.00	RD\$	75,075.00	-
51142103	#iVALOR!	#iVALOR!	17820	RD\$	52.50	RD\$	935,550.00	-
51142108	#iVALOR!	#iVALOR!	2211	RD\$	117.80	RD\$	260,455.80	-
51142206	#iVALOR!	#iVALOR!	264	RD\$	350.00	RD\$	92,400.00	-
51142219	#iVALOR!	#iVALOR!	600	RD\$	210.00	RD\$	126,000.00	-
51142235	#iVALOR!	#iVALOR!	83	RD\$	175.00	RD\$	14,525.00	-
51142302	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	252.00	RD\$	2,520.00	-
51142304	#iVALOR!	#iVALOR!	231	RD\$	175.00	RD\$	40,425.00	-
51142610	#iVALOR!	#iVALOR!	500	RD\$	700.00	RD\$	350,000.00	-

51142901	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$	840.00	RD\$	8,400.00	-
51142904	#¡VALOR!	#¡VALOR!	243	RD\$	430.77	RD\$	104,677.11	-
51142905	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2611	RD\$	126.01	RD\$	329,012.11	-
51142910	#¡VALOR!	#¡VALOR!	12	RD\$	577.50	RD\$	6,930.00	-
51142915	#¡VALOR!	#¡VALOR!	99	RD\$	140.00	RD\$	13,860.00	-
51142934	#¡VALOR!	#¡VALOR!	5	RD\$	175.00	RD\$	875.00	-
51142941	#¡VALOR!	#¡VALOR!	660	RD\$	280.00	RD\$	184,800.00	-
51142942	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$	5,600.00	RD\$	56,000.00	-
51151512	#¡VALOR!	#¡VALOR!	33	RD\$	119.00	RD\$	3,927.00	-
51151601	#¡VALOR!	#¡VALOR!	33	RD\$	140.00	RD\$	4,620.00	-
51151715	#¡VALOR!	#¡VALOR!	600	RD\$	175.00	RD\$	105,000.00	-
51151727	#¡VALOR!	#¡VALOR!	66	RD\$	647.00	RD\$	42,702.00	-
51151732	#¡VALOR!	#¡VALOR!	99	RD\$	175.00	RD\$	17,325.00	-
51151737	#¡VALOR!	#¡VALOR!	462	RD\$	252.00	RD\$	116,424.00	-
51151801	#¡VALOR!	#¡VALOR!	100	RD\$	24.50	RD\$	2,450.00	-
51151812	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$	52.50	RD\$	525.00	-
51151823	#¡VALOR!	#¡VALOR!	198	RD\$	490.00	RD\$	97,020.00	-
51151911	#¡VALOR!	#¡VALOR!	90	RD\$	175.00	RD\$	15,750.00	-
51152001	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$	140.00	RD\$	1,400.00	-
51152004	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$	147.00	RD\$	1,470.00	-
51161504	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$	35.00	RD\$	350.00	-
51161508	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1500	RD\$	208.84	RD\$	313,254.00	-
51161620	#¡VALOR!	#¡VALOR!	825	RD\$	175.00	RD\$	144,375.00	-
51161701	#¡VALOR!	#¡VALOR!	660	RD\$	175.00	RD\$	115,500.00	-
51161703	#¡VALOR!	#¡VALOR!	825	RD\$	140.00	RD\$	115,500.00	-
51161811	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1485	RD\$	140.00	RD\$	207,900.00	-
51161812	#¡VALOR!	#¡VALOR!	531	RD\$	590.85	RD\$	313,741.35	-
51171503	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$	175.00	RD\$	1,750.00	-
51171504	#¡VALOR!	#¡VALOR!	150	RD\$	175.00	RD\$	26,250.00	-
51171509	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$	175.00	RD\$	1,750.00	-
51171605	#¡VALOR!	#¡VALOR!	150	RD\$	619.50	RD\$	92,925.00	-
51171606	#¡VALOR!	#¡VALOR!	14000	RD\$	49.00	RD\$	686,000.00	-
51171619	#¡VALOR!	#¡VALOR!	20	RD\$	119.00	RD\$	2,380.00	-
51171622	#¡VALOR!	#¡VALOR!	37	RD\$	420.00	RD\$	15,540.00	-
51171806	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2830	RD\$	32.43	RD\$	91,776.90	-
51171816	#¡VALOR!	#¡VALOR!	66	RD\$	175.00	RD\$	11,550.00	-
51171820	#¡VALOR!	#¡VALOR!	330	RD\$	140.00	RD\$	46,200.00	-
51171904	#¡VALOR!	#¡VALOR!	660	RD\$	175.00	RD\$	115,500.00	-
51171908	#¡VALOR!	#¡VALOR!	200	RD\$	280.00	RD\$	56,000.00	-
51171909	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1650	RD\$	105.00	RD\$	173,250.00	-
51171911	#¡VALOR!	#¡VALOR!	3430	RD\$	455.00	RD\$	1,560,650.00	-
51171915	#¡VALOR!	#¡VALOR!	300	RD\$	630.00	RD\$	189,000.00	-
51172107	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1200	RD\$	252.00	RD\$	302,400.00	-
51181506	#¡VALOR!	#¡VALOR!	50	RD\$	357.00	RD\$	17,850.00	-
51181704	#¡VALOR!	#¡VALOR!	8434	RD\$	92.43	RD\$	779,554.62	-
51181707	#¡VALOR!	#¡VALOR!	190	RD\$	175.00	RD\$	33,250.00	-
51181818	#¡VALOR!	#¡VALOR!	495	RD\$	56.00	RD\$	27,720.00	-
51182203	#¡VALOR!	#¡VALOR!	33070	RD\$	19.24	RD\$	636,266.80	-
51182204	#¡VALOR!	#¡VALOR!	25000	RD\$	56.00	RD\$	1,400,000.00	-

51182403	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1500	RD\$	105.00	RD\$	157,500.00	-
51191509	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$	840.00	RD\$	8,400.00	-
51191510	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2145	RD\$	135.96	RD\$	291,634.20	-
51191515	#¡VALOR!	#¡VALOR!	226	RD\$	52.50	RD\$	11,865.00	-
51191601	#¡VALOR!	#¡VALOR!	495	RD\$	77.00	RD\$	38,115.00	-
51191603	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10000	RD\$	40.60	RD\$	406,000.00	-
51191604	#¡VALOR!	#¡VALOR!	300	RD\$	2,520.00	RD\$	756,000.00	-
51191802	#¡VALOR!	#¡VALOR!	300	RD\$	175.00	RD\$	52,500.00	-
51191805	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$	315.00	RD\$	3,150.00	-
51201631	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$	1,190.00	RD\$	11,900.00	-
51201805	#¡VALOR!	#¡VALOR!	43	RD\$	2,800.00	RD\$	120,400.00	-
51201806	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$	4,130.00	RD\$	41,300.00	-
51211606	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$	245.00	RD\$	2,450.00	-
51211615	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$	1,330.00	RD\$	13,300.00	-
51212401	#¡VALOR!	#¡VALOR!	330	RD\$	52.50	RD\$	17,325.00	-
51241208	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$	532.00	RD\$	5,320.00	-
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 23,219,446.43	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
PRODUCTOS MEDICINALES PARA HUMANOS	ADQUIRIR PRODUCTOS MEDICINALES PARA HUMANOS	Bienes	Licitación Pública	No	2.3.4.1.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
12162201	#¡VALOR!	#¡VALOR!	363	RD\$ 119.00	RD\$ 43,197.00	-
12352107	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$ 980.00	RD\$ 980.00	-
41102921	#¡VALOR!	#¡VALOR!	72.5	RD\$ 490.00	RD\$ 35,525.00	-
42272404	#¡VALOR!	#¡VALOR!	13	RD\$ 840.00	RD\$ 10,920.00	-
42295104	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1800	RD\$ 280.00	RD\$ 504,000.00	-
42311703	#¡VALOR!	#¡VALOR!	132	RD\$ 240.00	RD\$ 31,680.00	-
50171707	#¡VALOR!	#¡VALOR!	13	RD\$ 623.00	RD\$ 8,099.00	-
51101504	#¡VALOR!	#¡VALOR!	100	RD\$ 245.00	RD\$ 24,500.00	-
51101507	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1247	RD\$ 105.00	RD\$ 130,935.00	-
51101538	#¡VALOR!	#¡VALOR!	50	RD\$ 1,120.00	RD\$ 56,000.00	-
51101542	#¡VALOR!	#¡VALOR!	30	RD\$ 175.00	RD\$ 5,250.00	-
51101548	#¡VALOR!	#¡VALOR!	297	RD\$ 350.00	RD\$ 103,950.00	-
51101549	#¡VALOR!	#¡VALOR!	165	RD\$ 2,030.00	RD\$ 334,950.00	-
51101551	#¡VALOR!	#¡VALOR!	480	RD\$ 336.00	RD\$ 161,280.00	-
51101552	#¡VALOR!	#¡VALOR!	66	RD\$ 105.00	RD\$ 6,930.00	-
51101557	#¡VALOR!	#¡VALOR!	14	RD\$ 119.00	RD\$ 1,666.00	-
51101567	#¡VALOR!	#¡VALOR!	12150	RD\$ 70.00	RD\$ 850,500.00	-
51101572	#¡VALOR!	#¡VALOR!	170	RD\$ 52.50	RD\$ 8,925.00	-
51101578	#¡VALOR!	#¡VALOR!	6840	RD\$ 140.00	RD\$ 957,600.00	-
51101584	#¡VALOR!	#¡VALOR!	4685	RD\$ 110.95	RD\$ 519,800.75	-
51101586	#¡VALOR!	#¡VALOR!	4770	RD\$ 105.00	RD\$ 500,850.00	-
51101589	#¡VALOR!	#¡VALOR!	5	RD\$ 630.00	RD\$ 3,150.00	-

51101591	#iVALOR!	#iVALOR!	132	RD\$	630.00	RD\$	83,160.00	-
51101593	#iVALOR!	#iVALOR!	165	RD\$	175.00	RD\$	28,875.00	-
51101594	#iVALOR!	#iVALOR!	420	RD\$	630.00	RD\$	264,600.00	-
51101603	#iVALOR!	#iVALOR!	495	RD\$	315.00	RD\$	155,925.00	-
51101611	#iVALOR!	#iVALOR!	1815	RD\$	394.55	RD\$	716,108.25	-
51101625	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	105.00	RD\$	1,050.00	-
51101704	#iVALOR!	#iVALOR!	90	RD\$	105.00	RD\$	9,450.00	-
51101807	#iVALOR!	#iVALOR!	330	RD\$	245.00	RD\$	80,850.00	-
51101912	#iVALOR!	#iVALOR!	2	RD\$	490.00	RD\$	980.00	-
51102301	#iVALOR!	#iVALOR!	2	RD\$	210.00	RD\$	420.00	-
51102334	#iVALOR!	#iVALOR!	66	RD\$	420.00	RD\$	27,720.00	-
51102702	#iVALOR!	#iVALOR!	14542	RD\$	55.18	RD\$	802,427.56	-
51102706	#iVALOR!	#iVALOR!	1	RD\$	840.00	RD\$	840.00	-
51102707	#iVALOR!	#iVALOR!	60	RD\$	637.50	RD\$	38,250.00	-
51102709	#iVALOR!	#iVALOR!	150	RD\$	420.00	RD\$	63,000.00	-
51102710	#iVALOR!	#iVALOR!	212	RD\$	1,144.84	RD\$	242,706.08	-
51102713	#iVALOR!	#iVALOR!	26	RD\$	1,330.00	RD\$	34,580.00	-
51102717	#iVALOR!	#iVALOR!	3	RD\$	140.00	RD\$	420.00	-
51102720	#iVALOR!	#iVALOR!	17	RD\$	3,150.00	RD\$	53,550.00	-
51121502	#iVALOR!	#iVALOR!	2	RD\$	392.00	RD\$	784.00	-
51121511	#iVALOR!	#iVALOR!	15	RD\$	105.00	RD\$	1,575.00	-
51121603	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	133.00	RD\$	1,330.00	-
51121703	#iVALOR!	#iVALOR!	20	RD\$	35.00	RD\$	700.00	-
51121707	#iVALOR!	#iVALOR!	4	RD\$	147.00	RD\$	588.00	-
51121708	#iVALOR!	#iVALOR!	7260	RD\$	119.00	RD\$	863,940.00	-
51121710	#iVALOR!	#iVALOR!	330	RD\$	52.50	RD\$	17,325.00	-
51121715	#iVALOR!	#iVALOR!	33	RD\$	35.00	RD\$	1,155.00	-
51121718	#iVALOR!	#iVALOR!	240	RD\$	77.00	RD\$	18,480.00	-
51121725	#iVALOR!	#iVALOR!	1056	RD\$	35.00	RD\$	36,960.00	-
51121743	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	35.00	RD\$	350.00	-
51121752	#iVALOR!	#iVALOR!	200	RD\$	140.00	RD\$	28,000.00	-
51121765	#iVALOR!	#iVALOR!	46	RD\$	105.00	RD\$	4,830.00	-
51121813	#iVALOR!	#iVALOR!	825	RD\$	105.00	RD\$	86,625.00	-
51121902	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	630.00	RD\$	6,300.00	-
51121904	#iVALOR!	#iVALOR!	1200	RD\$	3,528.00	RD\$	4,233,600.00	-
51122110	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	245.00	RD\$	2,450.00	-
51131501	#iVALOR!	#iVALOR!	3960	RD\$	35.00	RD\$	138,600.00	-
51131503	#iVALOR!	#iVALOR!	1490	RD\$	23.66	RD\$	35,253.40	-
51131506	#iVALOR!	#iVALOR!	5	RD\$	630.00	RD\$	3,150.00	-
51131603	#iVALOR!	#iVALOR!	66	RD\$	322.00	RD\$	21,252.00	-
51131607	#iVALOR!	#iVALOR!	875	RD\$	280.00	RD\$	245,000.00	-
51131709	#iVALOR!	#iVALOR!	132	RD\$	52.50	RD\$	6,930.00	-
51131805	#iVALOR!	#iVALOR!	1200	RD\$	445.00	RD\$	534,000.00	-
51131808	#iVALOR!	#iVALOR!	660	RD\$	252.00	RD\$	166,320.00	-
51131909	#iVALOR!	#iVALOR!	230	RD\$	1,400.00	RD\$	322,000.00	-
51141505	#iVALOR!	#iVALOR!	7	RD\$	119.00	RD\$	833.00	-
51141507	#iVALOR!	#iVALOR!	132	RD\$	210.00	RD\$	27,720.00	-
51141513	#iVALOR!	#iVALOR!	9	RD\$	35.00	RD\$	315.00	-
51141518	#iVALOR!	#iVALOR!	330	RD\$	945.00	RD\$	311,850.00	-

51141702	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	245.00	RD\$	2,450.00	-
51141706	#iVALOR!	#iVALOR!	99	RD\$	245.00	RD\$	24,255.00	-
51141920	#iVALOR!	#iVALOR!	12	RD\$	245.00	RD\$	2,940.00	-
51141921	#iVALOR!	#iVALOR!	760	RD\$	337.84	RD\$	256,758.40	-
51142001	#iVALOR!	#iVALOR!	45	RD\$	147.78	RD\$	6,650.10	-
51142002	#iVALOR!	#iVALOR!	30	RD\$	24.50	RD\$	735.00	-
51142009	#iVALOR!	#iVALOR!	33	RD\$	175.00	RD\$	5,775.00	-
51142012	#iVALOR!	#iVALOR!	2145	RD\$	35.00	RD\$	75,075.00	-
51142103	#iVALOR!	#iVALOR!	17820	RD\$	52.50	RD\$	935,550.00	-
51142108	#iVALOR!	#iVALOR!	2211	RD\$	117.80	RD\$	260,455.80	-
51142206	#iVALOR!	#iVALOR!	264	RD\$	350.00	RD\$	92,400.00	-
51142219	#iVALOR!	#iVALOR!	600	RD\$	210.00	RD\$	126,000.00	-
51142235	#iVALOR!	#iVALOR!	83	RD\$	175.00	RD\$	14,525.00	-
51142302	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	252.00	RD\$	2,520.00	-
51142304	#iVALOR!	#iVALOR!	231	RD\$	175.00	RD\$	40,425.00	-
51142610	#iVALOR!	#iVALOR!	500	RD\$	7,000.00	RD\$	3,500,000.00	-
51142901	#iVALOR!	#iVALOR!	7	RD\$	840.00	RD\$	5,880.00	-
51142904	#iVALOR!	#iVALOR!	243	RD\$	430.77	RD\$	104,677.11	-
51142905	#iVALOR!	#iVALOR!	2611	RD\$	126.01	RD\$	329,012.11	-
51142910	#iVALOR!	#iVALOR!	12	RD\$	577.50	RD\$	6,930.00	-
51142915	#iVALOR!	#iVALOR!	99	RD\$	140.00	RD\$	13,860.00	-
51142934	#iVALOR!	#iVALOR!	3	RD\$	177.88	RD\$	533.64	-
51142941	#iVALOR!	#iVALOR!	660	RD\$	280.00	RD\$	184,800.00	-
51142942	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	5,600.00	RD\$	56,000.00	-
51151512	#iVALOR!	#iVALOR!	33	RD\$	119.00	RD\$	3,927.00	-
51151601	#iVALOR!	#iVALOR!	33	RD\$	140.00	RD\$	4,620.00	-
51151715	#iVALOR!	#iVALOR!	600	RD\$	175.00	RD\$	105,000.00	-
51151727	#iVALOR!	#iVALOR!	66	RD\$	647.00	RD\$	42,702.00	-
51151732	#iVALOR!	#iVALOR!	99	RD\$	175.00	RD\$	17,325.00	-
51151737	#iVALOR!	#iVALOR!	462	RD\$	252.00	RD\$	116,424.00	-
51151801	#iVALOR!	#iVALOR!	7	RD\$	24.50	RD\$	171.50	-
51151812	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	52.50	RD\$	525.00	-
51151823	#iVALOR!	#iVALOR!	198	RD\$	490.00	RD\$	97,020.00	-
51151911	#iVALOR!	#iVALOR!	90	RD\$	175.00	RD\$	15,750.00	-
51152001	#iVALOR!	#iVALOR!	3	RD\$	140.00	RD\$	420.00	-
51152004	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	147.00	RD\$	1,470.00	-
51161504	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	35.00	RD\$	350.00	-
51161508	#iVALOR!	#iVALOR!	1500	RD\$	208.84	RD\$	313,254.00	-
51161620	#iVALOR!	#iVALOR!	825	RD\$	175.00	RD\$	144,375.00	-
51161701	#iVALOR!	#iVALOR!	660	RD\$	175.00	RD\$	115,500.00	-
51161703	#iVALOR!	#iVALOR!	825	RD\$	140.00	RD\$	115,500.00	-
51161811	#iVALOR!	#iVALOR!	1485	RD\$	140.00	RD\$	207,900.00	-
51161812	#iVALOR!	#iVALOR!	531	RD\$	590.85	RD\$	313,741.35	-
51171503	#iVALOR!	#iVALOR!	7	RD\$	175.00	RD\$	1,225.00	-
51171504	#iVALOR!	#iVALOR!	150	RD\$	175.00	RD\$	26,250.00	-
51171509	#iVALOR!	#iVALOR!	2	RD\$	175.00	RD\$	350.00	-
51171605	#iVALOR!	#iVALOR!	99	RD\$	619.50	RD\$	61,330.50	-
51171606	#iVALOR!	#iVALOR!	14850	RD\$	49.00	RD\$	727,650.00	-
51171619	#iVALOR!	#iVALOR!	20	RD\$	119.00	RD\$	2,380.00	-

51171622	# VALOR!	# VALOR!	37	RD\$	420.00	RD\$	15,540.00	-
51171806	# VALOR!	# VALOR!	2830	RD\$	32.43	RD\$	91,776.90	-
51171816	# VALOR!	# VALOR!	66	RD\$	175.00	RD\$	11,550.00	-
51171820	# VALOR!	# VALOR!	330	RD\$	140.00	RD\$	46,200.00	-
51171904	# VALOR!	# VALOR!	660	RD\$	175.00	RD\$	115,500.00	-
51171908	# VALOR!	# VALOR!	132	RD\$	280.00	RD\$	36,960.00	-
51171909	# VALOR!	# VALOR!	1650	RD\$	105.00	RD\$	173,250.00	-
51171911	# VALOR!	# VALOR!	343	RD\$	455.00	RD\$	156,065.00	-
51171915	# VALOR!	# VALOR!	165	RD\$	630.00	RD\$	103,950.00	-
51172107	# VALOR!	# VALOR!	990	RD\$	252.00	RD\$	249,480.00	-
51181506	# VALOR!	# VALOR!	26	RD\$	357.00	RD\$	9,282.00	-
51181704	# VALOR!	# VALOR!	8434	RD\$	92.43	RD\$	779,554.62	-
51181707	# VALOR!	# VALOR!	190	RD\$	175.00	RD\$	33,250.00	-
51181818	# VALOR!	# VALOR!	495	RD\$	56.00	RD\$	27,720.00	-
51182203	# VALOR!	# VALOR!	33070	RD\$	19.24	RD\$	636,266.80	-
51182204	# VALOR!	# VALOR!	21780	RD\$	56.00	RD\$	1,219,680.00	-
51182403	# VALOR!	# VALOR!	1500	RD\$	105.00	RD\$	157,500.00	-
51191509	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$	840.00	RD\$	2,520.00	-
51191510	# VALOR!	# VALOR!	2145	RD\$	135.96	RD\$	291,634.20	-
51191515	# VALOR!	# VALOR!	226	RD\$	52.50	RD\$	11,865.00	-
51191601	# VALOR!	# VALOR!	495	RD\$	77.00	RD\$	38,115.00	-
51191603	# VALOR!	# VALOR!	7000	RD\$	40.60	RD\$	284,200.00	-
51191604	# VALOR!	# VALOR!	200	RD\$	252.00	RD\$	50,400.00	-
51191802	# VALOR!	# VALOR!	113	RD\$	175.00	RD\$	19,775.00	-
51191805	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$	315.00	RD\$	3,150.00	-
51201631	# VALOR!	# VALOR!	4	RD\$	1,190.00	RD\$	4,760.00	-
51201805	# VALOR!	# VALOR!	43	RD\$	2,800.00	RD\$	120,400.00	-
51201806	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$	4,130.00	RD\$	41,300.00	-
51211606	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$	245.00	RD\$	490.00	-
51211615	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$	1,330.00	RD\$	1,330.00	-
51212401	# VALOR!	# VALOR!	330	RD\$	52.50	RD\$	17,325.00	-
51241208	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$	532.00	RD\$	5,320.00	-
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 27,263,292.07	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Artículos de plástico	Adquirir artículos de plástico	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.5.5.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
13102030	# VALOR!	# VALOR!	39	RD\$ 506.50	RD\$ 19,753.50	-
31201505	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 420.00	RD\$ 4,200.00	-
40141607	# VALOR!	# VALOR!	40	RD\$ 210.00	RD\$ 8,400.00	-
40142115	# VALOR!	# VALOR!	1401	RD\$ 76.60	RD\$ 107,316.60	-
40142604	# VALOR!	# VALOR!	24	RD\$ 350.00	RD\$ 8,400.00	-
40142612	# VALOR!	# VALOR!	34	RD\$ 150.00	RD\$ 5,100.00	-

TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	153,170.10
-----------------------	------	------------

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Artículos de plástico	Adquirir artículos de plástico	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.5.5.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
13102030	#¡VALOR!	#¡VALOR!	28	RD\$ 506.50	RD\$ 14,182.00
31201505	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$ 420.00	RD\$ 4,200.00
40142115	#¡VALOR!	#¡VALOR!	881	RD\$ 76.60	RD\$ 67,484.60
40142604	#¡VALOR!	#¡VALOR!	24	RD\$ 350.00	RD\$ 8,400.00
40142612	#¡VALOR!	#¡VALOR!	34	RD\$ 150.00	RD\$ 5,100.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	99,366.60

+

-

-

-

-

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Artículos de plástico	Adquirir artículos de plástico	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.5.5.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
13102030	#¡VALOR!	#¡VALOR!	28	RD\$ 506.50	RD\$ 14,182.00
31201505	#¡VALOR!	#¡VALOR!	5	RD\$ 426.10	RD\$ 2,130.50
40142115	#¡VALOR!	#¡VALOR!	904	RD\$ 76.60	RD\$ 69,246.40
40142604	#¡VALOR!	#¡VALOR!	24	RD\$ 350.00	RD\$ 8,400.00
40142612	#¡VALOR!	#¡VALOR!	34	RD\$ 150.00	RD\$ 5,100.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	99,058.90

+

-

-

-

-

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Artículos de plástico	Adquirir artículos de plástico	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.5.5.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
13102030	#¡VALOR!	#¡VALOR!	28	RD\$ 506.50	RD\$ 14,182.00
40142115	#¡VALOR!	#¡VALOR!	884	RD\$ 76.60	RD\$ 67,714.40
40142604	#¡VALOR!	#¡VALOR!	24	RD\$ 350.00	RD\$ 8,400.00
40142612	#¡VALOR!	#¡VALOR!	34	RD\$ 150.00	RD\$ 5,100.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	95,396.40

+

-

-

-

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Productos de cemento.	Adquirir Productos de cemento.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.6.1.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
30111504	# VALOR!	# VALOR!	20	RD\$ 350.00	RD\$ 7,000.00	+
30111601	# VALOR!	# VALOR!	100	RD\$ 595.00	RD\$ 59,500.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 66,500.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Productos de cemento.	Adquirir Productos de cemento.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.6.1.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
30111504	# VALOR!	# VALOR!	20	RD\$ 350.00	RD\$ 7,000.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 7,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Productos de cemento.	Adquirir Productos de cemento.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.6.1.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
30111504	# VALOR!	# VALOR!	20	RD\$ 350.00	RD\$ 7,000.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 7,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Productos de cemento.	Adquirir Productos de cemento.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.6.1.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
30111504	# VALOR!	# VALOR!	20	RD\$ 350.00	RD\$ 7,000.00	+
						-

TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	7,000.00
-----------------------	------	----------

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Productos de arcilla y sus derivados	Adquirir Productos de arcilla y sus derivados	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.6.1.04
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31211906	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 1,792.00	RD\$ 5,376.00
51102710	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 2,100.00	RD\$ 10,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	15,876.00

+

-

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Productos de arcilla y sus derivados	Adquirir Productos de arcilla y sus derivados	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.6.1.04
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31211906	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 1,792.00	RD\$ 3,584.00
51102710	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 2,100.00	RD\$ 10,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	14,084.00

+

-

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Productos de arcilla y sus derivados	Adquirir Productos de arcilla y sus derivados	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.6.1.04
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31211906	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 1,792.00	RD\$ 5,376.00
51102710	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 2,100.00	RD\$ 10,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	15,876.00

+

-

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Productos de arcilla y sus derivados	Adquirir Productos de arcilla y sus derivados	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.6.1.04
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
31211906	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 1,792.00	RD\$ 3,584.00	+
51102710	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 2,100.00	RD\$ 10,500.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 14,084.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Herramientas menores	Adquirir herramientas menores	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.6.3.04	Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
27111504	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 1,400.00	RD\$ 4,200.00	+
27111701	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 1,050.00	RD\$ 10,500.00	-
27111710	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 157.20	RD\$ 157.20	-
27111902	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 1,792.00	RD\$ 1,792.00	-
27112906	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 1,792.00	RD\$ 1,792.00	-
31211904	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 245.00	RD\$ 2,450.00	-
40141617	# VALOR!	# VALOR!	7	RD\$ 350.00	RD\$ 2,450.00	-
40141719	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 140.00	RD\$ 140.00	-
40141720	# VALOR!	# VALOR!	114	RD\$ 450.30	RD\$ 51,334.20	-
41111621	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 2,450.00	RD\$ 2,450.00	-
44101604	# VALOR!	# VALOR!	8	RD\$ 280.00	RD\$ 2,240.00	-
44121618	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 420.00	RD\$ 1,260.00	-
44121618	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 756.00	RD\$ 756.00	-
60121234	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 1,792.00	RD\$ 5,376.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 86,897.40	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Herramientas menores	Adquirir herramientas menores	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.6.3.04	Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
27111504	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 1,400.00	RD\$ 2,800.00	+
27111710	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 157.20	RD\$ 314.40	-
27112105	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 1,792.00	RD\$ 1,792.00	-
31211904	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 245.00	RD\$ 2,450.00	-
40141617	# VALOR!	# VALOR!	6	RD\$ 350.00	RD\$ 2,100.00	-
40141719	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 140.00	RD\$ 140.00	-
44101604	# VALOR!	# VALOR!	7	RD\$ 280.00	RD\$ 1,960.00	-
44121618	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 240.00	RD\$ 480.00	-
60121234	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 1,792.00	RD\$ 5,376.00	-

TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	17,412.40
-----------------------	------	-----------

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Herramientas menores	Adquirir herramientas menores	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.6.3.04
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
23171511	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$ 396.00	RD\$ 396.00	-
27111504	#¡VALOR!	#¡VALOR!	3	RD\$ 1,400.00	RD\$ 4,200.00	-
27111902	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$ 1,792.00	RD\$ 1,792.00	-
31211904	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$ 245.00	RD\$ 2,450.00	-
40141617	#¡VALOR!	#¡VALOR!	6	RD\$ 350.00	RD\$ 2,100.00	-
40141719	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$ 140.00	RD\$ 140.00	-
40141720	#¡VALOR!	#¡VALOR!	114	RD\$ 450.30	RD\$ 51,334.20	-
41111621	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$ 2,450.00	RD\$ 2,450.00	-
44101604	#¡VALOR!	#¡VALOR!	8	RD\$ 280.00	RD\$ 2,240.00	-
44121618	#¡VALOR!	#¡VALOR!	3	RD\$ 420.00	RD\$ 1,260.00	-
60121234	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2	RD\$ 1,792.00	RD\$ 3,584.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 71,946.20	

+

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Herramientas menores	Adquirir herramientas menores	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.6.3.04
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
27111504	#¡VALOR!	#¡VALOR!	3	RD\$ 1,400.00	RD\$ 4,200.00	-
27111710	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$ 157.20	RD\$ 157.20	-
27112105	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$ 1,972.00	RD\$ 1,972.00	-
31211904	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$ 245.00	RD\$ 2,450.00	-
40141617	#¡VALOR!	#¡VALOR!	6	RD\$ 350.00	RD\$ 2,100.00	-
40141719	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$ 140.00	RD\$ 140.00	-
40141720	#¡VALOR!	#¡VALOR!	40	RD\$ 450.30	RD\$ 18,012.00	-
44101604	#¡VALOR!	#¡VALOR!	7	RD\$ 280.00	RD\$ 1,960.00	-
44121618	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2	RD\$ 420.00	RD\$ 840.00	-
60121234	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2	RD\$ 1,792.00	RD\$ 3,584.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 35,415.20	

+

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Accesorios de metal	Adquirir accesorio de metal	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.6.3.06

Eliminar Procedimiento

FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
27111909	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 840.00	RD\$ 8,400.00	-
30101503	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 1,050.00	RD\$ 3,150.00	-
30101605	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 1,400.00	RD\$ 4,200.00	-
30102304	# VALOR!	# VALOR!	149	RD\$ 350.00	RD\$ 52,150.00	-
31161503	# VALOR!	# VALOR!	124	RD\$ 306.67	RD\$ 38,027.08	-
31161506	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 350.00	RD\$ 350.00	-
31161507	# VALOR!	# VALOR!	8	RD\$ 350.00	RD\$ 2,800.00	-
31161509	# VALOR!	# VALOR!	4	RD\$ 1,050.00	RD\$ 4,200.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 113,277.08	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Accesorios de metal	Adquirir accesorio de metal	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.6.3.06	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
30101503	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 1,050.00	RD\$ 3,150.00	-
30101605	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 1,400.00	RD\$ 4,200.00	-
31161503	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 306.67	RD\$ 3,066.70	-
31161509	# VALOR!	# VALOR!	4	RD\$ 1,050.00	RD\$ 4,200.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 14,616.70	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Accesorios de metal	Adquirir accesorio de metal	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.6.3.06	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
11101719	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 280.00	RD\$ 280.00	-
30101503	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 1,050.00	RD\$ 3,150.00	-
30101605	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 1,400.00	RD\$ 4,200.00	-
31161503	# VALOR!	# VALOR!	24	RD\$ 306.67	RD\$ 7,360.08	-
31161507	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 1,050.00	RD\$ 5,250.00	-
31161509	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 1,050.00	RD\$ 5,250.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 25,490.08	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Accesorios de metal	Adquirir accesorio de metal	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.6.3.06	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
30101503	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 1,050.00	RD\$ 3,150.00	+
30101605	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 1,400.00	RD\$ 4,200.00	-
30102304	# VALOR!	# VALOR!	150	RD\$ 350.00	RD\$ 52,500.00	-
31161503	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 306.67	RD\$ 3,066.70	-
31161509	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 1,050.00	RD\$ 5,250.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 68,166.70	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Piedras, arcilla y arena	Adquirir rrelleno y piedra pomez	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.6.4.04	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
11111502	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 1,792.00	RD\$ 3,584.00	+
11111610	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 49.00	RD\$ 98.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 3,682.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Piedras, arcilla y arena	Adquirir rrelleno y piedra pomez	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.6.4.04	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
11111502	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 1,792.00	RD\$ 3,584.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 3,584.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Piedras, arcilla y arena	Adquirir rrelleno y piedra pomez	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.6.4.04	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
11111502	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 1,792.00	RD\$ 3,584.00	+
11111610	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 49.00	RD\$ 98.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 3,682.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Piedras, arcilla y arena	Adquirir relleno y piedra pomez	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.6.4.04	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
11111502	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 1,792.00	RD\$ 3,584.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 3,584.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Productos abrasivos	Adquirir productos abrasivos	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	203.6.4.06	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
11101502	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 315.00	RD\$ 630.00	+
23131507	# VALOR!	# VALOR!	100	RD\$ 45.50	RD\$ 4,550.00	-
31191506	# VALOR!	# VALOR!	20	RD\$ 210.00	RD\$ 4,200.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 9,380.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Productos abrasivos	Adquirir productos abrasivos	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	203.6.4.06	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
23121507	# VALOR!	# VALOR!	100	RD\$ 45.50	RD\$ 4,550.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 4,550.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Aceites y grasas	Adquirir aceites y grasas	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.7.1.05	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE			Provincia		

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
12181602	# VALOR!	# VALOR!	4	RD\$ 630.00	RD\$ 2,520.00	+
15121527	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 1,400.00	RD\$ 1,400.00	-
15121806	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 1,792.00	RD\$ 1,792.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 5,712.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Aceites y grasas	Adquirir aceites y grasas	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.7.1.05	Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
12181602	# VALOR!	# VALOR!	4	RD\$ 630.00	RD\$ 2,520.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 2,520.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Aceites y grasas	Adquirir aceites y grasas	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.7.1.05	Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
12181602	# VALOR!	# VALOR!	4	RD\$ 630.00	RD\$ 2,520.00	+
15121527	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 1,400.00	RD\$ 1,400.00	-
15121806	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 1,792.00	RD\$ 1,792.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 5,712.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Aceites y grasas	Adquirir aceites y grasas	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.7.1.05	Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
12181602	# VALOR!	# VALOR!	4	RD\$ 630.00	RD\$ 2,520.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 2,520.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Lubricantes	Adquirir lubricantes	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.7.1.06	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
15121520	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 1,792.00	RD\$ 1,792.00	+
25174004	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 9,800.00	RD\$ 19,600.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 21,392.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Lubricantes	Adquirir lubricantes	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.7.1.06	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
25174004	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 9,800.00	RD\$ 19,600.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 19,600.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Lubricantes	Adquirir lubricantes	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.7.1.06	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
25174004	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 9,800.00	RD\$ 19,600.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 19,600.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Lubricantes	Adquirir lubricantes	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.7.1.06	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
25174004	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 9,800.00	RD\$ 19,600.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 19,600.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Productos químicos de uso personal	Adquirir Productos químicos de uso personal	Bienes	Comparacion de Precios	No	2.3.7.2.03
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
12141904	# VALOR!	# VALOR!	31359	RD\$ 60.71	RD\$ 1,903,804.89	-
12161801	# VALOR!	# VALOR!	1320	RD\$ 245.00	RD\$ 323,400.00	-
12352107	# VALOR!	# VALOR!	360	RD\$ 402.50	RD\$ 144,900.00	-
31201610	# VALOR!	# VALOR!	16	RD\$ 1,750.00	RD\$ 28,000.00	-
41116002	# VALOR!	# VALOR!	616	RD\$ 474.20	RD\$ 292,107.20	-
41116005	# VALOR!	# VALOR!	50	RD\$ 1,330.80	RD\$ 66,540.00	-
41116008	# VALOR!	# VALOR!	69	RD\$ 891.00	RD\$ 61,479.00	-
41116010	# VALOR!	# VALOR!	7655	RD\$ 210.61	RD\$ 1,612,219.55	-
41116011	# VALOR!	# VALOR!	285	RD\$ 316.41	RD\$ 90,176.85	-
41116014	# VALOR!	# VALOR!	94	RD\$ 298.30	RD\$ 28,040.20	-
41116102	# VALOR!	# VALOR!	45	RD\$ 1,293.00	RD\$ 58,185.00	-
41116105	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 2,380.00	RD\$ 4,760.00	-
41116121	# VALOR!	# VALOR!	17	RD\$ 725.00	RD\$ 12,325.00	-
41116127	# VALOR!	# VALOR!	4552	RD\$ 50.55	RD\$ 230,103.60	-
42152424	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 665.00	RD\$ 1,330.00	-
42152425	# VALOR!	# VALOR!	8	RD\$ 630.00	RD\$ 5,040.00	-
42152443	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 280.00	RD\$ 840.00	-
42201708	# VALOR!	# VALOR!	56	RD\$ 2,030.00	RD\$ 113,680.00	-
47131805	# VALOR!	# VALOR!	205	RD\$ 469.00	RD\$ 96,145.00	-
53131501	# VALOR!	# VALOR!	4	RD\$ 465.00	RD\$ 1,860.00	-
53131626	# VALOR!	# VALOR!	40	RD\$ 420.00	RD\$ 16,800.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 5,091,736.29	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Productos químicos de uso personal	Adquirir Productos químicos de uso personal	Bienes	Comparacion de Precios	No	2.3.7.2.03
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
12141904	# VALOR!	# VALOR!	31360	RD\$ 60.71	RD\$ 1,903,865.60	-
12161801	# VALOR!	# VALOR!	1320	RD\$ 245.00	RD\$ 323,400.00	-
12352107	# VALOR!	# VALOR!	360	RD\$ 402.50	RD\$ 144,900.00	-
31201610	# VALOR!	# VALOR!	16	RD\$ 1,750.00	RD\$ 28,000.00	-
41116002	# VALOR!	# VALOR!	616	RD\$ 474.20	RD\$ 292,107.20	-
41116005	# VALOR!	# VALOR!	50	RD\$ 1,330.80	RD\$ 66,540.00	-
41116008	# VALOR!	# VALOR!	69	RD\$ 891.00	RD\$ 61,479.00	-

41116010	# VALOR!	# VALOR!	6655	RD\$	210.61	RD\$	1,401,609.55	-
41116011	# VALOR!	# VALOR!	285	RD\$	316.41	RD\$	90,176.85	-
41116014	# VALOR!	# VALOR!	95	RD\$	298.30	RD\$	28,338.50	-
41116102	# VALOR!	# VALOR!	46	RD\$	1,293.00	RD\$	59,478.00	-
41116105	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$	2,380.00	RD\$	4,760.00	-
41116121	# VALOR!	# VALOR!	17	RD\$	725.00	RD\$	12,325.00	-
41116127	# VALOR!	# VALOR!	4555	RD\$	50.55	RD\$	230,255.25	-
42152424	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$	665.00	RD\$	1,995.00	-
42152425	# VALOR!	# VALOR!	8	RD\$	630.00	RD\$	5,040.00	-
42152443	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$	280.00	RD\$	840.00	-
42201708	# VALOR!	# VALOR!	60	RD\$	2,030.00	RD\$	121,800.00	-
47131805	# VALOR!	# VALOR!	205	RD\$	469.00	RD\$	96,145.00	-
53131501	# VALOR!	# VALOR!	4	RD\$	465.00	RD\$	1,860.00	-
53131626	# VALOR!	# VALOR!	40	RD\$	420.00	RD\$	16,800.00	-
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 4,891,714.95	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Productos químicos de uso personal	Adquirir Productos químicos de uso personal	Bienes	Comparación de Precios	No	2.3.7.2.03	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+	
12141904	# VALOR!	# VALOR!	31360	RD\$ 60.71	RD\$ 1,903,865.60	-	
12161801	# VALOR!	# VALOR!	1320	RD\$ 245.00	RD\$ 323,400.00	-	
12352107	# VALOR!	# VALOR!	350	RD\$ 402.50	RD\$ 140,875.00	-	
31201610	# VALOR!	# VALOR!	16	RD\$ 1,750.00	RD\$ 28,000.00	-	
41116002	# VALOR!	# VALOR!	616	RD\$ 474.20	RD\$ 292,107.20	-	
41116005	# VALOR!	# VALOR!	50	RD\$ 1,330.80	RD\$ 66,540.00	-	
41116008	# VALOR!	# VALOR!	69	RD\$ 891.00	RD\$ 61,479.00	-	
41116010	# VALOR!	# VALOR!	7655	RD\$ 210.61	RD\$ 1,612,219.55	-	
41116011	# VALOR!	# VALOR!	285	RD\$ 316.41	RD\$ 90,176.85	-	
41116014	# VALOR!	# VALOR!	94	RD\$ 298.30	RD\$ 28,040.20	-	
41116102	# VALOR!	# VALOR!	45	RD\$ 1,293.00	RD\$ 58,185.00	-	
41116105	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 2,380.00	RD\$ 4,760.00	-	
41116121	# VALOR!	# VALOR!	17	RD\$ 725.00	RD\$ 12,325.00	-	
41116127	# VALOR!	# VALOR!	4552	RD\$ 50.55	RD\$ 230,103.60	-	
42152424	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 665.00	RD\$ 1,995.00	-	
42152425	# VALOR!	# VALOR!	8	RD\$ 630.00	RD\$ 5,040.00	-	
42152443	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 280.00	RD\$ 840.00	-	
42201708	# VALOR!	# VALOR!	60	RD\$ 2,030.00	RD\$ 121,800.00	-	
47131805	# VALOR!	# VALOR!	205	RD\$ 469.00	RD\$ 96,145.00	-	
53131501	# VALOR!	# VALOR!	4	RD\$ 465.00	RD\$ 1,860.00	-	
53131626	# VALOR!	# VALOR!	40	RD\$ 420.00	RD\$ 16,800.00	-	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 5,096,557.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Productos químicos de uso personal	Adquirir Productos químicos de uso personal	Bienes	Comparacion de Precios	No	2.3.7.2.03	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
12141904	# VALOR!	# VALOR!	31360	RD\$ 60.71	RD\$ 1,903,865.60	-
12161801	# VALOR!	# VALOR!	1320	RD\$ 245.00	RD\$ 323,400.00	-
12352107	# VALOR!	# VALOR!	350	RD\$ 402.50	RD\$ 140,875.00	-
31201610	# VALOR!	# VALOR!	16	RD\$ 1,750.00	RD\$ 28,000.00	-
41116002	# VALOR!	# VALOR!	616	RD\$ 474.20	RD\$ 292,107.20	-
41116005	# VALOR!	# VALOR!	50	RD\$ 1,330.80	RD\$ 66,540.00	-
41116008	# VALOR!	# VALOR!	69	RD\$ 891.00	RD\$ 61,479.00	-
41116010	# VALOR!	# VALOR!	6655	RD\$ 210.61	RD\$ 1,401,609.55	-
41116011	# VALOR!	# VALOR!	285	RD\$ 316.41	RD\$ 90,176.85	-
41116014	# VALOR!	# VALOR!	94	RD\$ 298.30	RD\$ 28,040.20	-
41116102	# VALOR!	# VALOR!	45	RD\$ 1,293.00	RD\$ 58,185.00	-
41116105	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 2,380.00	RD\$ 4,760.00	-
41116121	# VALOR!	# VALOR!	17	RD\$ 725.00	RD\$ 12,325.00	-
41116127	# VALOR!	# VALOR!	4552	RD\$ 50.55	RD\$ 230,103.60	-
42152424	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 665.00	RD\$ 1,995.00	-
42152425	# VALOR!	# VALOR!	8	RD\$ 630.00	RD\$ 5,040.00	-
42152443	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 280.00	RD\$ 840.00	-
42201708	# VALOR!	# VALOR!	56	RD\$ 2,030.00	RD\$ 113,680.00	-
47131805	# VALOR!	# VALOR!	205	RD\$ 469.00	RD\$ 96,145.00	-
53131501	# VALOR!	# VALOR!	4	RD\$ 465.00	RD\$ 1,860.00	-
53131626	# VALOR!	# VALOR!	40	RD\$ 420.00	RD\$ 16,800.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 4,877,827.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Abonos y fertilizantes	Adquirir abonos y fertilizantes	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.7.2.04	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
10171504	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 840.00	RD\$ 4,200.00	-
10171602	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 840.00	RD\$ 8,400.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 12,600.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Abonos y fertilizantes	Adquirir abonos y fertilizantes	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.7.2.04	

FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
10171504	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 840.00	RD\$ 4,200.00	+
10171602	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 840.00	RD\$ 4,200.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 8,400.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Abonos y fertilizantes	Adquirir abonos y fertilizantes	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.7.2.04	Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
10171504	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 840.00	RD\$ 4,200.00	+
10171602	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 840.00	RD\$ 8,400.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 12,600.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Abonos y fertilizantes	Adquirir abonos y fertilizantes	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.7.2.04	Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
10171504	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 840.00	RD\$ 4,200.00	+
10171602	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 840.00	RD\$ 4,200.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 8,400.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Insecticida, Fumigantes y oros	Adquirir insecticida	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.7.2.05	Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
10191509	# VALOR!	# VALOR!	45	RD\$ 490.00	RD\$ 22,050.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 22,050.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Insecticida, Fumigantes y oros	Adquirir insecticida	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.7.2.05	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
10191509	# VALOR!	# VALOR!	45	RD\$ 490.00	RD\$ 22,050.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 22,050.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Insecticida, Fumigantes y oros	Adquirir insecticida	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.7.2.05	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
10191509	# VALOR!	# VALOR!	45	RD\$ 490.00	RD\$ 22,050.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 22,050.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Insecticida, Fumigantes y oros	Adquirir insecticida	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.7.2.05	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
10191509	# VALOR!	# VALOR!	45	RD\$ 490.00	RD\$ 22,050.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 22,050.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
ura, laca, barnices y absorbentes para pintura	Adquirir Pintura, laca, barnices y absorbentes para pintura	Bienes	Compras Menores	No	2.3.7.2.06	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
12171503	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 896.00	RD\$ 2,688.00	-
12171506	# VALOR!	# VALOR!	13	RD\$ 10,500.00	RD\$ 136,500.00	-
12171703	# VALOR!	# VALOR!	25	RD\$ 59.50	RD\$ 1,487.50	-

12191602	# VALOR!	# VALOR!	20	RD\$	1,156.66	RD\$	23,133.20	-
31211505	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$	12,315.48	RD\$	184,732.26	-
31211506	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$	4,550.00	RD\$	45,500.00	-
31211508	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$	4,550.00	RD\$	68,250.00	-
31211801	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$	1,792.00	RD\$	3,584.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	465,874.96	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
laca, barnices y absorbentes para pintura	Adquirir Pintura, laca, barnices y absorbentes para pintura	Bienes	Compras Menores	No	2.3.7.2.06
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
12171506	# VALOR!	# VALOR!	13	RD\$ 10,500.00	RD\$ 136,500.00
12171703	# VALOR!	# VALOR!	25	RD\$ 59.50	RD\$ 1,487.50
12191602	# VALOR!	# VALOR!	27	RD\$ 1,156.66	RD\$ 31,229.82
31211505	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 12,315.48	RD\$ 123,154.84
31211506	# VALOR!	# VALOR!	12	RD\$ 4,550.00	RD\$ 54,600.00
31211508	# VALOR!	# VALOR!	12	RD\$ 4,550.00	RD\$ 54,600.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 401,572.16

+

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
laca, barnices y absorbentes para pintura	Adquirir Pintura, laca, barnices y absorbentes para pintura	Bienes	Compras Menores	No	2.3.7.2.06
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	La Victoria

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
12171506	# VALOR!	# VALOR!	13	RD\$ 10,500.00	RD\$ 136,500.00
12171703	# VALOR!	# VALOR!	28	RD\$ 59.50	RD\$ 1,666.00
12191602	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 1,156.66	RD\$ 17,349.90
31211505	# VALOR!	# VALOR!	13	RD\$ 12,315.48	RD\$ 160,101.29
31211506	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 4,550.00	RD\$ 45,500.00
31211508	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 4,550.00	RD\$ 45,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 406,617.19

+

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
laca, barnices y absorbentes para pintura	Adquirir Pintura, laca, barnices y absorbentes para pintura	Bienes	Compras Menores	No	2.3.7.2.06
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
12171506	# VALOR!	# VALOR!	13	RD\$ 10,500.00	RD\$ 136,500.00	-
12171703	# VALOR!	# VALOR!	29	RD\$ 59.50	RD\$ 1,725.50	-
12191602	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 1,156.66	RD\$ 17,349.90	-
31211505	# VALOR!	# VALOR!	13	RD\$ 12,315.48	RD\$ 160,101.29	-
31211506	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 4,550.00	RD\$ 45,500.00	-
31211508	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 4,550.00	RD\$ 45,500.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 406,676.69	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Otros productos químicos	Adquirir otros productos químicos	Bienes	Licitación Publica	No	2.3.7.2.99	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
12141901	# VALOR!	# VALOR!	350	RD\$ 371.00	RD\$ 129,850.00	-
12141916	# VALOR!	# VALOR!	116	RD\$ 689.74	RD\$ 80,009.84	-
12142103	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 2,100.00	RD\$ 2,100.00	-
12161803	# VALOR!	# VALOR!	60	RD\$ 315.00	RD\$ 18,900.00	-
12161806	# VALOR!	# VALOR!	450	RD\$ 10,000.00	RD\$ 4,500,000.00	-
12181503	# VALOR!	# VALOR!	33	RD\$ 1,330.00	RD\$ 43,890.00	-
12352104	# VALOR!	# VALOR!	45	RD\$ 560.00	RD\$ 25,200.00	-
12352201	# VALOR!	# VALOR!	1050	RD\$ 140.00	RD\$ 147,000.00	-
12352202	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 1,750.00	RD\$ 5,250.00	-
12352203	# VALOR!	# VALOR!	77.5	RD\$ 1,750.00	RD\$ 135,625.00	-
12352310	# VALOR!	# VALOR!	6.25	RD\$ 756.00	RD\$ 4,725.00	-
12352312	# VALOR!	# VALOR!	4	RD\$ 3,150.00	RD\$ 12,600.00	-
12352501	# VALOR!	# VALOR!	82	RD\$ 1,633.99	RD\$ 133,987.18	-
13111066	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 1,792.00	RD\$ 3,584.00	-
15121803	# VALOR!	# VALOR!	9	RD\$ 250.00	RD\$ 2,250.00	-
31201608	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 1,792.00	RD\$ 8,960.00	-
31201610	# VALOR!	# VALOR!	17	RD\$ 691.76	RD\$ 11,759.92	-
41102911	# VALOR!	# VALOR!	7	RD\$ 350.00	RD\$ 2,450.00	-
41105321	# VALOR!	# VALOR!	11	RD\$ 1,400.00	RD\$ 15,400.00	-
41111943	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 1,400.00	RD\$ 7,000.00	-
41116003	# VALOR!	# VALOR!	176	RD\$ 5,208.02	RD\$ 916,611.52	-
41116011	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 560.00	RD\$ 2,800.00	-
41116124	# VALOR!	# VALOR!	12	RD\$ 7,160.42	RD\$ 85,925.00	-
41122605	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 490.00	RD\$ 490.00	-
47101613	# VALOR!	# VALOR!	26	RD\$ 3,242.88	RD\$ 84,314.88	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 6,380,682.34	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Otros productos químicos	Adquirir otros productos químicos	Bienes	Licitación Publica	No	2.3.7.2.99	

FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
12141901	# VALOR!	# VALOR!	350	RD\$ 371.00	RD\$ 129,850.00	-
12141916	# VALOR!	# VALOR!	116	RD\$ 689.74	RD\$ 80,009.84	-
12142103	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 2,100.00	RD\$ 2,100.00	-
12161803	# VALOR!	# VALOR!	60	RD\$ 315.00	RD\$ 18,900.00	-
12161806	# VALOR!	# VALOR!	450	RD\$ 10,000.00	RD\$ 4,500,000.00	-
12181503	# VALOR!	# VALOR!	33	RD\$ 1,330.00	RD\$ 43,890.00	-
12352104	# VALOR!	# VALOR!	45	RD\$ 560.00	RD\$ 25,200.00	-
12352201	# VALOR!	# VALOR!	1050	RD\$ 140.00	RD\$ 147,000.00	-
12352202	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 1,750.00	RD\$ 5,250.00	-
12352203	# VALOR!	# VALOR!	77.5	RD\$ 1,750.00	RD\$ 135,625.00	-
12352310	# VALOR!	# VALOR!	6.25	RD\$ 756.00	RD\$ 4,725.00	-
12352312	# VALOR!	# VALOR!	4	RD\$ 3,150.00	RD\$ 12,600.00	-
12352501	# VALOR!	# VALOR!	82	RD\$ 1,633.99	RD\$ 133,987.18	-
13111066	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 1,792.00	RD\$ 3,584.00	-
15121803	# VALOR!	# VALOR!	9	RD\$ 250.00	RD\$ 2,250.00	-
31201608	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 1,792.00	RD\$ 8,960.00	-
31201610	# VALOR!	# VALOR!	17	RD\$ 691.76	RD\$ 11,759.92	-
41102911	# VALOR!	# VALOR!	7	RD\$ 350.00	RD\$ 2,450.00	-
41105321	# VALOR!	# VALOR!	11	RD\$ 1,400.00	RD\$ 15,400.00	-
41111943	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 1,400.00	RD\$ 7,000.00	-
41116003	# VALOR!	# VALOR!	176	RD\$ 5,208.02	RD\$ 916,611.52	-
41116011	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 560.00	RD\$ 2,800.00	-
41116124	# VALOR!	# VALOR!	12	RD\$ 7,160.42	RD\$ 85,925.00	-
41122605	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 490.00	RD\$ 490.00	-
47101613	# VALOR!	# VALOR!	26	RD\$ 3,242.88	RD\$ 84,314.88	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 6,380,682.34	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Otros productos quimicos	Adquirir otros productos quimicos	Bienes	Licitacion Publica	No	2.3.7.2.99	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
12141901	# VALOR!	# VALOR!	350	RD\$ 371.00	RD\$ 129,850.00	-
12141916	# VALOR!	# VALOR!	116	RD\$ 689.74	RD\$ 80,009.84	-
12142103	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 2,100.00	RD\$ 2,100.00	-
12161803	# VALOR!	# VALOR!	60	RD\$ 315.00	RD\$ 18,900.00	-
12161806	# VALOR!	# VALOR!	450	RD\$ 10,000.00	RD\$ 4,500,000.00	-
12181503	# VALOR!	# VALOR!	33	RD\$ 1,330.00	RD\$ 43,890.00	-
12352104	# VALOR!	# VALOR!	45	RD\$ 560.00	RD\$ 25,200.00	-

12352201	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1050	RD\$	140.00	RD\$	147,000.00	-
12352202	#¡VALOR!	#¡VALOR!	3	RD\$	1,750.00	RD\$	5,250.00	-
12352203	#¡VALOR!	#¡VALOR!	77.5	RD\$	1,750.00	RD\$	135,625.00	-
12352310	#¡VALOR!	#¡VALOR!	6.25	RD\$	756.00	RD\$	4,725.00	-
12352312	#¡VALOR!	#¡VALOR!	4	RD\$	3,150.00	RD\$	12,600.00	-
12352501	#¡VALOR!	#¡VALOR!	82	RD\$	1,633.99	RD\$	133,987.18	-
13111066	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2	RD\$	1,792.00	RD\$	3,584.00	-
15121803	#¡VALOR!	#¡VALOR!	9	RD\$	250.00	RD\$	2,250.00	-
31201608	#¡VALOR!	#¡VALOR!	5	RD\$	1,792.00	RD\$	8,960.00	-
31201610	#¡VALOR!	#¡VALOR!	17	RD\$	691.76	RD\$	11,759.92	-
41102911	#¡VALOR!	#¡VALOR!	7	RD\$	350.00	RD\$	2,450.00	-
41105321	#¡VALOR!	#¡VALOR!	11	RD\$	1,400.00	RD\$	15,400.00	-
41111943	#¡VALOR!	#¡VALOR!	5	RD\$	1,400.00	RD\$	7,000.00	-
41116003	#¡VALOR!	#¡VALOR!	176	RD\$	5,208.02	RD\$	916,611.52	-
41116011	#¡VALOR!	#¡VALOR!	5	RD\$	560.00	RD\$	2,800.00	-
41116124	#¡VALOR!	#¡VALOR!	12	RD\$	7,160.42	RD\$	85,925.00	-
41122605	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$	490.00	RD\$	490.00	-
47101613	#¡VALOR!	#¡VALOR!	26	RD\$	3,242.88	RD\$	84,314.88	-
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 6,380,682.34	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Otros productos químicos	Adquirir otros productos químicos	Bienes	Licitación Publica	No	2.3.7.2.99
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
12141901	#¡VALOR!	#¡VALOR!	350	RD\$ 371.00	RD\$ 129,850.00	-
12141916	#¡VALOR!	#¡VALOR!	116	RD\$ 689.74	RD\$ 80,009.84	-
12142103	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$ 2,100.00	RD\$ 2,100.00	-
12161803	#¡VALOR!	#¡VALOR!	60	RD\$ 315.00	RD\$ 18,900.00	-
12161806	#¡VALOR!	#¡VALOR!	450	RD\$ 10,000.00	RD\$ 4,500,000.00	-
12181503	#¡VALOR!	#¡VALOR!	33	RD\$ 1,330.00	RD\$ 43,890.00	-
12352104	#¡VALOR!	#¡VALOR!	45	RD\$ 560.00	RD\$ 25,200.00	-
12352201	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1051	RD\$ 140.00	RD\$ 147,140.00	-
12352202	#¡VALOR!	#¡VALOR!	3	RD\$ 1,750.00	RD\$ 5,250.00	-
12352203	#¡VALOR!	#¡VALOR!	77.5	RD\$ 1,750.00	RD\$ 135,625.00	-
12352310	#¡VALOR!	#¡VALOR!	6.25	RD\$ 756.00	RD\$ 4,725.00	-
12352312	#¡VALOR!	#¡VALOR!	4	RD\$ 3,150.00	RD\$ 12,600.00	-
12352501	#¡VALOR!	#¡VALOR!	82	RD\$ 1,633.99	RD\$ 133,987.18	-
13111066	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2	RD\$ 1,792.00	RD\$ 3,584.00	-
15121803	#¡VALOR!	#¡VALOR!	9	RD\$ 250.00	RD\$ 2,250.00	-
31201608	#¡VALOR!	#¡VALOR!	5	RD\$ 1,792.00	RD\$ 8,960.00	-
31201610	#¡VALOR!	#¡VALOR!	17	RD\$ 691.76	RD\$ 11,759.92	-
41102911	#¡VALOR!	#¡VALOR!	7	RD\$ 350.00	RD\$ 2,450.00	-
41105321	#¡VALOR!	#¡VALOR!	11	RD\$ 1,400.00	RD\$ 15,400.00	-
41111943	#¡VALOR!	#¡VALOR!	5	RD\$ 1,400.00	RD\$ 7,000.00	-

41116003	# VALOR!	# VALOR!	176	RD\$	5,208.02	RD\$	916,611.52	-
41116011	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$	560.00	RD\$	2,800.00	-
41116124	# VALOR!	# VALOR!	14	RD\$	7,160.42	RD\$	100,245.83	-
41122605	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$	490.00	RD\$	980.00	-
47101613	# VALOR!	# VALOR!	26	RD\$	3,242.88	RD\$	84,314.88	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	6,395,633.17	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Material para limpieza	Adquirir material para limpieza	Bienes	Compras Menores	No	2.3.9.1.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
41103206	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 140.00	RD\$ 140.00	-	
46181504	# VALOR!	# VALOR!	200	RD\$ 38.50	RD\$ 7,700.00	-	
47121702	# VALOR!	# VALOR!	25	RD\$ 4,530.05	RD\$ 113,251.25	-	
47131502	# VALOR!	# VALOR!	200	RD\$ 150.50	RD\$ 30,100.00	-	
47131604	# VALOR!	# VALOR!	18	RD\$ 290.50	RD\$ 5,229.00	-	
47131611	# VALOR!	# VALOR!	6	RD\$ 175.00	RD\$ 1,050.00	-	
47131801	# VALOR!	# VALOR!	26	RD\$ 752.50	RD\$ 19,565.00	-	
47131803	# VALOR!	# VALOR!	50	RD\$ 3,150.00	RD\$ 157,500.00	-	
47131805	# VALOR!	# VALOR!	50	RD\$ 1,684.41	RD\$ 84,220.50	-	
47131827	# VALOR!	# VALOR!	57	RD\$ 3,870.26	RD\$ 220,605.00	-	
47131830	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 360.50	RD\$ 3,605.00	-	
53131504	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 315.00	RD\$ 630.00	-	
53131608	# VALOR!	# VALOR!	110	RD\$ 315.00	RD\$ 34,650.00	-	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$	678,245.75	

+

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Material para limpieza	Adquirir material para limpieza	Bienes	Compras Menores	No	2.3.9.1.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
41103206	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 140.00	RD\$ 140.00	-
46181504	# VALOR!	# VALOR!	200	RD\$ 38.50	RD\$ 7,700.00	-
47121702	# VALOR!	# VALOR!	25	RD\$ 4,530.05	RD\$ 113,251.25	-
47131502	# VALOR!	# VALOR!	200	RD\$ 150.50	RD\$ 30,100.00	-
47131604	# VALOR!	# VALOR!	18	RD\$ 290.50	RD\$ 5,229.00	-
47131611	# VALOR!	# VALOR!	6	RD\$ 175.00	RD\$ 1,050.00	-
47131801	# VALOR!	# VALOR!	26	RD\$ 752.50	RD\$ 19,565.00	-
47131803	# VALOR!	# VALOR!	50	RD\$ 3,150.00	RD\$ 157,500.00	-
47131805	# VALOR!	# VALOR!	50	RD\$ 1,684.41	RD\$ 84,220.50	-

+

47131827	# VALOR!	# VALOR!	57	RD\$	3,870.26	RD\$	220,605.00	-
47131830	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$	360.50	RD\$	3,605.00	-
53131504	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$	315.00	RD\$	630.00	-
53131608	# VALOR!	# VALOR!	110	RD\$	315.00	RD\$	34,650.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	678,245.75	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Material para limpieza	Adquirir material para limpieza	Bienes	Compras Menores	No	2.3.9.1.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
41103206	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$	140.00	RD\$ 140.00	-
46181504	# VALOR!	# VALOR!	200	RD\$	38.50	RD\$ 7,700.00	-
47121702	# VALOR!	# VALOR!	25	RD\$	4,530.05	RD\$ 113,251.25	-
47131502	# VALOR!	# VALOR!	200	RD\$	150.50	RD\$ 30,100.00	-
47131604	# VALOR!	# VALOR!	18	RD\$	290.50	RD\$ 5,229.00	-
47131611	# VALOR!	# VALOR!	6	RD\$	175.00	RD\$ 1,050.00	-
47131801	# VALOR!	# VALOR!	26	RD\$	752.50	RD\$ 19,565.00	-
47131803	# VALOR!	# VALOR!	50	RD\$	3,150.00	RD\$ 157,500.00	-
47131805	# VALOR!	# VALOR!	50	RD\$	1,684.41	RD\$ 84,220.50	-
47131827	# VALOR!	# VALOR!	57	RD\$	3,870.26	RD\$ 220,605.00	-
47131830	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$	360.50	RD\$ 3,605.00	-
53131504	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$	315.00	RD\$ 630.00	-
53131608	# VALOR!	# VALOR!	110	RD\$	315.00	RD\$ 34,650.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$	678,245.75	

+

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Material para limpieza	Adquirir material para limpieza	Bienes	Compras Menores	No	2.3.9.1.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
41103206	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$	140.00	RD\$ 140.00	-
46181504	# VALOR!	# VALOR!	200	RD\$	38.50	RD\$ 7,700.00	-
47121702	# VALOR!	# VALOR!	25	RD\$	4,530.05	RD\$ 113,251.25	-
47131502	# VALOR!	# VALOR!	200	RD\$	150.50	RD\$ 30,100.00	-
47131604	# VALOR!	# VALOR!	18	RD\$	290.50	RD\$ 5,229.00	-
47131611	# VALOR!	# VALOR!	6	RD\$	175.00	RD\$ 1,050.00	-
47131801	# VALOR!	# VALOR!	26	RD\$	752.50	RD\$ 19,565.00	-
47131803	# VALOR!	# VALOR!	50	RD\$	3,150.00	RD\$ 157,500.00	-
47131805	# VALOR!	# VALOR!	50	RD\$	1,684.41	RD\$ 84,220.50	-
47131827	# VALOR!	# VALOR!	57	RD\$	3,870.26	RD\$ 220,605.00	-

47131830	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$ 360.50	RD\$ 3,605.00	-
53131504	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2	RD\$ 315.00	RD\$ 630.00	-
53131608	#¡VALOR!	#¡VALOR!	110	RD\$ 315.00	RD\$ 34,650.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 678,245.75	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
escritorio, oficina de informatica y de en	Adquirir Utiles de escritorio, oficina de informatica y de enseñanzas	Bienes	Compras Menores	No	2.3.9.2.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
14111537	#¡VALOR!	#¡VALOR!	63	RD\$ 84.00	RD\$ 5,292.00	-
31201512	#¡VALOR!	#¡VALOR!	72	RD\$ 154.00	RD\$ 11,088.00	-
32101601	#¡VALOR!	#¡VALOR!	23	RD\$ 1,050.00	RD\$ 24,150.00	-
32101622	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$ 2,660.00	RD\$ 2,660.00	-
43201803	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2	RD\$ 4,900.00	RD\$ 9,800.00	-
43211708	#¡VALOR!	#¡VALOR!	33	RD\$ 333.02	RD\$ 10,989.66	-
43211713	#¡VALOR!	#¡VALOR!	38	RD\$ 59.50	RD\$ 2,261.00	-
44101801	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2	RD\$ 1,750.00	RD\$ 3,500.00	-
44102912	#¡VALOR!	#¡VALOR!	5	RD\$ 1,050.00	RD\$ 5,250.00	-
44103105	#¡VALOR!	#¡VALOR!	22	RD\$ 1,190.00	RD\$ 26,180.00	-
44103112	#¡VALOR!	#¡VALOR!	52	RD\$ 142.82	RD\$ 7,426.64	-
44111515	#¡VALOR!	#¡VALOR!	90	RD\$ 510.22	RD\$ 45,919.80	-
44111907	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$ 2,100.00	RD\$ 2,100.00	-
44121504	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1550	RD\$ 77.00	RD\$ 119,350.00	-
44121605	#¡VALOR!	#¡VALOR!	3	RD\$ 350.00	RD\$ 1,050.00	-
44121613	#¡VALOR!	#¡VALOR!	12	RD\$ 98.00	RD\$ 1,176.00	-
44121615	#¡VALOR!	#¡VALOR!	5	RD\$ 343.00	RD\$ 1,715.00	-
44121701	#¡VALOR!	#¡VALOR!	500	RD\$ 14.00	RD\$ 7,000.00	-
44121708	#¡VALOR!	#¡VALOR!	150	RD\$ 66.50	RD\$ 9,975.00	-
44121802	#¡VALOR!	#¡VALOR!	36	RD\$ 35.00	RD\$ 1,260.00	-
44122001	#¡VALOR!	#¡VALOR!	150	RD\$ 413.00	RD\$ 61,950.00	-
44122003	#¡VALOR!	#¡VALOR!	43	RD\$ 374.50	RD\$ 16,103.50	-
44122011	#¡VALOR!	#¡VALOR!	90	RD\$ 635.89	RD\$ 57,230.10	-
44122022	#¡VALOR!	#¡VALOR!	15	RD\$ 175.00	RD\$ 2,625.00	-
44122101	#¡VALOR!	#¡VALOR!	75	RD\$ 45.50	RD\$ 3,412.50	-
44122104	#¡VALOR!	#¡VALOR!	100	RD\$ 147.00	RD\$ 14,700.00	-
44122105	#¡VALOR!	#¡VALOR!	56	RD\$ 128.25	RD\$ 7,182.00	-
44122107	#¡VALOR!	#¡VALOR!	230	RD\$ 111.43	RD\$ 25,628.90	-
55121606	#¡VALOR!	#¡VALOR!	900	RD\$ 1.61	RD\$ 1,449.00	-
55121621	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2	RD\$ 1,190.00	RD\$ 2,380.00	-
44111905	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$ 1,400.00	RD\$ 1,400.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 492,204.10	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
-------------------------------------	------------------------------	------------------------	----------------------------	---------------------	-------------	------------------------

escritorio, oficina de informatica y de en	Adquirir Utiles de escritorio, oficina de informatica y de enseñanzas	Bienes	Compras Menores	No	2.3.9.2.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
14111537	# VALOR!	# VALOR!	60	RD\$ 84.00	RD\$ 5,040.00	-
31201512	# VALOR!	# VALOR!	70	RD\$ 154.00	RD\$ 10,780.00	-
32101601	# VALOR!	# VALOR!	20	RD\$ 1,050.00	RD\$ 21,000.00	-
32101622	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 2,660.00	RD\$ 2,660.00	-
43201803	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 4,900.00	RD\$ 9,800.00	-
43211708	# VALOR!	# VALOR!	30	RD\$ 333.02	RD\$ 9,990.60	-
43211713	# VALOR!	# VALOR!	45	RD\$ 59.50	RD\$ 2,677.50	-
44101801	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 1,750.00	RD\$ 1,750.00	-
44102912	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 1,050.00	RD\$ 5,250.00	-
44103105	# VALOR!	# VALOR!	25	RD\$ 1,190.00	RD\$ 29,750.00	-
44103112	# VALOR!	# VALOR!	50	RD\$ 142.82	RD\$ 7,141.00	-
44111515	# VALOR!	# VALOR!	80	RD\$ 510.22	RD\$ 40,817.60	-
44111907	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 2,100.00	RD\$ 2,100.00	-
44121504	# VALOR!	# VALOR!	1000	RD\$ 77.00	RD\$ 77,000.00	-
44121605	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 350.00	RD\$ 1,050.00	-
44121613	# VALOR!	# VALOR!	11	RD\$ 98.00	RD\$ 1,078.00	-
44121615	# VALOR!	# VALOR!	4	RD\$ 343.00	RD\$ 1,372.00	-
44121701	# VALOR!	# VALOR!	400	RD\$ 14.00	RD\$ 5,600.00	-
44121708	# VALOR!	# VALOR!	100	RD\$ 66.50	RD\$ 6,650.00	-
44121802	# VALOR!	# VALOR!	36	RD\$ 35.00	RD\$ 1,260.00	-
44122001	# VALOR!	# VALOR!	150	RD\$ 413.00	RD\$ 61,950.00	-
44122003	# VALOR!	# VALOR!	45	RD\$ 374.50	RD\$ 16,852.50	-
44122011	# VALOR!	# VALOR!	90	RD\$ 635.89	RD\$ 57,230.10	-
44122022	# VALOR!	# VALOR!	20	RD\$ 175.00	RD\$ 3,500.00	-
44122101	# VALOR!	# VALOR!	75	RD\$ 45.50	RD\$ 3,412.50	-
44122104	# VALOR!	# VALOR!	100	RD\$ 147.00	RD\$ 14,700.00	-
44122105	# VALOR!	# VALOR!	56	RD\$ 128.25	RD\$ 7,182.00	-
44122107	# VALOR!	# VALOR!	245	RD\$ 111.43	RD\$ 27,300.35	-
55121606	# VALOR!	# VALOR!	10000	RD\$ 1.61	RD\$ 16,100.00	-
55121621	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 1,190.00	RD\$ 3,570.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 454,564.15	

escritorio, oficina de informatica y de en	Adquirir Utiles de escritorio, oficina de informatica y de enseñanzas	Bienes	Compras Menores	No	2.3.9.2.01	Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
14111537	# VALOR!	# VALOR!	62	RD\$ 84.00	RD\$ 5,208.00	-

31201512	#¡VALOR!	#¡VALOR!	75	RD\$	154.00	RD\$	11,550.00	-
32101601	#¡VALOR!	#¡VALOR!	20	RD\$	1,050.00	RD\$	21,000.00	-
32101622	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$	2,660.00	RD\$	2,660.00	-
43201803	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2	RD\$	4,900.00	RD\$	9,800.00	-
43211708	#¡VALOR!	#¡VALOR!	33	RD\$	333.02	RD\$	10,989.66	-
43211713	#¡VALOR!	#¡VALOR!	38	RD\$	59.50	RD\$	2,261.00	-
44101801	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$	1,750.00	RD\$	1,750.00	-
44102912	#¡VALOR!	#¡VALOR!	5	RD\$	1,050.00	RD\$	5,250.00	-
44103105	#¡VALOR!	#¡VALOR!	24	RD\$	1,190.00	RD\$	28,560.00	-
44103112	#¡VALOR!	#¡VALOR!	59	RD\$	142.82	RD\$	8,426.38	-
44111515	#¡VALOR!	#¡VALOR!	78	RD\$	510.22	RD\$	39,797.16	-
44111907	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$	2,100.00	RD\$	2,100.00	-
44121504	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1000	RD\$	77.00	RD\$	77,000.00	-
44121605	#¡VALOR!	#¡VALOR!	3	RD\$	350.00	RD\$	1,050.00	-
44121613	#¡VALOR!	#¡VALOR!	13	RD\$	98.00	RD\$	1,274.00	-
44121615	#¡VALOR!	#¡VALOR!	5	RD\$	343.00	RD\$	1,715.00	-
44121701	#¡VALOR!	#¡VALOR!	500	RD\$	14.00	RD\$	7,000.00	-
44121708	#¡VALOR!	#¡VALOR!	150	RD\$	66.50	RD\$	9,975.00	-
44121802	#¡VALOR!	#¡VALOR!	36	RD\$	35.00	RD\$	1,260.00	-
44122001	#¡VALOR!	#¡VALOR!	184	RD\$	413.00	RD\$	75,992.00	-
44122003	#¡VALOR!	#¡VALOR!	45	RD\$	374.50	RD\$	16,852.50	-
44122011	#¡VALOR!	#¡VALOR!	98	RD\$	635.89	RD\$	62,317.22	-
44122022	#¡VALOR!	#¡VALOR!	15	RD\$	175.00	RD\$	2,625.00	-
44122101	#¡VALOR!	#¡VALOR!	75	RD\$	45.50	RD\$	3,412.50	-
44122104	#¡VALOR!	#¡VALOR!	100	RD\$	147.00	RD\$	14,700.00	-
44122105	#¡VALOR!	#¡VALOR!	56	RD\$	128.25	RD\$	7,182.00	-
44122107	#¡VALOR!	#¡VALOR!	225	RD\$	111.43	RD\$	25,071.75	-
55121606	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10225	RD\$	1.61	RD\$	16,462.25	-
55121621	#¡VALOR!	#¡VALOR!	3	RD\$	1,190.00	RD\$	3,570.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	476,811.42	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
escritorio, oficina de informatica y de e	Adquirir Utiles de escritorio, oficina de informatica y de enseñanzas	Bienes	Compras Menores	No	2.3.9.2.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111537	#¡VALOR!	#¡VALOR!	62	RD\$ 84.00	RD\$ 5,208.00
31201512	#¡VALOR!	#¡VALOR!	75	RD\$ 154.00	RD\$ 11,550.00
32101601	#¡VALOR!	#¡VALOR!	20	RD\$ 1,050.00	RD\$ 21,000.00
32101622	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$ 2,660.00	RD\$ 2,660.00
43201803	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2	RD\$ 4,900.00	RD\$ 9,800.00
43211708	#¡VALOR!	#¡VALOR!	33	RD\$ 333.02	RD\$ 10,989.66
43211713	#¡VALOR!	#¡VALOR!	38	RD\$ 59.50	RD\$ 2,261.00
44101801	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$ 1,750.00	RD\$ 1,750.00
44102912	#¡VALOR!	#¡VALOR!	5	RD\$ 1,050.00	RD\$ 5,250.00

+

44103105	#¡VALOR!	#¡VALOR!	24	RD\$	1,190.00	RD\$	28,560.00	-
44103112	#¡VALOR!	#¡VALOR!	59	RD\$	142.82	RD\$	8,426.38	-
44111515	#¡VALOR!	#¡VALOR!	75	RD\$	510.22	RD\$	38,266.50	-
44111907	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$	2,100.00	RD\$	2,100.00	-
44121504	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1000	RD\$	77.00	RD\$	77,000.00	-
44121605	#¡VALOR!	#¡VALOR!	3	RD\$	350.00	RD\$	1,050.00	-
44121613	#¡VALOR!	#¡VALOR!	13	RD\$	98.00	RD\$	1,274.00	-
44121615	#¡VALOR!	#¡VALOR!	5	RD\$	343.00	RD\$	1,715.00	-
44121701	#¡VALOR!	#¡VALOR!	500	RD\$	14.00	RD\$	7,000.00	-
44121708	#¡VALOR!	#¡VALOR!	150	RD\$	66.50	RD\$	9,975.00	-
44121802	#¡VALOR!	#¡VALOR!	36	RD\$	35.00	RD\$	1,260.00	-
44122001	#¡VALOR!	#¡VALOR!	184	RD\$	413.00	RD\$	75,992.00	-
44122003	#¡VALOR!	#¡VALOR!	45	RD\$	374.50	RD\$	16,852.50	-
44122011	#¡VALOR!	#¡VALOR!	98	RD\$	635.89	RD\$	62,317.22	-
44122022	#¡VALOR!	#¡VALOR!	15	RD\$	175.00	RD\$	2,625.00	-
44122101	#¡VALOR!	#¡VALOR!	75	RD\$	45.50	RD\$	3,412.50	-
44122104	#¡VALOR!	#¡VALOR!	100	RD\$	147.00	RD\$	14,700.00	-
44122105	#¡VALOR!	#¡VALOR!	56	RD\$	128.25	RD\$	7,182.00	-
44122107	#¡VALOR!	#¡VALOR!	225	RD\$	111.43	RD\$	25,071.75	-
55121606	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10000	RD\$	1.61	RD\$	16,100.00	-
55121621	#¡VALOR!	#¡VALOR!	3	RD\$	1,190.00	RD\$	3,570.00	-
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 474,918.51	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
UTILES MENORES MEDICO Y QUIRURGICO	Adquirir UTILES MENORES MEDICO Y QUIRURGICO	Bienes	Licitacion Publica	No	2.3.9.3.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
14111504	#¡VALOR!	#¡VALOR!	40	RD\$ 980.00	RD\$ 39,200.00	-
31201514	#¡VALOR!	#¡VALOR!	66	RD\$ 840.00	RD\$ 55,440.00	-
32101617	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2	RD\$ 175.00	RD\$ 350.00	-
41104002	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$ 787.50	RD\$ 787.50	-
41104014	#¡VALOR!	#¡VALOR!	43	RD\$ 280.00	RD\$ 12,040.00	-
41104019	#¡VALOR!	#¡VALOR!	4950	RD\$ 52.50	RD\$ 259,875.00	-
41104102	#¡VALOR!	#¡VALOR!	4950	RD\$ 24.50	RD\$ 121,275.00	-
41104107	#¡VALOR!	#¡VALOR!	28000	RD\$ 24.33	RD\$ 681,240.00	-
41104108	#¡VALOR!	#¡VALOR!	18000	RD\$ 32.20	RD\$ 579,600.00	-
41104110	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1100	RD\$ 155.95	RD\$ 171,545.00	-
41104111	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1980	RD\$ 105.00	RD\$ 207,900.00	-
41104118	#¡VALOR!	#¡VALOR!	350	RD\$ 175.00	RD\$ 61,250.00	-
41105108	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$ 350.00	RD\$ 350.00	-
41116104	#¡VALOR!	#¡VALOR!	3	RD\$ 420.00	RD\$ 1,260.00	-
41116106	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2	RD\$ 560.00	RD\$ 1,120.00	-
41116201	#¡VALOR!	#¡VALOR!	7590	RD\$ 24.50	RD\$ 185,955.00	-
41121607	#¡VALOR!	#¡VALOR!	25	RD\$ 105.00	RD\$ 2,625.00	-

41121706	#iVALOR!	#iVALOR!	4	RD\$	7,700.00	RD\$	30,800.00	-
41121806	#iVALOR!	#iVALOR!	75	RD\$	45.50	RD\$	3,412.50	-
41122101	#iVALOR!	#iVALOR!	25	RD\$	630.00	RD\$	15,750.00	-
41122103	#iVALOR!	#iVALOR!	1980	RD\$	105.00	RD\$	207,900.00	-
41122108	#iVALOR!	#iVALOR!	2	RD\$	297.50	RD\$	595.00	-
41122804	#iVALOR!	#iVALOR!	3	RD\$	140.00	RD\$	420.00	-
41123201	#iVALOR!	#iVALOR!	40	RD\$	413.00	RD\$	16,520.00	-
41123403	#iVALOR!	#iVALOR!	3000	RD\$	0.70	RD\$	2,100.00	-
42131504	#iVALOR!	#iVALOR!	660	RD\$	147.00	RD\$	97,020.00	-
42131509	#iVALOR!	#iVALOR!	880	RD\$	147.00	RD\$	129,360.00	-
42131604	#iVALOR!	#iVALOR!	24915	RD\$	8.40	RD\$	209,286.00	-
42131606	#iVALOR!	#iVALOR!	198	RD\$	52.50	RD\$	10,395.00	-
42131609	#iVALOR!	#iVALOR!	23100	RD\$	8.40	RD\$	194,040.00	-
42132203	#iVALOR!	#iVALOR!	34455	RD\$	47.38	RD\$	1,632,477.90	-
42141501	#iVALOR!	#iVALOR!	203	RD\$	186.25	RD\$	37,808.75	-
42141502	#iVALOR!	#iVALOR!	21	RD\$	361.95	RD\$	7,600.95	-
42141602	#iVALOR!	#iVALOR!	1	RD\$	350.00	RD\$	350.00	-
42141904	#iVALOR!	#iVALOR!	25	RD\$	140.00	RD\$	3,500.00	-
42142108	#iVALOR!	#iVALOR!	5580	RD\$	188.92	RD\$	1,054,173.60	-
42142303	#iVALOR!	#iVALOR!	11220	RD\$	19.19	RD\$	215,311.80	-
42142402	#iVALOR!	#iVALOR!	6850	RD\$	85.05	RD\$	582,592.50	-
42142406	#iVALOR!	#iVALOR!	11	RD\$	52.50	RD\$	577.50	-
42142502	#iVALOR!	#iVALOR!	3909	RD\$	188.60	RD\$	737,237.40	-
42142507	#iVALOR!	#iVALOR!	380	RD\$	17.50	RD\$	6,650.00	-
42142523	#iVALOR!	#iVALOR!	7722	RD\$	21.35	RD\$	164,864.70	-
42142609	#iVALOR!	#iVALOR!	168795	RD\$	5.59	RD\$	943,564.05	-
42142612	#iVALOR!	#iVALOR!	50	RD\$	45.50	RD\$	2,275.00	-
42142702	#iVALOR!	#iVALOR!	3043	RD\$	118.25	RD\$	359,834.75	-
42142802	#iVALOR!	#iVALOR!	330	RD\$	1,540.00	RD\$	508,200.00	-
42151611	#iVALOR!	#iVALOR!	1	RD\$	630.00	RD\$	630.00	-
42151614	#iVALOR!	#iVALOR!	88	RD\$	294.00	RD\$	25,872.00	-
42151627	#iVALOR!	#iVALOR!	5	RD\$	630.00	RD\$	3,150.00	-
42151632	#iVALOR!	#iVALOR!	2	RD\$	1,575.00	RD\$	3,150.00	-
42151635	#iVALOR!	#iVALOR!	1	RD\$	157.50	RD\$	157.50	-
42151641	#iVALOR!	#iVALOR!	2	RD\$	178.50	RD\$	357.00	-
42151902	#iVALOR!	#iVALOR!	3	RD\$	389.70	RD\$	1,169.10	-
42151905	#iVALOR!	#iVALOR!	1	RD\$	350.00	RD\$	350.00	-
42152103	#iVALOR!	#iVALOR!	2	RD\$	132.30	RD\$	264.60	-
42152433	#iVALOR!	#iVALOR!	1	RD\$	140.00	RD\$	140.00	-
42152502	#iVALOR!	#iVALOR!	1	RD\$	140.00	RD\$	140.00	-
42152507	#iVALOR!	#iVALOR!	1	RD\$	210.00	RD\$	210.00	-
42171502	#iVALOR!	#iVALOR!	2500	RD\$	17.50	RD\$	43,750.00	-
42171911	#iVALOR!	#iVALOR!	1	RD\$	350.00	RD\$	350.00	-
42181501	#iVALOR!	#iVALOR!	2640	RD\$	17.50	RD\$	46,200.00	-
42181702	#iVALOR!	#iVALOR!	2	RD\$	2,450.00	RD\$	4,900.00	-
42181708	#iVALOR!	#iVALOR!	8250	RD\$	37.10	RD\$	306,075.00	-
42181709	#iVALOR!	#iVALOR!	134	RD\$	697.20	RD\$	93,424.80	-
42181714	#iVALOR!	#iVALOR!	50	RD\$	52.50	RD\$	2,625.00	-
42181909	#iVALOR!	#iVALOR!	347	RD\$	1,750.00	RD\$	607,250.00	-

42182013	#¡VALOR!	#¡VALOR!	3630	RD\$	52.50	RD\$	190,575.00	-
42182206	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2310	RD\$	133.00	RD\$	307,230.00	-
42192212	#¡VALOR!	#¡VALOR!	30000	RD\$	40.00	RD\$	1,200,000.00	-
42221504	#¡VALOR!	#¡VALOR!	21788	RD\$	49.50	RD\$	1,078,506.00	-
42221609	#¡VALOR!	#¡VALOR!	16500	RD\$	49.50	RD\$	816,750.00	-
42221612	#¡VALOR!	#¡VALOR!	660	RD\$	35.00	RD\$	23,100.00	-
42221803	#¡VALOR!	#¡VALOR!	164	RD\$	252.00	RD\$	41,328.00	-
42222301	#¡VALOR!	#¡VALOR!	650	RD\$	65.00	RD\$	42,250.00	-
42231701	#¡VALOR!	#¡VALOR!	3509	RD\$	119.00	RD\$	417,571.00	-
42241506	#¡VALOR!	#¡VALOR!	4	RD\$	210.00	RD\$	840.00	-
42241510	#¡VALOR!	#¡VALOR!	7	RD\$	210.00	RD\$	1,470.00	-
42271708	#¡VALOR!	#¡VALOR!	983	RD\$	104.78	RD\$	102,998.74	-
42271709	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$	1,120.00	RD\$	11,200.00	-
42271801	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1255	RD\$	200.00	RD\$	251,000.00	-
42271903	#¡VALOR!	#¡VALOR!	19.06	RD\$	200.00	RD\$	3,812.00	-
42272209	#¡VALOR!	#¡VALOR!	265	RD\$	1,750.00	RD\$	463,750.00	-
42272301	#¡VALOR!	#¡VALOR!	465	RD\$	1,480.00	RD\$	688,200.00	-
42272404	#¡VALOR!	#¡VALOR!	8	RD\$	886.70	RD\$	7,093.60	-
42281602	#¡VALOR!	#¡VALOR!	125	RD\$	1,412.00	RD\$	176,500.00	-
42281709	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1.5	RD\$	420.00	RD\$	630.00	-
42281807	#¡VALOR!	#¡VALOR!	17	RD\$	630.00	RD\$	10,710.00	-
42281902	#¡VALOR!	#¡VALOR!	6	RD\$	553.00	RD\$	3,318.00	-
42281915	#¡VALOR!	#¡VALOR!	3	RD\$	3,570.00	RD\$	10,710.00	-
42291613	#¡VALOR!	#¡VALOR!	4958	RD\$	39.50	RD\$	195,841.00	-
42293006	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2	RD\$	119.00	RD\$	238.00	-
42295401	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2145	RD\$	245.00	RD\$	525,525.00	-
42295407	#¡VALOR!	#¡VALOR!	38450	RD\$	15.00	RD\$	576,750.00	-
42311505	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2650	RD\$	50.00	RD\$	132,500.00	-
42311511	#¡VALOR!	#¡VALOR!	5	RD\$	315.00	RD\$	1,575.00	-
42311518	#¡VALOR!	#¡VALOR!	132	RD\$	252.00	RD\$	33,264.00	-
42311537	#¡VALOR!	#¡VALOR!	8	RD\$	495.00	RD\$	3,960.00	-
42311601	#¡VALOR!	#¡VALOR!	198	RD\$	1,330.00	RD\$	263,340.00	-
42311702	#¡VALOR!	#¡VALOR!	3630	RD\$	32.00	RD\$	116,160.00	-
42311902	#¡VALOR!	#¡VALOR!	6	RD\$	252.00	RD\$	1,512.00	-
42312003	#¡VALOR!	#¡VALOR!	90	RD\$	40.00	RD\$	3,600.00	-
42312010	#¡VALOR!	#¡VALOR!	15	RD\$	840.00	RD\$	12,600.00	-
42312201	#¡VALOR!	#¡VALOR!	6106	RD\$	161.00	RD\$	983,066.00	-
42312202	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$	105.00	RD\$	105.00	-
42312402	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$	3,990.00	RD\$	3,990.00	-
51101533	#¡VALOR!	#¡VALOR!	17	RD\$	1,400.00	RD\$	23,800.00	-
51101607	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$	686.36	RD\$	686.36	-
51191602	#¡VALOR!	#¡VALOR!	48885	RD\$	85.00	RD\$	4,155,225.00	-
60121124	#¡VALOR!	#¡VALOR!	40	RD\$	3,570.00	RD\$	142,800.00	-
41121806	#¡VALOR!	#¡VALOR!	9000	RD\$	18.00	RD\$	162,000.00	-
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 23,884,674.60	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
UTILES MENORES MEDICO Y QUIRURGICO	Adquirir UTILES MENORES MEDICO Y QUIRURGICO	Bienes	Licitacion Publica	No	2.3.9.3.01

Eliminar Procedimiento

FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
14111504	# VALOR!	# VALOR!	40	RD\$ 980.00	RD\$ 39,200.00	-
31201514	# VALOR!	# VALOR!	66	RD\$ 840.00	RD\$ 55,440.00	-
32101617	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 175.00	RD\$ 350.00	-
41104002	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 787.50	RD\$ 787.50	-
41104014	# VALOR!	# VALOR!	43	RD\$ 280.00	RD\$ 12,040.00	-
41104019	# VALOR!	# VALOR!	4950	RD\$ 52.50	RD\$ 259,875.00	-
41104102	# VALOR!	# VALOR!	4950	RD\$ 24.50	RD\$ 121,275.00	-
41104107	# VALOR!	# VALOR!	28000	RD\$ 24.33	RD\$ 681,240.00	-
41104108	# VALOR!	# VALOR!	18000	RD\$ 32.20	RD\$ 579,600.00	-
41104110	# VALOR!	# VALOR!	1100	RD\$ 155.95	RD\$ 171,545.00	-
41104111	# VALOR!	# VALOR!	1980	RD\$ 105.00	RD\$ 207,900.00	-
41104118	# VALOR!	# VALOR!	350	RD\$ 175.00	RD\$ 61,250.00	-
41105108	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 350.00	RD\$ 350.00	-
41116104	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 420.00	RD\$ 1,260.00	-
41116106	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 560.00	RD\$ 1,120.00	-
41116201	# VALOR!	# VALOR!	7590	RD\$ 24.50	RD\$ 185,955.00	-
41121607	# VALOR!	# VALOR!	25	RD\$ 105.00	RD\$ 2,625.00	-
41121706	# VALOR!	# VALOR!	4	RD\$ 7,700.00	RD\$ 30,800.00	-
41121806	# VALOR!	# VALOR!	75	RD\$ 45.50	RD\$ 3,412.50	-
41122101	# VALOR!	# VALOR!	25	RD\$ 630.00	RD\$ 15,750.00	-
41122103	# VALOR!	# VALOR!	1980	RD\$ 105.00	RD\$ 207,900.00	-
41122108	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 297.50	RD\$ 595.00	-
41122804	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 140.00	RD\$ 420.00	-
41123201	# VALOR!	# VALOR!	40	RD\$ 413.00	RD\$ 16,520.00	-
41123403	# VALOR!	# VALOR!	3000	RD\$ 0.70	RD\$ 2,100.00	-
42131504	# VALOR!	# VALOR!	660	RD\$ 147.00	RD\$ 97,020.00	-
42131509	# VALOR!	# VALOR!	880	RD\$ 147.00	RD\$ 129,360.00	-
42131604	# VALOR!	# VALOR!	24915	RD\$ 8.40	RD\$ 209,286.00	-
42131606	# VALOR!	# VALOR!	198	RD\$ 52.50	RD\$ 10,395.00	-
42131609	# VALOR!	# VALOR!	23100	RD\$ 8.40	RD\$ 194,040.00	-
42132203	# VALOR!	# VALOR!	34455	RD\$ 47.38	RD\$ 1,632,477.90	-
42141501	# VALOR!	# VALOR!	203	RD\$ 186.25	RD\$ 37,808.75	-
42141502	# VALOR!	# VALOR!	21	RD\$ 361.95	RD\$ 7,600.95	-
42141602	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 350.00	RD\$ 350.00	-
42141904	# VALOR!	# VALOR!	25	RD\$ 140.00	RD\$ 3,500.00	-
42142108	# VALOR!	# VALOR!	5580	RD\$ 188.92	RD\$ 1,054,173.60	-
42142303	# VALOR!	# VALOR!	11220	RD\$ 19.19	RD\$ 215,311.80	-
42142402	# VALOR!	# VALOR!	6850	RD\$ 85.05	RD\$ 582,592.50	-
42142406	# VALOR!	# VALOR!	11	RD\$ 52.50	RD\$ 577.50	-
42142502	# VALOR!	# VALOR!	3909	RD\$ 188.60	RD\$ 737,237.40	-
42142507	# VALOR!	# VALOR!	380	RD\$ 17.50	RD\$ 6,650.00	-
42142523	# VALOR!	# VALOR!	7722	RD\$ 21.35	RD\$ 164,864.70	-
42142609	# VALOR!	# VALOR!	168795	RD\$ 5.59	RD\$ 943,564.05	-

42142612	#iVALOR!	#iVALOR!	50	RD\$	45.50	RD\$	2,275.00	-
42142702	#iVALOR!	#iVALOR!	3043	RD\$	118.25	RD\$	359,834.75	-
42142802	#iVALOR!	#iVALOR!	330	RD\$	1,540.00	RD\$	508,200.00	-
42151611	#iVALOR!	#iVALOR!	1	RD\$	630.00	RD\$	630.00	-
42151614	#iVALOR!	#iVALOR!	88	RD\$	294.00	RD\$	25,872.00	-
42151627	#iVALOR!	#iVALOR!	5	RD\$	630.00	RD\$	3,150.00	-
42151632	#iVALOR!	#iVALOR!	2	RD\$	1,575.00	RD\$	3,150.00	-
42151635	#iVALOR!	#iVALOR!	1	RD\$	157.50	RD\$	157.50	-
42151641	#iVALOR!	#iVALOR!	2	RD\$	178.50	RD\$	357.00	-
42151902	#iVALOR!	#iVALOR!	3	RD\$	389.70	RD\$	1,169.10	-
42151905	#iVALOR!	#iVALOR!	1	RD\$	350.00	RD\$	350.00	-
42152103	#iVALOR!	#iVALOR!	2	RD\$	132.30	RD\$	264.60	-
42152433	#iVALOR!	#iVALOR!	1	RD\$	140.00	RD\$	140.00	-
42152502	#iVALOR!	#iVALOR!	1	RD\$	140.00	RD\$	140.00	-
42152507	#iVALOR!	#iVALOR!	1	RD\$	210.00	RD\$	210.00	-
42171502	#iVALOR!	#iVALOR!	2500	RD\$	17.50	RD\$	43,750.00	-
42171911	#iVALOR!	#iVALOR!	1	RD\$	350.00	RD\$	350.00	-
42181501	#iVALOR!	#iVALOR!	2640	RD\$	17.50	RD\$	46,200.00	-
42181702	#iVALOR!	#iVALOR!	2	RD\$	2,450.00	RD\$	4,900.00	-
42181708	#iVALOR!	#iVALOR!	8250	RD\$	37.10	RD\$	306,075.00	-
42181709	#iVALOR!	#iVALOR!	134	RD\$	697.20	RD\$	93,424.80	-
42181714	#iVALOR!	#iVALOR!	50	RD\$	52.50	RD\$	2,625.00	-
42181909	#iVALOR!	#iVALOR!	347	RD\$	1,750.00	RD\$	607,250.00	-
42182013	#iVALOR!	#iVALOR!	3630	RD\$	52.50	RD\$	190,575.00	-
42182206	#iVALOR!	#iVALOR!	2310	RD\$	133.00	RD\$	307,230.00	-
42192212	#iVALOR!	#iVALOR!	30000	RD\$	40.00	RD\$	1,200,000.00	-
42221504	#iVALOR!	#iVALOR!	21788	RD\$	49.50	RD\$	1,078,506.00	-
42221609	#iVALOR!	#iVALOR!	16500	RD\$	49.50	RD\$	816,750.00	-
42221612	#iVALOR!	#iVALOR!	660	RD\$	35.00	RD\$	23,100.00	-
42221803	#iVALOR!	#iVALOR!	164	RD\$	252.00	RD\$	41,328.00	-
42222301	#iVALOR!	#iVALOR!	650	RD\$	65.00	RD\$	42,250.00	-
42231701	#iVALOR!	#iVALOR!	3509	RD\$	119.00	RD\$	417,571.00	-
42241506	#iVALOR!	#iVALOR!	4	RD\$	210.00	RD\$	840.00	-
42241510	#iVALOR!	#iVALOR!	7	RD\$	210.00	RD\$	1,470.00	-
42271708	#iVALOR!	#iVALOR!	983	RD\$	104.78	RD\$	102,998.74	-
42271709	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	1,120.00	RD\$	11,200.00	-
42271801	#iVALOR!	#iVALOR!	1255	RD\$	200.00	RD\$	251,000.00	-
42271903	#iVALOR!	#iVALOR!	19.06	RD\$	200.00	RD\$	3,812.00	-
42272209	#iVALOR!	#iVALOR!	265	RD\$	1,750.00	RD\$	463,750.00	-
42272301	#iVALOR!	#iVALOR!	465	RD\$	1,480.00	RD\$	688,200.00	-
42272404	#iVALOR!	#iVALOR!	8	RD\$	886.70	RD\$	7,093.60	-
42281602	#iVALOR!	#iVALOR!	125	RD\$	1,412.00	RD\$	176,500.00	-
42281709	#iVALOR!	#iVALOR!	1.5	RD\$	420.00	RD\$	630.00	-
42281807	#iVALOR!	#iVALOR!	17	RD\$	630.00	RD\$	10,710.00	-
42281902	#iVALOR!	#iVALOR!	6	RD\$	553.00	RD\$	3,318.00	-
42281915	#iVALOR!	#iVALOR!	3	RD\$	3,570.00	RD\$	10,710.00	-
42291613	#iVALOR!	#iVALOR!	4958	RD\$	39.50	RD\$	195,841.00	-
42293006	#iVALOR!	#iVALOR!	2	RD\$	119.00	RD\$	238.00	-
42295401	#iVALOR!	#iVALOR!	2145	RD\$	245.00	RD\$	525,525.00	-

42295407	#¡VALOR!	#¡VALOR!	38450	RD\$	15.00	RD\$	576,750.00	-
42311505	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2650	RD\$	50.00	RD\$	132,500.00	-
42311511	#¡VALOR!	#¡VALOR!	5	RD\$	315.00	RD\$	1,575.00	-
42311518	#¡VALOR!	#¡VALOR!	132	RD\$	252.00	RD\$	33,264.00	-
42311537	#¡VALOR!	#¡VALOR!	8	RD\$	495.00	RD\$	3,960.00	-
42311601	#¡VALOR!	#¡VALOR!	198	RD\$	1,330.00	RD\$	263,340.00	-
42311702	#¡VALOR!	#¡VALOR!	3630	RD\$	32.00	RD\$	116,160.00	-
42311902	#¡VALOR!	#¡VALOR!	6	RD\$	252.00	RD\$	1,512.00	-
42312003	#¡VALOR!	#¡VALOR!	90	RD\$	40.00	RD\$	3,600.00	-
42312010	#¡VALOR!	#¡VALOR!	15	RD\$	840.00	RD\$	12,600.00	-
42312201	#¡VALOR!	#¡VALOR!	6106	RD\$	161.00	RD\$	983,066.00	-
42312202	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$	105.00	RD\$	105.00	-
42312402	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$	3,990.00	RD\$	3,990.00	-
51101533	#¡VALOR!	#¡VALOR!	17	RD\$	1,400.00	RD\$	23,800.00	-
51101607	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$	686.36	RD\$	686.36	-
51191602	#¡VALOR!	#¡VALOR!	48885	RD\$	85.00	RD\$	4,155,225.00	-
60121124	#¡VALOR!	#¡VALOR!	40	RD\$	3,570.00	RD\$	142,800.00	-
41121806	#¡VALOR!	#¡VALOR!	9000	RD\$	18.00	RD\$	162,000.00	-
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 23,884,674.60	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
UTILES MENORES MEDICO Y QUIRURGICO	Adquirir UTILES MENORES MEDICO Y QUIRURGICO	Bienes	Licitacion Publica	No	2.3.9.3.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
14111504	#¡VALOR!	#¡VALOR!	40	RD\$ 980.00	RD\$ 39,200.00	-
31201514	#¡VALOR!	#¡VALOR!	66	RD\$ 840.00	RD\$ 55,440.00	-
32101617	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2	RD\$ 175.00	RD\$ 350.00	-
41104002	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$ 787.50	RD\$ 787.50	-
41104014	#¡VALOR!	#¡VALOR!	43	RD\$ 280.00	RD\$ 12,040.00	-
41104019	#¡VALOR!	#¡VALOR!	4950	RD\$ 52.50	RD\$ 259,875.00	-
41104102	#¡VALOR!	#¡VALOR!	4950	RD\$ 24.50	RD\$ 121,275.00	-
41104107	#¡VALOR!	#¡VALOR!	28000	RD\$ 24.33	RD\$ 681,240.00	-
41104108	#¡VALOR!	#¡VALOR!	18000	RD\$ 32.20	RD\$ 579,600.00	-
41104110	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1100	RD\$ 155.95	RD\$ 171,545.00	-
41104111	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1980	RD\$ 105.00	RD\$ 207,900.00	-
41104118	#¡VALOR!	#¡VALOR!	350	RD\$ 175.00	RD\$ 61,250.00	-
41105108	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$ 350.00	RD\$ 350.00	-
41116104	#¡VALOR!	#¡VALOR!	3	RD\$ 420.00	RD\$ 1,260.00	-
41116106	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2	RD\$ 560.00	RD\$ 1,120.00	-
41116201	#¡VALOR!	#¡VALOR!	7590	RD\$ 24.50	RD\$ 185,955.00	-
41121607	#¡VALOR!	#¡VALOR!	25	RD\$ 105.00	RD\$ 2,625.00	-
41121706	#¡VALOR!	#¡VALOR!	4	RD\$ 7,700.00	RD\$ 30,800.00	-
41121806	#¡VALOR!	#¡VALOR!	75	RD\$ 45.50	RD\$ 3,412.50	-
41122101	#¡VALOR!	#¡VALOR!	25	RD\$ 630.00	RD\$ 15,750.00	-

41122103	#iVALOR!	#iVALOR!	1980	RD\$	105.00	RD\$	207,900.00	-
41122108	#iVALOR!	#iVALOR!	2	RD\$	297.50	RD\$	595.00	-
41122804	#iVALOR!	#iVALOR!	3	RD\$	140.00	RD\$	420.00	-
41123201	#iVALOR!	#iVALOR!	40	RD\$	413.00	RD\$	16,520.00	-
41123403	#iVALOR!	#iVALOR!	3000	RD\$	0.70	RD\$	2,100.00	-
42131504	#iVALOR!	#iVALOR!	660	RD\$	147.00	RD\$	97,020.00	-
42131509	#iVALOR!	#iVALOR!	880	RD\$	147.00	RD\$	129,360.00	-
42131604	#iVALOR!	#iVALOR!	24915	RD\$	8.40	RD\$	209,286.00	-
42131606	#iVALOR!	#iVALOR!	198	RD\$	52.50	RD\$	10,395.00	-
42131609	#iVALOR!	#iVALOR!	23100	RD\$	8.40	RD\$	194,040.00	-
42132203	#iVALOR!	#iVALOR!	34455	RD\$	47.38	RD\$	1,632,477.90	-
42141501	#iVALOR!	#iVALOR!	203	RD\$	186.25	RD\$	37,808.75	-
42141502	#iVALOR!	#iVALOR!	21	RD\$	361.95	RD\$	7,600.95	-
42141602	#iVALOR!	#iVALOR!	1	RD\$	350.00	RD\$	350.00	-
42141904	#iVALOR!	#iVALOR!	25	RD\$	140.00	RD\$	3,500.00	-
42142108	#iVALOR!	#iVALOR!	5580	RD\$	188.92	RD\$	1,054,173.60	-
42142303	#iVALOR!	#iVALOR!	11220	RD\$	19.19	RD\$	215,311.80	-
42142402	#iVALOR!	#iVALOR!	6850	RD\$	85.05	RD\$	582,592.50	-
42142406	#iVALOR!	#iVALOR!	11	RD\$	52.50	RD\$	577.50	-
42142502	#iVALOR!	#iVALOR!	3909	RD\$	188.60	RD\$	737,237.40	-
42142507	#iVALOR!	#iVALOR!	380	RD\$	17.50	RD\$	6,650.00	-
42142523	#iVALOR!	#iVALOR!	7722	RD\$	21.35	RD\$	164,864.70	-
42142609	#iVALOR!	#iVALOR!	168795	RD\$	5.59	RD\$	943,564.05	-
42142612	#iVALOR!	#iVALOR!	50	RD\$	45.50	RD\$	2,275.00	-
42142702	#iVALOR!	#iVALOR!	3043	RD\$	118.25	RD\$	359,834.75	-
42142802	#iVALOR!	#iVALOR!	330	RD\$	1,540.00	RD\$	508,200.00	-
42151611	#iVALOR!	#iVALOR!	1	RD\$	630.00	RD\$	630.00	-
42151614	#iVALOR!	#iVALOR!	88	RD\$	294.00	RD\$	25,872.00	-
42151627	#iVALOR!	#iVALOR!	5	RD\$	630.00	RD\$	3,150.00	-
42151632	#iVALOR!	#iVALOR!	2	RD\$	1,575.00	RD\$	3,150.00	-
42151635	#iVALOR!	#iVALOR!	1	RD\$	157.50	RD\$	157.50	-
42151641	#iVALOR!	#iVALOR!	2	RD\$	178.50	RD\$	357.00	-
42151902	#iVALOR!	#iVALOR!	3	RD\$	389.70	RD\$	1,169.10	-
42151905	#iVALOR!	#iVALOR!	1	RD\$	350.00	RD\$	350.00	-
42152103	#iVALOR!	#iVALOR!	2	RD\$	132.30	RD\$	264.60	-
42152433	#iVALOR!	#iVALOR!	1	RD\$	140.00	RD\$	140.00	-
42152502	#iVALOR!	#iVALOR!	1	RD\$	140.00	RD\$	140.00	-
42152507	#iVALOR!	#iVALOR!	1	RD\$	210.00	RD\$	210.00	-
42171502	#iVALOR!	#iVALOR!	2500	RD\$	17.50	RD\$	43,750.00	-
42171911	#iVALOR!	#iVALOR!	1	RD\$	350.00	RD\$	350.00	-
42181501	#iVALOR!	#iVALOR!	2640	RD\$	17.50	RD\$	46,200.00	-
42181702	#iVALOR!	#iVALOR!	2	RD\$	2,450.00	RD\$	4,900.00	-
42181708	#iVALOR!	#iVALOR!	8250	RD\$	37.10	RD\$	306,075.00	-
42181709	#iVALOR!	#iVALOR!	134	RD\$	697.20	RD\$	93,424.80	-
42181714	#iVALOR!	#iVALOR!	50	RD\$	52.50	RD\$	2,625.00	-
42181909	#iVALOR!	#iVALOR!	347	RD\$	1,750.00	RD\$	607,250.00	-
42182013	#iVALOR!	#iVALOR!	3630	RD\$	52.50	RD\$	190,575.00	-
42182206	#iVALOR!	#iVALOR!	2310	RD\$	133.00	RD\$	307,230.00	-
42192212	#iVALOR!	#iVALOR!	30000	RD\$	40.00	RD\$	1,200,000.00	-

42221504	#¡VALOR!	#¡VALOR!	21788	RD\$	49.50	RD\$	1,078,506.00	-
42221609	#¡VALOR!	#¡VALOR!	16500	RD\$	49.50	RD\$	816,750.00	-
42221612	#¡VALOR!	#¡VALOR!	660	RD\$	35.00	RD\$	23,100.00	-
42221803	#¡VALOR!	#¡VALOR!	164	RD\$	252.00	RD\$	41,328.00	-
42222301	#¡VALOR!	#¡VALOR!	650	RD\$	65.00	RD\$	42,250.00	-
42231701	#¡VALOR!	#¡VALOR!	3509	RD\$	119.00	RD\$	417,571.00	-
42241506	#¡VALOR!	#¡VALOR!	4	RD\$	210.00	RD\$	840.00	-
42241510	#¡VALOR!	#¡VALOR!	7	RD\$	210.00	RD\$	1,470.00	-
42271708	#¡VALOR!	#¡VALOR!	983	RD\$	104.78	RD\$	102,998.74	-
42271709	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$	1,120.00	RD\$	11,200.00	-
42271801	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1255	RD\$	200.00	RD\$	251,000.00	-
42271903	#¡VALOR!	#¡VALOR!	19.06	RD\$	200.00	RD\$	3,812.00	-
42272209	#¡VALOR!	#¡VALOR!	265	RD\$	1,750.00	RD\$	463,750.00	-
42272301	#¡VALOR!	#¡VALOR!	465	RD\$	1,480.00	RD\$	688,200.00	-
42272404	#¡VALOR!	#¡VALOR!	8	RD\$	886.70	RD\$	7,093.60	-
42281602	#¡VALOR!	#¡VALOR!	125	RD\$	1,412.00	RD\$	176,500.00	-
42281709	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1.5	RD\$	420.00	RD\$	630.00	-
42281807	#¡VALOR!	#¡VALOR!	17	RD\$	630.00	RD\$	10,710.00	-
42281902	#¡VALOR!	#¡VALOR!	6	RD\$	553.00	RD\$	3,318.00	-
42281915	#¡VALOR!	#¡VALOR!	3	RD\$	3,570.00	RD\$	10,710.00	-
42291613	#¡VALOR!	#¡VALOR!	4958	RD\$	39.50	RD\$	195,841.00	-
42293006	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2	RD\$	119.00	RD\$	238.00	-
42295401	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2145	RD\$	245.00	RD\$	525,525.00	-
42295407	#¡VALOR!	#¡VALOR!	38450	RD\$	15.00	RD\$	576,750.00	-
42311505	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2650	RD\$	50.00	RD\$	132,500.00	-
42311511	#¡VALOR!	#¡VALOR!	5	RD\$	315.00	RD\$	1,575.00	-
42311518	#¡VALOR!	#¡VALOR!	132	RD\$	252.00	RD\$	33,264.00	-
42311537	#¡VALOR!	#¡VALOR!	8	RD\$	495.00	RD\$	3,960.00	-
42311601	#¡VALOR!	#¡VALOR!	198	RD\$	1,330.00	RD\$	263,340.00	-
42311702	#¡VALOR!	#¡VALOR!	3630	RD\$	32.00	RD\$	116,160.00	-
42311902	#¡VALOR!	#¡VALOR!	6	RD\$	252.00	RD\$	1,512.00	-
42312003	#¡VALOR!	#¡VALOR!	90	RD\$	40.00	RD\$	3,600.00	-
42312010	#¡VALOR!	#¡VALOR!	15	RD\$	840.00	RD\$	12,600.00	-
42312201	#¡VALOR!	#¡VALOR!	6106	RD\$	161.00	RD\$	983,066.00	-
42312202	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$	105.00	RD\$	105.00	-
42312402	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$	3,990.00	RD\$	3,990.00	-
51101533	#¡VALOR!	#¡VALOR!	17	RD\$	1,400.00	RD\$	23,800.00	-
51101607	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$	686.36	RD\$	686.36	-
51191602	#¡VALOR!	#¡VALOR!	48885	RD\$	85.00	RD\$	4,155,225.00	-
60121124	#¡VALOR!	#¡VALOR!	40	RD\$	3,570.00	RD\$	142,800.00	-
41121806	#¡VALOR!	#¡VALOR!	9000	RD\$	18.00	RD\$	162,000.00	-
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 23,884,674.60	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
UTILES MENORES MEDICO Y QUIRURGICO	Adquirir UTILES MENORES MEDICO Y QUIRURGICO	Bienes	Licitacion Publica	No	2.3.9.3.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte

Eliminar Procedimiento

	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal
--	-----------	---	--	--------------------

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
14111504	#¡VALOR!	#¡VALOR!	40	RD\$ 980.00	RD\$ 39,200.00	-
31201514	#¡VALOR!	#¡VALOR!	66	RD\$ 840.00	RD\$ 55,440.00	-
32101617	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2	RD\$ 175.00	RD\$ 350.00	-
41104002	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$ 787.50	RD\$ 787.50	-
41104014	#¡VALOR!	#¡VALOR!	43	RD\$ 280.00	RD\$ 12,040.00	-
41104019	#¡VALOR!	#¡VALOR!	4950	RD\$ 52.50	RD\$ 259,875.00	-
41104102	#¡VALOR!	#¡VALOR!	4950	RD\$ 24.50	RD\$ 121,275.00	-
41104107	#¡VALOR!	#¡VALOR!	28000	RD\$ 24.33	RD\$ 681,240.00	-
41104108	#¡VALOR!	#¡VALOR!	18000	RD\$ 32.20	RD\$ 579,600.00	-
41104110	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1100	RD\$ 155.95	RD\$ 171,545.00	-
41104111	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1980	RD\$ 105.00	RD\$ 207,900.00	-
41104118	#¡VALOR!	#¡VALOR!	350	RD\$ 175.00	RD\$ 61,250.00	-
41105108	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$ 350.00	RD\$ 350.00	-
41116104	#¡VALOR!	#¡VALOR!	3	RD\$ 420.00	RD\$ 1,260.00	-
41116106	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2	RD\$ 560.00	RD\$ 1,120.00	-
41116201	#¡VALOR!	#¡VALOR!	7590	RD\$ 24.50	RD\$ 185,955.00	-
41121607	#¡VALOR!	#¡VALOR!	25	RD\$ 105.00	RD\$ 2,625.00	-
41121706	#¡VALOR!	#¡VALOR!	4	RD\$ 7,700.00	RD\$ 30,800.00	-
41121806	#¡VALOR!	#¡VALOR!	75	RD\$ 45.50	RD\$ 3,412.50	-
41122101	#¡VALOR!	#¡VALOR!	25	RD\$ 630.00	RD\$ 15,750.00	-
41122103	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1980	RD\$ 105.00	RD\$ 207,900.00	-
41122108	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2	RD\$ 297.50	RD\$ 595.00	-
41122804	#¡VALOR!	#¡VALOR!	3	RD\$ 140.00	RD\$ 420.00	-
41123201	#¡VALOR!	#¡VALOR!	40	RD\$ 413.00	RD\$ 16,520.00	-
41123403	#¡VALOR!	#¡VALOR!	3000	RD\$ 0.70	RD\$ 2,100.00	-
42131504	#¡VALOR!	#¡VALOR!	660	RD\$ 147.00	RD\$ 97,020.00	-
42131509	#¡VALOR!	#¡VALOR!	880	RD\$ 147.00	RD\$ 129,360.00	-
42131604	#¡VALOR!	#¡VALOR!	24915	RD\$ 8.40	RD\$ 209,286.00	-
42131606	#¡VALOR!	#¡VALOR!	198	RD\$ 52.50	RD\$ 10,395.00	-
42131609	#¡VALOR!	#¡VALOR!	23100	RD\$ 8.40	RD\$ 194,040.00	-
42132203	#¡VALOR!	#¡VALOR!	34455	RD\$ 47.38	RD\$ 1,632,477.90	-
42141501	#¡VALOR!	#¡VALOR!	203	RD\$ 186.25	RD\$ 37,808.75	-
42141502	#¡VALOR!	#¡VALOR!	21	RD\$ 361.95	RD\$ 7,600.95	-
42141602	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$ 350.00	RD\$ 350.00	-
42141904	#¡VALOR!	#¡VALOR!	25	RD\$ 140.00	RD\$ 3,500.00	-
42142108	#¡VALOR!	#¡VALOR!	5580	RD\$ 188.92	RD\$ 1,054,173.60	-
42142303	#¡VALOR!	#¡VALOR!	11220	RD\$ 19.19	RD\$ 215,311.80	-
42142402	#¡VALOR!	#¡VALOR!	6850	RD\$ 85.05	RD\$ 582,592.50	-
42142406	#¡VALOR!	#¡VALOR!	11	RD\$ 52.50	RD\$ 577.50	-
42142502	#¡VALOR!	#¡VALOR!	3909	RD\$ 188.60	RD\$ 737,237.40	-
42142507	#¡VALOR!	#¡VALOR!	380	RD\$ 17.50	RD\$ 6,650.00	-
42142523	#¡VALOR!	#¡VALOR!	7722	RD\$ 21.35	RD\$ 164,864.70	-
42142609	#¡VALOR!	#¡VALOR!	168795	RD\$ 5.59	RD\$ 943,564.05	-
42142612	#¡VALOR!	#¡VALOR!	50	RD\$ 45.50	RD\$ 2,275.00	-
42142702	#¡VALOR!	#¡VALOR!	3043	RD\$ 118.25	RD\$ 359,834.75	-
42142802	#¡VALOR!	#¡VALOR!	330	RD\$ 1,540.00	RD\$ 508,200.00	-

42151611	#iVALOR!	#iVALOR!	1	RD\$	630.00	RD\$	630.00	-
42151614	#iVALOR!	#iVALOR!	88	RD\$	294.00	RD\$	25,872.00	-
42151627	#iVALOR!	#iVALOR!	5	RD\$	630.00	RD\$	3,150.00	-
42151632	#iVALOR!	#iVALOR!	2	RD\$	1,575.00	RD\$	3,150.00	-
42151635	#iVALOR!	#iVALOR!	1	RD\$	157.50	RD\$	157.50	-
42151641	#iVALOR!	#iVALOR!	2	RD\$	178.50	RD\$	357.00	-
42151902	#iVALOR!	#iVALOR!	3	RD\$	389.70	RD\$	1,169.10	-
42151905	#iVALOR!	#iVALOR!	1	RD\$	350.00	RD\$	350.00	-
42152103	#iVALOR!	#iVALOR!	2	RD\$	132.30	RD\$	264.60	-
42152433	#iVALOR!	#iVALOR!	1	RD\$	140.00	RD\$	140.00	-
42152502	#iVALOR!	#iVALOR!	1	RD\$	140.00	RD\$	140.00	-
42152507	#iVALOR!	#iVALOR!	1	RD\$	210.00	RD\$	210.00	-
42171502	#iVALOR!	#iVALOR!	2500	RD\$	17.50	RD\$	43,750.00	-
42171911	#iVALOR!	#iVALOR!	1	RD\$	350.00	RD\$	350.00	-
42181501	#iVALOR!	#iVALOR!	2640	RD\$	17.50	RD\$	46,200.00	-
42181702	#iVALOR!	#iVALOR!	2	RD\$	2,450.00	RD\$	4,900.00	-
42181708	#iVALOR!	#iVALOR!	8250	RD\$	37.10	RD\$	306,075.00	-
42181709	#iVALOR!	#iVALOR!	134	RD\$	697.20	RD\$	93,424.80	-
42181714	#iVALOR!	#iVALOR!	50	RD\$	52.50	RD\$	2,625.00	-
42181909	#iVALOR!	#iVALOR!	347	RD\$	1,750.00	RD\$	607,250.00	-
42182013	#iVALOR!	#iVALOR!	3630	RD\$	52.50	RD\$	190,575.00	-
42182206	#iVALOR!	#iVALOR!	2310	RD\$	133.00	RD\$	307,230.00	-
42192212	#iVALOR!	#iVALOR!	30000	RD\$	40.00	RD\$	1,200,000.00	-
42221504	#iVALOR!	#iVALOR!	21788	RD\$	49.50	RD\$	1,078,506.00	-
42221609	#iVALOR!	#iVALOR!	16500	RD\$	49.50	RD\$	816,750.00	-
42221612	#iVALOR!	#iVALOR!	660	RD\$	35.00	RD\$	23,100.00	-
42221803	#iVALOR!	#iVALOR!	164	RD\$	252.00	RD\$	41,328.00	-
42222301	#iVALOR!	#iVALOR!	650	RD\$	65.00	RD\$	42,250.00	-
42231701	#iVALOR!	#iVALOR!	3509	RD\$	119.00	RD\$	417,571.00	-
42241506	#iVALOR!	#iVALOR!	4	RD\$	210.00	RD\$	840.00	-
42241510	#iVALOR!	#iVALOR!	7	RD\$	210.00	RD\$	1,470.00	-
42271708	#iVALOR!	#iVALOR!	983	RD\$	104.78	RD\$	102,998.74	-
42271709	#iVALOR!	#iVALOR!	10	RD\$	1,120.00	RD\$	11,200.00	-
42271801	#iVALOR!	#iVALOR!	1255	RD\$	200.00	RD\$	251,000.00	-
42271903	#iVALOR!	#iVALOR!	19.06	RD\$	200.00	RD\$	3,812.00	-
42272209	#iVALOR!	#iVALOR!	265	RD\$	1,750.00	RD\$	463,750.00	-
42272301	#iVALOR!	#iVALOR!	465	RD\$	1,480.00	RD\$	688,200.00	-
42272404	#iVALOR!	#iVALOR!	8	RD\$	886.70	RD\$	7,093.60	-
42281602	#iVALOR!	#iVALOR!	125	RD\$	1,412.00	RD\$	176,500.00	-
42281709	#iVALOR!	#iVALOR!	1.5	RD\$	420.00	RD\$	630.00	-
42281807	#iVALOR!	#iVALOR!	17	RD\$	630.00	RD\$	10,710.00	-
42281902	#iVALOR!	#iVALOR!	6	RD\$	553.00	RD\$	3,318.00	-
42281915	#iVALOR!	#iVALOR!	3	RD\$	3,570.00	RD\$	10,710.00	-
42291613	#iVALOR!	#iVALOR!	4958	RD\$	39.50	RD\$	195,841.00	-
42293006	#iVALOR!	#iVALOR!	2	RD\$	119.00	RD\$	238.00	-
42295401	#iVALOR!	#iVALOR!	2145	RD\$	245.00	RD\$	525,525.00	-
42295407	#iVALOR!	#iVALOR!	38450	RD\$	15.00	RD\$	576,750.00	-
42311505	#iVALOR!	#iVALOR!	2650	RD\$	50.00	RD\$	132,500.00	-
42311511	#iVALOR!	#iVALOR!	5	RD\$	315.00	RD\$	1,575.00	-

42311518	#¡VALOR!	#¡VALOR!	132	RD\$	252.00	RD\$	33,264.00	-
42311537	#¡VALOR!	#¡VALOR!	8	RD\$	495.00	RD\$	3,960.00	-
42311601	#¡VALOR!	#¡VALOR!	198	RD\$	1,330.00	RD\$	263,340.00	-
42311702	#¡VALOR!	#¡VALOR!	3630	RD\$	32.00	RD\$	116,160.00	-
42311902	#¡VALOR!	#¡VALOR!	6	RD\$	252.00	RD\$	1,512.00	-
42312003	#¡VALOR!	#¡VALOR!	90	RD\$	40.00	RD\$	3,600.00	-
42312010	#¡VALOR!	#¡VALOR!	15	RD\$	840.00	RD\$	12,600.00	-
42312201	#¡VALOR!	#¡VALOR!	6106	RD\$	161.00	RD\$	983,066.00	-
42312202	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$	105.00	RD\$	105.00	-
42312402	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$	3,990.00	RD\$	3,990.00	-
51101533	#¡VALOR!	#¡VALOR!	17	RD\$	1,400.00	RD\$	23,800.00	-
51101607	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$	686.36	RD\$	686.36	-
51191602	#¡VALOR!	#¡VALOR!	48885	RD\$	85.00	RD\$	4,155,225.00	-
60121124	#¡VALOR!	#¡VALOR!	40	RD\$	3,570.00	RD\$	142,800.00	-
41121806	#¡VALOR!	#¡VALOR!	9000	RD\$	18.00	RD\$	162,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	23,884,674.60	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Utiles de comedor y cocina	Adquirir utiles de comedor y cocina	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.9.5.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
47131805	#¡VALOR!	#¡VALOR!	4	RD\$	4,032.00	RD\$ 16,128.00	-	
52151502	#¡VALOR!	#¡VALOR!	9	RD\$	2,276.16	RD\$ 20,485.44	-	
52151502	#¡VALOR!	#¡VALOR!	20	RD\$	182.01	RD\$ 3,640.20	-	
52151504	#¡VALOR!	#¡VALOR!	55	RD\$	2,450.00	RD\$ 134,750.00	-	
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	175,003.64	

+

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Utiles de comedor y cocina	Adquirir utiles de comedor y cocina	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.9.5.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-04-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
47131805	#¡VALOR!	#¡VALOR!	4	RD\$	4,032.00	RD\$ 16,128.00	-	
52151502	#¡VALOR!	#¡VALOR!	9	RD\$	2,276.16	RD\$ 20,485.44	-	
52151502	#¡VALOR!	#¡VALOR!	20	RD\$	182.01	RD\$ 3,640.20	-	
52151504	#¡VALOR!	#¡VALOR!	55	RD\$	2,450.00	RD\$ 134,750.00	-	
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	175,003.64	

+

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Utiles de comedor y cocina	Adquirir utiles de comedor y cocina	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.9.5.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
47131805	# VALOR!	# VALOR!	4	RD\$ 4,032.00	RD\$ 16,128.00	+
52151502	# VALOR!	# VALOR!	9	RD\$ 2,276.16	RD\$ 20,485.44	-
52151502	# VALOR!	# VALOR!	20	RD\$ 182.01	RD\$ 3,640.20	-
52151504	# VALOR!	# VALOR!	55	RD\$ 2,450.00	RD\$ 134,750.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 175,003.64	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Utiles de comedor y cocina	Adquirir utiles de comedor y cocina	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.9.5.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
47131805	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 4,032.00	RD\$ 12,096.00	+
52151502	# VALOR!	# VALOR!	9	RD\$ 2,276.16	RD\$ 20,485.44	-
52151502	# VALOR!	# VALOR!	20	RD\$ 182.01	RD\$ 3,640.20	-
52151504	# VALOR!	# VALOR!	55	RD\$ 2,450.00	RD\$ 134,750.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 170,971.64	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Productos electricos y afines	Adquirir Productos electricos y afines	Bienes	Compras Menores	No	2.3.9.6.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
23171515	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 5,796.00	RD\$ 17,388.00	+
26111701	# VALOR!	# VALOR!	33	RD\$ 687.27	RD\$ 22,679.91	-
26111703	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 763.00	RD\$ 2,289.00	-
26111704	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 1,422.75	RD\$ 2,845.50	-
26111706	# VALOR!	# VALOR!	117	RD\$ 96.92	RD\$ 11,339.64	-
26121524	# VALOR!	# VALOR!	3500	RD\$ 53.65	RD\$ 187,775.00	-
26121532	# VALOR!	# VALOR!	500	RD\$ 17.50	RD\$ 8,750.00	-
26121536	# VALOR!	# VALOR!	12	RD\$ 140.00	RD\$ 1,680.00	-
26121538	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 6,300.00	RD\$ 6,300.00	-

26121609	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$	1,400.00	RD\$	1,400.00	-
27111704	# VALOR!	# VALOR!	20	RD\$	350.00	RD\$	7,000.00	-
32101522	# VALOR!	# VALOR!	20	RD\$	350.00	RD\$	7,000.00	-
32121502	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$	315.00	RD\$	3,150.00	-
32141107	# VALOR!	# VALOR!	12	RD\$	210.00	RD\$	2,520.00	-
39101601	# VALOR!	# VALOR!	14	RD\$	210.00	RD\$	2,940.00	-
39101602	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$	3,150.00	RD\$	3,150.00	-
39101701	# VALOR!	# VALOR!	12	RD\$	2,687.54	RD\$	32,250.48	-
39111702	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$	399.00	RD\$	3,990.00	-
39121303	# VALOR!	# VALOR!	6	RD\$	462.88	RD\$	2,777.28	-
39121308	# VALOR!	# VALOR!	6	RD\$	523.25	RD\$	3,139.50	-
39121402	# VALOR!	# VALOR!	12	RD\$	1,050.00	RD\$	12,600.00	-
39121407	# VALOR!	# VALOR!	9	RD\$	945.00	RD\$	8,505.00	-
39121431	# VALOR!	# VALOR!	60	RD\$	52.50	RD\$	3,150.00	-
39121501	# VALOR!	# VALOR!	12	RD\$	490.00	RD\$	5,880.00	-
39121547	# VALOR!	# VALOR!	8	RD\$	840.00	RD\$	6,720.00	-
39121549	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$	2,800.00	RD\$	2,800.00	-
39121601	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$	1,210.22	RD\$	6,051.10	-
39121605	# VALOR!	# VALOR!	6	RD\$	315.00	RD\$	1,890.00	-
39121606	# VALOR!	# VALOR!	12	RD\$	1,096.15	RD\$	13,153.80	-
42182007	# VALOR!	# VALOR!	300	RD\$	210.00	RD\$	63,000.00	-
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 454,114.21	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Productos electricos y afines	Adquirir Productos electricos y afines	Bienes	Compras Menores	No	2.3.9.6.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
23171515	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 5,796.00	RD\$ 17,388.00	-
26111701	# VALOR!	# VALOR!	33	RD\$ 687.27	RD\$ 22,679.91	-
26111703	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 763.00	RD\$ 2,289.00	-
26111704	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 1,422.75	RD\$ 2,845.50	-
26111706	# VALOR!	# VALOR!	117	RD\$ 96.92	RD\$ 11,339.64	-
26121524	# VALOR!	# VALOR!	3500	RD\$ 53.65	RD\$ 187,775.00	-
26121532	# VALOR!	# VALOR!	500	RD\$ 17.50	RD\$ 8,750.00	-
26121536	# VALOR!	# VALOR!	14	RD\$ 140.00	RD\$ 1,960.00	-
26121609	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 1,400.00	RD\$ 1,400.00	-
27111704	# VALOR!	# VALOR!	20	RD\$ 350.00	RD\$ 7,000.00	-
32101522	# VALOR!	# VALOR!	20	RD\$ 350.00	RD\$ 7,000.00	-
32121502	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 315.00	RD\$ 3,150.00	-
32141107	# VALOR!	# VALOR!	12	RD\$ 210.00	RD\$ 2,520.00	-
39101601	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 210.00	RD\$ 3,150.00	-
39101602	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 3,150.00	RD\$ 3,150.00	-
39101701	# VALOR!	# VALOR!	14	RD\$ 2,687.54	RD\$ 37,625.56	-
39111702	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 399.00	RD\$ 3,990.00	-

39121303	# VALOR!	# VALOR!	6	RD\$	462.88	RD\$	2,777.28	-
39121308	# VALOR!	# VALOR!	6	RD\$	523.25	RD\$	3,139.50	-
39121402	# VALOR!	# VALOR!	12	RD\$	1,050.00	RD\$	12,600.00	-
39121407	# VALOR!	# VALOR!	9	RD\$	945.00	RD\$	8,505.00	-
39121431	# VALOR!	# VALOR!	59	RD\$	52.50	RD\$	3,097.50	-
39121501	# VALOR!	# VALOR!	12	RD\$	490.00	RD\$	5,880.00	-
39121547	# VALOR!	# VALOR!	8	RD\$	840.00	RD\$	6,720.00	-
39121549	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$	2,800.00	RD\$	2,800.00	-
39121601	# VALOR!	# VALOR!	4	RD\$	1,210.22	RD\$	4,840.88	-
39121605	# VALOR!	# VALOR!	4	RD\$	315.00	RD\$	1,260.00	-
39121606	# VALOR!	# VALOR!	14	RD\$	1,096.15	RD\$	15,346.10	-
42182007	# VALOR!	# VALOR!	300	RD\$	210.00	RD\$	63,000.00	-
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 453,978.87	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Productos eléctricos y afines	Adquirir Productos electricos y afines	Bienes	Compras Menores	No	2.3.9.6.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
23171515	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 5,796.00	RD\$ 17,388.00	-
26111701	# VALOR!	# VALOR!	33	RD\$ 687.27	RD\$ 22,679.91	-
26111703	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 763.00	RD\$ 2,289.00	-
26111704	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 1,422.75	RD\$ 2,845.50	-
26111706	# VALOR!	# VALOR!	117	RD\$ 96.92	RD\$ 11,339.64	-
26121524	# VALOR!	# VALOR!	3500	RD\$ 53.65	RD\$ 187,775.00	-
26121532	# VALOR!	# VALOR!	500	RD\$ 17.50	RD\$ 8,750.00	-
26121536	# VALOR!	# VALOR!	11	RD\$ 140.00	RD\$ 1,540.00	-
26121538	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 6,300.00	RD\$ 6,300.00	-
26121609	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 1,400.00	RD\$ 1,400.00	-
27111704	# VALOR!	# VALOR!	20	RD\$ 350.00	RD\$ 7,000.00	-
32101522	# VALOR!	# VALOR!	20	RD\$ 350.00	RD\$ 7,000.00	-
32121502	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 315.00	RD\$ 3,150.00	-
32141107	# VALOR!	# VALOR!	12	RD\$ 210.00	RD\$ 2,520.00	-
39101601	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 210.00	RD\$ 3,150.00	-
39101602	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 3,150.00	RD\$ 3,150.00	-
39101701	# VALOR!	# VALOR!	12	RD\$ 2,687.54	RD\$ 32,250.48	-
39111702	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 399.00	RD\$ 3,990.00	-
39121303	# VALOR!	# VALOR!	6	RD\$ 462.88	RD\$ 2,777.28	-
39121308	# VALOR!	# VALOR!	6	RD\$ 523.25	RD\$ 3,139.50	-
39121402	# VALOR!	# VALOR!	12	RD\$ 1,050.00	RD\$ 12,600.00	-
39121407	# VALOR!	# VALOR!	9	RD\$ 945.00	RD\$ 8,505.00	-
39121431	# VALOR!	# VALOR!	60	RD\$ 52.50	RD\$ 3,150.00	-
39121501	# VALOR!	# VALOR!	12	RD\$ 490.00	RD\$ 5,880.00	-
39121547	# VALOR!	# VALOR!	8	RD\$ 840.00	RD\$ 6,720.00	-
39121549	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 2,800.00	RD\$ 2,800.00	-

39121601	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$	1,210.22	RD\$	6,051.10	-
39121605	# VALOR!	# VALOR!	6	RD\$	315.00	RD\$	1,890.00	-
39121606	# VALOR!	# VALOR!	12	RD\$	1,096.15	RD\$	13,153.80	-
42182007	# VALOR!	# VALOR!	300	RD\$	210.00	RD\$	63,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	454,184.21	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Productos electricos y afines	Adquirir Productos electricos y afines	Bienes	Compras Menores	No	2.3.9.6.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
23171515	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 5,796.00	RD\$ 17,388.00	-	
26111701	# VALOR!	# VALOR!	33	RD\$ 687.27	RD\$ 22,679.91	-	
26111703	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 763.00	RD\$ 2,289.00	-	
26111704	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 1,422.75	RD\$ 2,845.50	-	
26111706	# VALOR!	# VALOR!	117	RD\$ 96.92	RD\$ 11,339.64	-	
26121524	# VALOR!	# VALOR!	3700	RD\$ 53.65	RD\$ 198,505.00	-	
26121532	# VALOR!	# VALOR!	500	RD\$ 17.50	RD\$ 8,750.00	-	
26121536	# VALOR!	# VALOR!	14	RD\$ 140.00	RD\$ 1,960.00	-	
26121609	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 1,400.00	RD\$ 1,400.00	-	
27111704	# VALOR!	# VALOR!	20	RD\$ 350.00	RD\$ 7,000.00	-	
32101522	# VALOR!	# VALOR!	20	RD\$ 350.00	RD\$ 7,000.00	-	
32121502	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 315.00	RD\$ 3,150.00	-	
32141107	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 210.00	RD\$ 3,150.00	-	
39101601	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 210.00	RD\$ 3,150.00	-	
39101602	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 3,150.00	RD\$ 3,150.00	-	
39101701	# VALOR!	# VALOR!	12	RD\$ 2,687.54	RD\$ 32,250.48	-	
39111702	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 399.00	RD\$ 5,985.00	-	
39121303	# VALOR!	# VALOR!	6	RD\$ 462.88	RD\$ 2,777.28	-	
39121308	# VALOR!	# VALOR!	6	RD\$ 523.25	RD\$ 3,139.50	-	
39121402	# VALOR!	# VALOR!	12	RD\$ 1,050.00	RD\$ 12,600.00	-	
39121407	# VALOR!	# VALOR!	9	RD\$ 945.00	RD\$ 8,505.00	-	
39121431	# VALOR!	# VALOR!	65	RD\$ 52.50	RD\$ 3,412.50	-	
39121501	# VALOR!	# VALOR!	12	RD\$ 490.00	RD\$ 5,880.00	-	
39121547	# VALOR!	# VALOR!	9	RD\$ 840.00	RD\$ 7,560.00	-	
39121549	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 2,800.00	RD\$ 2,800.00	-	
39121601	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 1,210.22	RD\$ 3,630.66	-	
39121605	# VALOR!	# VALOR!	4	RD\$ 315.00	RD\$ 1,260.00	-	
39121606	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 1,096.15	RD\$ 10,961.50	-	
42182007	# VALOR!	# VALOR!	300	RD\$ 210.00	RD\$ 63,000.00	-	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$	457,518.97	

+

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Productos y utiles veterinarios	Adquirir bombillos atrapa mosca	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.9.7.01

Eliminar Procedimiento

FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
10191703	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 280.00	RD\$ 2,800.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 2,800.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Productos y útiles veterinarios	Adquirir bombillos atrapa mosca	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.9.7.01	Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
10191703	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 280.00	RD\$ 2,800.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 2,800.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Productos y útiles veterinarios	Adquirir bombillos atrapa mosca	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.9.7.01	Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
10191703	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 280.00	RD\$ 2,800.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 2,800.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Productos y útiles veterinarios	Adquirir bombillos atrapa mosca	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.9.7.01	Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
10191703	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 280.00	RD\$ 2,800.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 2,800.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Otros respuestos menores	Adquirir otros respuestos menores	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.9.8.01	Eliminar Procedimiento

FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
12142103	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$ 1,792.00	RD\$ 1,792.00	+
26101737	#¡VALOR!	#¡VALOR!	12	RD\$ 770.00	RD\$ 9,240.00	-
26101747	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$ 227.73	RD\$ 227.73	-
40141702	#¡VALOR!	#¡VALOR!	5	RD\$ 756.00	RD\$ 3,780.00	-
41111739	#¡VALOR!	#¡VALOR!	15	RD\$ 612.50	RD\$ 9,187.50	-
42182007	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$ 31.50	RD\$ 315.00	-
43191603	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$ 175.00	RD\$ 1,750.00	-
51102710	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$ 1,792.00	RD\$ 1,792.00	-
52131702	#¡VALOR!	#¡VALOR!	25	RD\$ 140.00	RD\$ 3,500.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 31,584.23	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Otros respuestas menores	Adquirir otros respuestas menores	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.9.8.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
12142103	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$ 1,792.00	RD\$ 1,792.00	+
26101737	#¡VALOR!	#¡VALOR!	12	RD\$ 770.00	RD\$ 9,240.00	-
26101747	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$ 227.73	RD\$ 227.73	-
40141702	#¡VALOR!	#¡VALOR!	5	RD\$ 756.00	RD\$ 3,780.00	-
41111739	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$ 612.50	RD\$ 6,125.00	-
42182007	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$ 31.50	RD\$ 315.00	-
45141502	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$ 903.00	RD\$ 903.00	-
51102710	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$ 1,792.00	RD\$ 1,792.00	-
52131702	#¡VALOR!	#¡VALOR!	25	RD\$ 140.00	RD\$ 3,500.00	-
43191603	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$ 175.00	RD\$ 1,750.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 29,424.73	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Otros respuestas menores	Adquirir otros respuestas menores	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.9.8.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
12142103	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$ 1,792.00	RD\$ 1,792.00	+
26101737	#¡VALOR!	#¡VALOR!	11	RD\$ 770.00	RD\$ 8,470.00	-

26101747	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$	227.73	RD\$	227.73	-
40141702	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$	756.00	RD\$	3,780.00	-
41111739	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$	612.50	RD\$	9,187.50	-
42182007	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$	31.50	RD\$	315.00	-
51102710	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$	1,792.00	RD\$	1,792.00	-
52131702	# VALOR!	# VALOR!	18	RD\$	140.00	RD\$	2,520.00	-
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 28,084.23	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Otros respuestos menores	Adquirir otros respuestos menores	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.9.8.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
12142103	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 1,792.00	RD\$ 1,792.00	
26101737	# VALOR!	# VALOR!	12	RD\$ 770.00	RD\$ 9,240.00	
40141702	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 756.00	RD\$ 3,780.00	
41111739	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 612.50	RD\$ 6,125.00	
42182007	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 31.50	RD\$ 315.00	
51102710	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 1,792.00	RD\$ 1,792.00	
52131702	# VALOR!	# VALOR!	25	RD\$ 140.00	RD\$ 3,500.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 26,544.00

+

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Accesorios	Adquirir accesorios	Bienes	Compras Menores	No	2.3.9.8.02
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
12352312	# VALOR!	# VALOR!	6	RD\$ 210.00	RD\$ 1,260.00
23151822	# VALOR!	# VALOR!	20	RD\$ 252.00	RD\$ 5,040.00
25174404	# VALOR!	# VALOR!	25	RD\$ 630.00	RD\$ 15,750.00
27112802	# VALOR!	# VALOR!	30	RD\$ 1,050.00	RD\$ 31,500.00
27112813	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 1,792.00	RD\$ 5,376.00
30151601	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 1,792.00	RD\$ 17,920.00
30171514	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 1,050.00	RD\$ 5,250.00
31181501	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 350.00	RD\$ 1,050.00
31231317	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 350.00	RD\$ 1,750.00
40141607	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 756.00	RD\$ 11,340.00
40141609	# VALOR!	# VALOR!	25	RD\$ 630.00	RD\$ 15,750.00
40141631	# VALOR!	# VALOR!	7	RD\$ 350.00	RD\$ 2,450.00
40141702	# VALOR!	# VALOR!	20	RD\$ 756.00	RD\$ 15,120.00
40141702	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 3,850.00	RD\$ 38,500.00

+

40141719	#¡VALOR!	#¡VALOR!	40	RD\$	350.00	RD\$	14,000.00	-
40141731	#¡VALOR!	#¡VALOR!	8	RD\$	350.00	RD\$	2,800.00	-
40142007	#¡VALOR!	#¡VALOR!	40	RD\$	317.20	RD\$	12,688.00	-
40142008	#¡VALOR!	#¡VALOR!	15	RD\$	756.00	RD\$	11,340.00	-
40142318	#¡VALOR!	#¡VALOR!	6	RD\$	756.00	RD\$	4,536.00	-
41102911	#¡VALOR!	#¡VALOR!	6	RD\$	350.00	RD\$	2,100.00	-
41102917	#¡VALOR!	#¡VALOR!	6	RD\$	210.00	RD\$	1,260.00	-
41102921	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2	RD\$	70.00	RD\$	140.00	-
41104118	#¡VALOR!	#¡VALOR!	6	RD\$	210.00	RD\$	1,260.00	-
41105321	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$	70.00	RD\$	70.00	-
41116124	#¡VALOR!	#¡VALOR!	30	RD\$	210.00	RD\$	6,300.00	-
41122602	#¡VALOR!	#¡VALOR!	6	RD\$	210.00	RD\$	1,260.00	-
41123201	#¡VALOR!	#¡VALOR!	6	RD\$	210.00	RD\$	1,260.00	-
43211706	#¡VALOR!	#¡VALOR!	60	RD\$	350.00	RD\$	21,000.00	-
47131705	#¡VALOR!	#¡VALOR!	20	RD\$	350.00	RD\$	7,000.00	-
51102706	#¡VALOR!	#¡VALOR!	6	RD\$	210.00	RD\$	1,260.00	-
55121807	#¡VALOR!	#¡VALOR!	500	RD\$	73.51	RD\$	36,755.00	-
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 293,085.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Accesorios	Adquirir accesorios	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.9.8.02
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
23151822	#¡VALOR!	#¡VALOR!	20	RD\$ 252.00	RD\$ 5,040.00	-	
25174404	#¡VALOR!	#¡VALOR!	25	RD\$ 630.00	RD\$ 15,750.00	-	
30151601	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$ 1,792.00	RD\$ 17,920.00	-	
30171514	#¡VALOR!	#¡VALOR!	5	RD\$ 1,050.00	RD\$ 5,250.00	-	
31181501	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2	RD\$ 350.00	RD\$ 700.00	-	
31231317	#¡VALOR!	#¡VALOR!	5	RD\$ 350.00	RD\$ 1,750.00	-	
40141607	#¡VALOR!	#¡VALOR!	15	RD\$ 756.00	RD\$ 11,340.00	-	
40141609	#¡VALOR!	#¡VALOR!	25	RD\$ 630.00	RD\$ 15,750.00	-	
40141631	#¡VALOR!	#¡VALOR!	7	RD\$ 350.00	RD\$ 2,450.00	-	
40141702	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$ 3,850.00	RD\$ 38,500.00	-	
40141719	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$ 350.00	RD\$ 3,500.00	-	
40141731	#¡VALOR!	#¡VALOR!	7	RD\$ 350.00	RD\$ 2,450.00	-	
40142007	#¡VALOR!	#¡VALOR!	40	RD\$ 317.20	RD\$ 12,688.00	-	
40142008	#¡VALOR!	#¡VALOR!	15	RD\$ 756.00	RD\$ 11,340.00	-	
41102921	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2	RD\$ 70.00	RD\$ 140.00	-	
41105321	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$ 70.00	RD\$ 70.00	-	
47131705	#¡VALOR!	#¡VALOR!	20	RD\$ 350.00	RD\$ 7,000.00	-	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 151,638.00	

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
-------------------------------------	------------------------------	------------------------	----------------------------	---------------------	-------------

Accesorios	Adquirir accesorios	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.9.8.02
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
23151822	# VALOR!	# VALOR!	20	RD\$ 252.00	RD\$ 5,040.00	-
25174404	# VALOR!	# VALOR!	25	RD\$ 630.00	RD\$ 15,750.00	-
30151601	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 1,792.00	RD\$ 17,920.00	-
30171514	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 1,050.00	RD\$ 5,250.00	-
31181501	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 350.00	RD\$ 1,050.00	-
31231317	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 350.00	RD\$ 1,750.00	-
40141607	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 756.00	RD\$ 11,340.00	-
40141631	# VALOR!	# VALOR!	7	RD\$ 350.00	RD\$ 2,450.00	-
40141702	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 3,850.00	RD\$ 38,500.00	-
40141719	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 350.00	RD\$ 3,500.00	-
40141731	# VALOR!	# VALOR!	8	RD\$ 350.00	RD\$ 2,800.00	-
40142007	# VALOR!	# VALOR!	40	RD\$ 317.20	RD\$ 12,688.00	-
40142008	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 756.00	RD\$ 11,340.00	-
41102921	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 70.00	RD\$ 140.00	-
47131705	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 70.00	RD\$ 70.00	-
47131705	# VALOR!	# VALOR!	20	RD\$ 350.00	RD\$ 7,000.00	-
55121807	# VALOR!	# VALOR!	500	RD\$ 73.51	RD\$ 36,755.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 173,343.00	

Accesorios	Adquirir accesorios	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.9.8.02	Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
23151822	# VALOR!	# VALOR!	20	RD\$ 252.00	RD\$ 5,040.00	-
25174404	# VALOR!	# VALOR!	25	RD\$ 630.00	RD\$ 15,750.00	-
30151601	# VALOR!	# VALOR!	12	RD\$ 1,792.00	RD\$ 21,504.00	-
30171514	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 1,050.00	RD\$ 5,250.00	-
31181501	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 350.00	RD\$ 700.00	-
31231317	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 350.00	RD\$ 1,750.00	-
40141607	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 756.00	RD\$ 11,340.00	-
40141607	# VALOR!	# VALOR!	25	RD\$ 630.00	RD\$ 15,750.00	-
40141631	# VALOR!	# VALOR!	7	RD\$ 350.00	RD\$ 2,450.00	-
40141702	# VALOR!	# VALOR!	12	RD\$ 3,850.00	RD\$ 46,200.00	-
40141719	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 350.00	RD\$ 3,500.00	-
40141731	# VALOR!	# VALOR!	7	RD\$ 350.00	RD\$ 2,450.00	-
40142007	# VALOR!	# VALOR!	40	RD\$ 317.20	RD\$ 12,688.00	-
40142008	# VALOR!	# VALOR!	20	RD\$ 756.00	RD\$ 15,120.00	-

41102921	# VALOR!	# VALOR!	12	RD\$ 70.00	RD\$ 840.00	-
41105321	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 70.00	RD\$ 70.00	-
47131705	# VALOR!	# VALOR!	20	RD\$ 350.00	RD\$ 7,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 167,402.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Productos y útiles varios n.i.p	adquirir Productos y útiles varios n.i.p	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.9.9.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
24112401	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 483.00	RD\$ 483.00	-
24141508	# VALOR!	# VALOR!	4	RD\$ 209.30	RD\$ 837.20	-
55121607	# VALOR!	# VALOR!	152	RD\$ 7.00	RD\$ 1,064.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 2,384.20	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Productos y útiles varios n.i.p	adquirir Productos y útiles varios n.i.p	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.9.9.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
24112401	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 483.00	RD\$ 483.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 483.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Productos y útiles varios n.i.p	adquirir Productos y útiles varios n.i.p	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.9.9.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
24112401	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 483.00	RD\$ 483.00	-
24141508	# VALOR!	# VALOR!	4	RD\$ 209.30	RD\$ 837.20	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,320.20	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Productos y útiles varios n.i.p	adquirir Productos y útiles varios n.i.p	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.9.9.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	4	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
24112401	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 483.00	RD\$ 483.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 483.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Productos y utiles de defensa y seguridad	Adquirir Productos y utiles de defensa y seguridad	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.9.9.04	Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
31162402	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 1,937.60	RD\$ 19,376.00	+	
46171501	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 1,792.00	RD\$ 17,920.00	-	
46171503	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 1,050.00	RD\$ 10,500.00	-	
46171505	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 140.00	RD\$ 420.00	-	
46181531	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 2,730.00	RD\$ 8,190.00	-	
46181604	# VALOR!	# VALOR!	4	RD\$ 840.00	RD\$ 3,360.00	-	
60131105	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 980.00	RD\$ 2,940.00	-	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 62,706.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Productos y utiles de defensa y seguridad	Adquirir Productos y utiles de defensa y seguridad	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.9.9.04	Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
31162402	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 280.00	RD\$ 4,200.00	+	
46171501	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 210.00	RD\$ 3,150.00	-	
46171503	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 1,792.00	RD\$ 17,920.00	-	
46181531	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 2,730.00	RD\$ 8,190.00	-	
60131105	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 980.00	RD\$ 2,940.00	-	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 36,400.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Productos y utiles de defensa y seguridad	Adquirir Productos y utiles de defensa y seguridad	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.9.9.04	Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	

TRIMESTRE	3	Distrito Municipal
-----------	---	--------------------

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
31162402	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 277.90	RD\$ 4,168.50	+
46171501	# VALOR!	# VALOR!	16	RD\$ 210.00	RD\$ 3,360.00	-
46171503	# VALOR!	# VALOR!	17	RD\$ 1,050.00	RD\$ 17,850.00	-
46181531	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 2,730.00	RD\$ 8,190.00	-
60131105	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 980.00	RD\$ 2,940.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 36,508.50	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Productos y utiles de defensa y seguridad	Adquirir Productos y utiles de defensa y seguridad	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.3.9.9.04
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
31162402	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 277.90	RD\$ 4,168.50	+
46171503	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 1,792.00	RD\$ 26,880.00	-
46181531	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 2,730.00	RD\$ 8,190.00	-
60131105	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 980.00	RD\$ 2,940.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 42,178.50	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Productos y utiles diversos	Adquirir productos y utiles diversos	Bienes	Compras Menores	No	2.3.9.9.05
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
24111503	# VALOR!	# VALOR!	102650	RD\$ 12.77	RD\$ 1,310,840.50	+
30181513	# VALOR!	# VALOR!	8	RD\$ 350.00	RD\$ 2,800.00	-
31201501	# VALOR!	# VALOR!	9	RD\$ 1,050.00	RD\$ 9,450.00	-
31201513	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 1,792.00	RD\$ 8,960.00	-
31201515	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 1,792.00	RD\$ 1,792.00	-
39121432	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 210.00	RD\$ 630.00	-
39121721	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 630.00	RD\$ 9,450.00	-
41111604	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 280.00	RD\$ 4,200.00	-
41111717	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 12,600.00	RD\$ 25,200.00	-
46182201	# VALOR!	# VALOR!	4	RD\$ 840.00	RD\$ 3,360.00	-
31211917	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 140.00	RD\$ 280.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,376,962.50	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Productos y útiles diversos	Adquirir productos y útiles diversos	Bienes	Compras Menores	No	2.3.9.9.05
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
24111503	# VALOR!	# VALOR!	102650	RD\$ 12.77	RD\$ 1,310,840.50	+
30181513	# VALOR!	# VALOR!	7	RD\$ 350.00	RD\$ 2,450.00	-
31201501	# VALOR!	# VALOR!	9	RD\$ 1,050.00	RD\$ 9,450.00	-
31201513	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 1,792.00	RD\$ 8,960.00	-
31201515	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 1,794.00	RD\$ 1,794.00	-
39121432	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 210.00	RD\$ 630.00	-
39121721	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 280.00	RD\$ 4,200.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,338,324.50	

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Productos y útiles diversos	Adquirir productos y útiles diversos	Bienes	Compras Menores	No	2.3.9.9.05
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
24111503	# VALOR!	# VALOR!	102650	RD\$ 12.77	RD\$ 1,310,840.50	+
30181513	# VALOR!	# VALOR!	8	RD\$ 350.00	RD\$ 2,800.00	-
31201501	# VALOR!	# VALOR!	9	RD\$ 1,050.00	RD\$ 9,450.00	-
31201513	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 1,792.00	RD\$ 8,960.00	-
31201515	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 1,792.00	RD\$ 1,792.00	-
39121432	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 210.00	RD\$ 630.00	-
39121721	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 280.00	RD\$ 4,200.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,338,672.50	

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Productos y útiles diversos	Adquirir productos y útiles diversos	Bienes	Compras Menores	No	2.3.9.9.05
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
24111503	# VALOR!	# VALOR!	102650	RD\$ 12.77	RD\$ 1,310,840.50	+
30181513	# VALOR!	# VALOR!	7	RD\$ 350.00	RD\$ 2,450.00	-
31201501	# VALOR!	# VALOR!	9	RD\$ 1,050.00	RD\$ 9,450.00	-

31201513	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$	1,792.00	RD\$	8,960.00	-	
31201515	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$	1,792.00	RD\$	1,792.00	-	
39121432	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$	210.00	RD\$	1,050.00	-	
39121721	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$	280.00	RD\$	4,200.00	-	
TOTAL COMPRA ESTIMADA							RD\$	1,338,742.50	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Muebles de oficina y estantería	Adquirir muebles de oficina y estantería	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.1.1.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+	
56101520	# VALOR!	# VALOR!	4	RD\$ 5,425.00	RD\$ 21,700.00	-	
56101522	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 560.00	RD\$ 5,600.00	-	
56101702	# VALOR!	# VALOR!	4	RD\$ 3,150.00	RD\$ 12,600.00	-	
56112104	# VALOR!	# VALOR!	25	RD\$ 5,250.00	RD\$ 131,250.00	-	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$	171,150.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Muebles de oficina y estantería	Adquirir muebles de oficina y estantería	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.1.1.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+	
56112104	# VALOR!	# VALOR!	6	RD\$ 5,250.00	RD\$ 31,500.00	-	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$	31,500.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Muebles de oficina y estantería	Adquirir muebles de oficina y estantería	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.1.1.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+	
56101522	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 560.00	RD\$ 5,600.00	-	
56112104	# VALOR!	# VALOR!	16	RD\$ 5,136.25	RD\$ 82,180.00	-	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$	87,780.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
-------------------------------------	------------------------------	------------------------	----------------------------	---------------------	-------------	------------------------

s de alojamiento, excepto de oficina y es	Adquirir Muebles de alojamiento, excepto de oficina y estantería	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.1.3.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
43211507	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 52,500.00	RD\$ 105,000.00	+
43211902	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 4,900.00	RD\$ 24,500.00	-
43212110	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 21,000.00	RD\$ 21,000.00	-
44103105	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 3,221.40	RD\$ 6,442.80	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 156,942.80	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
s de alojamiento, excepto de oficina y es	Adquirir Muebles de alojamiento, excepto de oficina y estantería	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.1.3.01	Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
43211507	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 38,500.00	RD\$ 38,500.00	+
43211701	# VALOR!	# VALOR!	20	RD\$ 3,500.00	RD\$ 70,000.00	-
43211902	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 4,900.00	RD\$ 24,500.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 133,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
s de alojamiento, excepto de oficina y es	Adquirir Muebles de alojamiento, excepto de oficina y estantería	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.1.3.01	Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
43211507	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 35,000.00	RD\$ 175,000.00	+
44103105	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 3,221.40	RD\$ 6,442.80	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 181,442.80	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
s de alojamiento, excepto de oficina y es	Adquirir Muebles de alojamiento, excepto de oficina y estantería	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.1.3.01	Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
43211507	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 35,000.00	RD\$ 175,000.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 175,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Electrodomesticos	Adquirir Microonda	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.1.4.01	Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
48101516	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 52,500.00	RD\$ 52,500.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 52,500.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Otros mobiliarios y equipos NIP	Adquirir Otros mobiliarios y equipos NIP	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.1.9.01	Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
44101804	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 5,250.00	RD\$ 26,250.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 26,250.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Otros mobiliarios y equipos NIP	Adquirir Otros mobiliarios y equipos NIP	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.1.9.01	Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
41102915	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 3,500.00	RD\$ 3,500.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,500.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Otros mobiliarios y equipos NIP	Adquirir Otros mobiliarios y equipos NIP	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.1.9.01	Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
42192102	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 5,573.40	RD\$ 11,146.80	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 11,146.80	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Otros mobiliarios y equipos NIP	Adquirir Otros mobiliarios y equipos NIP	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.1.9.01	Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
56101906	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 280.00	RD\$ 280.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 280.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Equipos y aparatos audiovisuales	Adquirir microfono	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.2.1.01	Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
52161520	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 5,460.00	RD\$ 5,460.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 5,460.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Equipo medico y de laboratorio	Adquirir Equipo medico y de laboratorio	Bienes	Compras Menores	No	2.6.3.1.01	Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
41105104	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 1,610.00	RD\$ 16,100.00	+
41122601	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 315.00	RD\$ 945.00	-
41123201	# VALOR!	# VALOR!	50	RD\$ 315.00	RD\$ 15,750.00	-
42151501	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 210.00	RD\$ 210.00	-
42161601	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 3,220.00	RD\$ 48,300.00	-
42181514	# VALOR!	# VALOR!	6	RD\$ 3,920.00	RD\$ 23,520.00	-
42181707	# VALOR!	# VALOR!	100	RD\$ 84.00	RD\$ 8,400.00	-
42201710	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 12,600.00	RD\$ 37,800.00	-
42271602	# VALOR!	# VALOR!	33	RD\$ 175.00	RD\$ 5,775.00	-
42271704	# VALOR!	# VALOR!	66	RD\$ 630.00	RD\$ 41,580.00	-
42271802	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 52,500.00	RD\$ 105,000.00	-

42272219	# VALOR!	# VALOR!	23	RD\$ 119.00	RD\$ 2,737.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 306,117.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Equipo medico y de laboratorio	Adquirir Equipo medico y de laboratorio	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.3.1.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
41105104	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 1,610.00	RD\$ 16,100.00	-
41122601	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 315.00	RD\$ 945.00	-
41123201	# VALOR!	# VALOR!	50	RD\$ 315.00	RD\$ 15,750.00	-
42161601	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 3,220.00	RD\$ 48,300.00	-
42181514	# VALOR!	# VALOR!	6	RD\$ 3,920.00	RD\$ 23,520.00	-
42181707	# VALOR!	# VALOR!	100	RD\$ 84.00	RD\$ 8,400.00	-
42182101	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 6,650.00	RD\$ 13,300.00	-
42271602	# VALOR!	# VALOR!	33	RD\$ 175.00	RD\$ 5,775.00	-
42271704	# VALOR!	# VALOR!	66	RD\$ 630.00	RD\$ 41,580.00	-
42272219	# VALOR!	# VALOR!	23	RD\$ 119.00	RD\$ 2,737.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 176,407.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Equipo medico y de laboratorio	Adquirir Equipo medico y de laboratorio	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.3.1.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
41102909	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 17,500.00	RD\$ 17,500.00	-
41104609	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 18,900.00	RD\$ 18,900.00	-
41105104	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 1,610.00	RD\$ 16,100.00	-
41122601	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 315.00	RD\$ 945.00	-
41123201	# VALOR!	# VALOR!	50	RD\$ 315.00	RD\$ 15,750.00	-
42161601	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 3,220.00	RD\$ 48,300.00	-
42181514	# VALOR!	# VALOR!	6	RD\$ 3,920.00	RD\$ 23,520.00	-
42181707	# VALOR!	# VALOR!	100	RD\$ 84.00	RD\$ 8,400.00	-
42271602	# VALOR!	# VALOR!	33	RD\$ 175.00	RD\$ 5,775.00	-
42271704	# VALOR!	# VALOR!	66	RD\$ 630.00	RD\$ 41,580.00	-
42272219	# VALOR!	# VALOR!	23	RD\$ 119.00	RD\$ 2,737.00	-
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 199,507.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento

Equipo medico y de laboratorio	Adquirir Equipo medico y de laboratorio	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.3.1.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
41122601	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 315.00	RD\$ 945.00	+
41123201	# VALOR!	# VALOR!	50	RD\$ 315.00	RD\$ 15,750.00	-
42161601	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 3,220.00	RD\$ 48,300.00	-
42181514	# VALOR!	# VALOR!	6	RD\$ 3,920.00	RD\$ 23,520.00	-
42181707	# VALOR!	# VALOR!	100	RD\$ 84.00	RD\$ 8,400.00	-
42271602	# VALOR!	# VALOR!	33	RD\$ 175.00	RD\$ 5,775.00	-
42271704	# VALOR!	# VALOR!	66	RD\$ 630.00	RD\$ 41,580.00	-
42272219	# VALOR!	# VALOR!	23	RD\$ 119.00	RD\$ 2,737.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 147,007.00	

Instrumental medico y de laboratorio	Adquirir Instrumental medico y de laboratorio	Bienes	Compras Menores	No	2.6.3.2.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
41102917	# VALOR!	# VALOR!	12	RD\$ 560.00	RD\$ 6,720.00	-
41103209	# VALOR!	# VALOR!	8	RD\$ 490.00	RD\$ 3,920.00	-
41103801	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 2,030.00	RD\$ 4,060.00	-
41104118	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 2,240.00	RD\$ 33,600.00	-
41121511	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 980.00	RD\$ 4,900.00	-
41121711	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 2,100.00	RD\$ 4,200.00	-
41121807	# VALOR!	# VALOR!	3000	RD\$ 10.50	RD\$ 31,500.00	-
41121813	# VALOR!	# VALOR!	12	RD\$ 3,360.00	RD\$ 40,320.00	-
41122601	# VALOR!	# VALOR!	50	RD\$ 1,400.00	RD\$ 70,000.00	-
41122602	# VALOR!	# VALOR!	130	RD\$ 1,400.00	RD\$ 182,000.00	-
41123201	# VALOR!	# VALOR!	120	RD\$ 609.00	RD\$ 73,080.00	-
41123302	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 315.00	RD\$ 3,150.00	-
42222308	# VALOR!	# VALOR!	1200	RD\$ 39.20	RD\$ 47,040.00	-
42295414	# VALOR!	# VALOR!	66	RD\$ 1,750.00	RD\$ 115,500.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 619,990.00	

Instrumental medico y de laboratorio	Adquirir Instrumental medico y de laboratorio	Bienes	Compras Menores	No	2.6.3.2.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
41102917	# VALOR!	# VALOR!	12	RD\$ 560.00	RD\$ 6,720.00	-
41104118	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 2,240.00	RD\$ 33,600.00	-
41111502	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 840.00	RD\$ 840.00	-
41121511	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 980.00	RD\$ 4,900.00	-
41121711	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 2,100.00	RD\$ 4,200.00	-
41121807	# VALOR!	# VALOR!	3000	RD\$ 10.50	RD\$ 31,500.00	-
41121813	# VALOR!	# VALOR!	8	RD\$ 2,100.00	RD\$ 16,800.00	-
41122601	# VALOR!	# VALOR!	50	RD\$ 1,400.00	RD\$ 70,000.00	-
41122602	# VALOR!	# VALOR!	60	RD\$ 840.00	RD\$ 50,400.00	-
41123201	# VALOR!	# VALOR!	120	RD\$ 609.00	RD\$ 73,080.00	-
42222308	# VALOR!	# VALOR!	1200	RD\$ 39.20	RD\$ 47,040.00	-
42294211	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 3,150.00	RD\$ 6,300.00	-
42295414	# VALOR!	# VALOR!	66	RD\$ 1,750.00	RD\$ 115,500.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 460,880.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Instrumental medico y de laboratorio	Adquirir Instrumental medico y de laboratorio	Bienes	Compras Menores	No	2.6.3.2.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
41102917	# VALOR!	# VALOR!	12	RD\$ 560.00	RD\$ 6,720.00	-
41104118	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 2,240.00	RD\$ 33,600.00	-
41121511	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 980.00	RD\$ 4,900.00	-
41121710	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 280.00	RD\$ 560.00	-
41121711	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 2,100.00	RD\$ 4,200.00	-
41121807	# VALOR!	# VALOR!	3000	RD\$ 10.50	RD\$ 31,500.00	-
41121813	# VALOR!	# VALOR!	18	RD\$ 2,240.00	RD\$ 40,320.00	-
41122601	# VALOR!	# VALOR!	50	RD\$ 1,400.00	RD\$ 70,000.00	-
41122602	# VALOR!	# VALOR!	60	RD\$ 1,295.00	RD\$ 77,700.00	-
41123201	# VALOR!	# VALOR!	120	RD\$ 609.00	RD\$ 73,080.00	-
42222308	# VALOR!	# VALOR!	1200	RD\$ 39.20	RD\$ 47,040.00	-
42294213	# VALOR!	# VALOR!	5	RD\$ 840.00	RD\$ 4,200.00	-
42295414	# VALOR!	# VALOR!	66	RD\$ 1,750.00	RD\$ 115,500.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 509,320.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Instrumental medico y de laboratorio	Adquirir Instrumental medico y de laboratorio	Bienes	Compras Menores	No	2.6.3.2.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
41102917	#¡VALOR!	#¡VALOR!	12	RD\$ 560.00	RD\$ 6,720.00	+
41104118	#¡VALOR!	#¡VALOR!	15	RD\$ 2,240.00	RD\$ 33,600.00	-
41121511	#¡VALOR!	#¡VALOR!	5	RD\$ 980.00	RD\$ 4,900.00	-
41121711	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2	RD\$ 2,100.00	RD\$ 4,200.00	-
41121807	#¡VALOR!	#¡VALOR!	3000	RD\$ 10.50	RD\$ 31,500.00	-
41121813	#¡VALOR!	#¡VALOR!	18	RD\$ 2,240.00	RD\$ 40,320.00	-
41122601	#¡VALOR!	#¡VALOR!	50	RD\$ 1,400.00	RD\$ 70,000.00	-
41122602	#¡VALOR!	#¡VALOR!	480	RD\$ 472.50	RD\$ 226,800.00	-
41123201	#¡VALOR!	#¡VALOR!	120	RD\$ 609.00	RD\$ 73,080.00	-
41123302	#¡VALOR!	#¡VALOR!	10	RD\$ 315.00	RD\$ 3,150.00	-
42222308	#¡VALOR!	#¡VALOR!	4	RD\$ 2,380.00	RD\$ 9,520.00	-
42294213	#¡VALOR!	#¡VALOR!	3	RD\$ 1,750.00	RD\$ 5,250.00	-
42295414	#¡VALOR!	#¡VALOR!	66	RD\$ 1,750.00	RD\$ 115,500.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 624,540.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Equipo metereologico y sismico	Adquirir Microscopio y otros equipos	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.3.4.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
41103311	#¡VALOR!	#¡VALOR!	3	RD\$ 8,400.00	RD\$ 25,200.00	+
41113309	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$ 2,450.00	RD\$ 2,450.00	-
41115603	#¡VALOR!	#¡VALOR!	3	RD\$ 483.00	RD\$ 1,449.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 29,099.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Equipo metereologico y sismico	Adquirir Microscopio y otros equipos	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.3.4.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
41111701	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$ 17,500.00	RD\$ 17,500.00	+
41113309	#¡VALOR!	#¡VALOR!	1	RD\$ 2,450.00	RD\$ 2,450.00	-
41115603	#¡VALOR!	#¡VALOR!	2	RD\$ 483.00	RD\$ 966.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 20,916.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Equipo metereologico y sismico	Adquirir Microscopio y otros equipos	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.3.4.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	3	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
41113309	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 2,450.00	RD\$ 2,450.00	+
41115603	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 483.00	RD\$ 966.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 3,416.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Equipo meteorológico y sísmico	Adquirir Microscopio y otros equipos	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.3.4.01	Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
41113309	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 2,450.00	RD\$ 2,450.00	+
41115603	# VALOR!	# VALOR!	3	RD\$ 483.00	RD\$ 1,449.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 3,899.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Automovil y camiones	Adquirir carro de paro de emergencia	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.4.1.01	Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
42192401	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 42,700.00	RD\$ 42,700.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 42,700.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Maquinaria y equipo industrial	Adquirir bombas sumergibles	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.5.2.01	Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
40151513	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 2,100.00	RD\$ 2,100.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 2,100.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
						Eliminar Procedimiento

Maquinaria y equipo industrial	Adquirir bombas sumergibles	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.5.2.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
40151513	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 8,400.00	RD\$ 8,400.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 8,400.00	-

comunicación, telecomunicación y señ	Adquirir telefonos	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.5.5.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
43191504	# VALOR!	# VALOR!	12	RD\$ 3,500.00	RD\$ 42,000.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 42,000.00	-

comunicación, telecomunicación y señ	Adquirir telefonos	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.5.5.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
43191504	# VALOR!	# VALOR!	4	RD\$ 1,330.00	RD\$ 5,320.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 5,320.00	-

generación eléctrica, aparatos y accesorio	Adquirir UPS Central	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.5.6.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
32121705	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 140,000.00	RD\$ 140,000.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 140,000.00	-

--	--	--	--	--	--

Eliminar Procedimiento

Eliminar Procedimiento

Eliminar Procedimiento

Eliminar Procedimiento

generacion electrica, aparatos y accesorio	Adquirir Conmutadores	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.5.6.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
26131813	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 763.00	RD\$ 11,445.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 11,445.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
generacion electrica, aparatos y accesorio	Adquirir Conmutadores	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.5.6.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
26131813	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 763.00	RD\$ 11,445.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 11,445.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
generacion electrica, aparatos y accesorio	Adquirir Conmutadores	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.5.6.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
26131813	# VALOR!	# VALOR!	10	RD\$ 763.00	RD\$ 7,630.00	+	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 7,630.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Otros equipos	Adquirir otros equipos	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.5.8.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
23101502	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 2,240.00	RD\$ 4,480.00	+	
27112710	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 553.00	RD\$ 553.00	-	
41112203	# VALOR!	# VALOR!	8	RD\$ 700.00	RD\$ 5,600.00	-	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 10,633.00	-

Eliminar Procedimiento

Eliminar Procedimiento

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Otros equipos	Adquirir otros equipos	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.5.8.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
27112710	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 553.00	RD\$ 553.00
41112203	# VALOR!	# VALOR!	7	RD\$ 700.00	RD\$ 4,900.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 5,453.00

+

-

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Otros equipos	Adquirir otros equipos	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.5.8.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
23171801	# VALOR!	# VALOR!	40	RD\$ 1,050.00	RD\$ 42,000.00
41112203	# VALOR!	# VALOR!	8	RD\$ 700.00	RD\$ 5,600.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 47,600.00

+

-

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Otros equipos	Adquirir otros equipos	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.5.8.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
23101502	# VALOR!	# VALOR!	2	RD\$ 2,240.00	RD\$ 4,480.00
41112203	# VALOR!	# VALOR!	7	RD\$ 700.00	RD\$ 4,900.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 9,380.00

+

-

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Equipos de seguridad	Adquirir Camaras y extintores	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.6.2.01
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Santo Domingo Norte
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 9,380.00

+

46171610	# VALOR!	# VALOR!	16	RD\$ 10,500.00	RD\$ 168,000.00	-
46191601	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 630.00	RD\$ 630.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 168,630.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Equipos de seguridad	Adquirir Camaras y extintores	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.6.2.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
46171610	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 10,500.00	RD\$ 157,500.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 157,500.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Equipos de seguridad	Adquirir Camaras y extintores	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.6.2.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
46171610	# VALOR!	# VALOR!	16	RD\$ 10,500.00	RD\$ 168,000.00	+
46191601	# VALOR!	# VALOR!	1	RD\$ 630.00	RD\$ 630.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 168,630.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Equipos de seguridad	Adquirir Camaras y extintores	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2.6.6.2.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
46171610	# VALOR!	# VALOR!	15	RD\$ 10,500.00	RD\$ 157,500.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 157,500.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
Obras para edificaciones no residenciales	Construir una garita	Obras	Compras por debajo del Umbral	No	2.7.1.2.01	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2024		Municipio	Santo Domingo Norte	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
30201705	#!VALOR!	#!VALOR!	1	RD\$ 132,000.00	RD\$ 132,000.00	+
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 132,000.00	-

[Agregar Procedimiento](#)